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PRAWIE SPRZEDANY 
Zainteresowana fabryką spółka chce 
za nią dać prawie 8 milionów złotych. 
Syndyk nie potwierdza tej kwoty, ale i nie zaprzecza. 

J ak się dowiaduje Nowy Łowiczanin, 
łódzka firma z polskim kapitałem To­

wa~•stwo Handlu Zagranicznego Inter 
Trade Corporation spółka z o.o. w dru­
giej połowie lipca zamierza podpisać akt 
notarialny kupna zakładów Syntex 
w Łowiczu. Kotłownia będąca do tej 
pory własnością zakładu będzie nato­
miast sprzedana Zakładowi Energetyki 
Cieplnej, w którym większość udziałów 
ma iniasto. 
Łódzka firma kupuje zakład w całości -

razem z pracownikami, którzy przecho­
dzą na podstawie artykułu 23.1 kodeksu 
pracy, co oznacza, że zostaną przeniesie­
ni pod rządy nowego pracodawcy ze 
wszystkimi dotychczasowymi uprawnie­
niami. Zbiorowy układ pracy zostaje prze­
niesiony wraz z dobrem zakładu. Nowy 
właściciel niejako wchodzi więc w prawa 
obecnego. Zapis ustawowy przewiduje 
również, że przez rok nie może być zwol­
nień grupowych. Aktualnie w zakładzie trwa 
dokladna inwentaryzacja mienia Dlatego też 
pracownicy produkcyjni wraz z początkiem 
lipca zostali wysłani na dwutygodniowe, 
płatne urlopy. Cały czas natomiast pracu­
ją osoby zajmujące się sprzedażą i zby­
tem oraz zakładowa księgowość. 

Firma, która zdecydowała się na kup­
no zakładu jest reprezentowana przez 
dwóch łódzkich biznesmenów, od lat cizia-

łających w branży pończoszniczej i dzie­
wiarskiej - współwłaściciela firmy Avere 
z Łodzi (producenta przędz dziewiar­
skich) Krzysztofa Zielińskiego oraz Mi­
rosława Kubiaka, do niedawna związane­
go z firmą Ferax - Fabryką Rajstop „Gat­
ta" spółka jawna ze Zduńskiej Woli, któ­
ra jest.znana między innymi z produkcji 
cienkich rajstop. Marka ta była reklamo­
wana między innymi w telewizyjnych 
spotach przez Justynę Steczkowską. 

Masa upadłości zakładu jest w dobrej 
formie. Syntex dalej produkuje. Produkcja ta 
jest sprzedawalna. Nie ma zaległości w wy­
płacafliu wynagrodzeń. Obecnie są wypła­
cane jednorazowo i w terminie. Przez. cały 
okresupadlościwSyntexieniebylozwolnień 

zbiorowych - powiedział nam syndyk masy 
upadłościowej Syntexu Jacek Syska. Nie 
chciał jednak wypowiadać się co do ceny, za 
którą został sprzedany zakład, ani nawet 
określać firmy, która będzie jego nabywcą. 
Nie pohvierdzam i nie zaprzeczam - odpo­
wiadał na nasze pytania, czy prawdziwe są 
nasze nieoficjalne informacje. Ostateczna 
decyzja należy do sędziego komisarza -
podkreślał ponadto. Do tego momentu 
należy to traktowaćjako ofertę kupnaza­
kladu. Według naszych informacji Syntex 
zostać ma sprzedany za blisko 8 milio­
nów złotych. Oficjalnie jednak nie udało 
się nam potwierdzić tej kwoty. (mak) 

tSM wygrała z Urzędem 
Kontroli Sk~rbowei 
Decyzje fiskusa sprzed trzech lat, 
nakładające na spółdzielnię kary finansowe, 
były podjęte z naruszeniem prawa 

P o ponad trzech latach od kontroli 
przeprowadzonej przez Urząd Kon­

troli Skarbowej w Łowickiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej i zakwestionowania cen 
zastosowanych przez 2 miesiące w 1997 
roku przez spółdzielnię w rozliczeniach 
z lokatorami, Naczelny Sąd Administracyj­
ny przyznał, że decyzje Urzę_du Skarbowe­
go nakładające karę na spółdzielnię wstały 
wydane z rażącym nan.isz.eniem prawa. 

Przypomnijmy, że do kontroli UKS 
w Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej do­
szło na wniosek jednego z lokatorów. Kon-

trola była przeprowadzona w 1999 roku, 
dotyczyła jednak cen urzędowych stoso­
wanych w 1997 roku w rozliczeniach spół­
dzielni z lokatorami. UKS wykazał wtedy 
nieprawidłowość polegającą na tym, że 
w okresie od początku października I 997 
roku do 4 grudnia 1997 roku ŁSM niesłusz­
nie pobierał opłatę za energię cieplną według 
cen dostawcy (ZEC), a nie cen urzędowych. 
Zdaniem spółdzielni natomiast., nie powin­
na ona dotować różnicy pomiędzy ceną do­
stawcy a obowiązującą wtedy ceną urzędo­
wą energii cieplnej. dok. na str. 3 

Radość, smutek, zaskoczenie i rozczarowanie malowały się na twarzach świeżo upieczonych absolwentów 
gimnazjum, kiedy odnajdywali swoje nazwiska na listach osób przyjętych lub rezerwowych w wybranych 
przez siebie szkołach. Na zdjęciu: gimnazjaliści w Liceum Ogólnokształcącym im. J. Chełmońskiego. 

Wielka bieganina 
Kandydaci do szkół średnich biegali w ubiegły piątek, 28 czerwca, nerwowo 

od jednej szkoły do drugiej, by zobaczyć, do której zostali przyjęci 

D okładnie o godz. I O.OO na tablicach 
informacyjnych w szkołach średnich 

pojawiły się listy osób przyjętych oraz 
tzw. listy rezerwowe, na których-znala­
zły swoje miejsce osoby, które póki co 
do danej szkoły się nie dostały. Już na 
kilkanaście minut wcześniej, przed bu­
dynkiem Liceum im. Józefa Cheł­
mońskiego zgromadziła się duża grupa 
zainteresowanych wynikami rekrutacji. 
Punktualnie o l O.OO nie wszystkim udało 

MZK 

Linia nr l krótsza 

W związku z pracami przy budo­
wie kanalizacji w ulicy Armii Kra­
jowej Miejski Zakład Komunika­

cji skrócił trasę autobusu lil)ii m 1. Od 
początku zeszłego tygodnia nie dojeżdża 
on już do pętli we wsi Strzelcew, a tylko 
do ulicy Matejki. Zmianaa będzie obo­
wiązywała do zakończenia robót na , czyli 
najprawdopodobniej do końca lipca. 

Juz 11 tydzień 

500 
numer Ml 

a w nim 

KONKURS Z NAGRODAMI 

się wejść do szkoły, a wyniki mieli szan­
sę odczytać tylko ci najsprytniejsi, któ­
rzy potrafią przepychać się w tłumie. 

Przyjęta, 136 punktów - informuje 
z wielką ulgą Edyta z Gimnazjum m 2. 
Ulga jest tym większa, że od tego pułapu 
zaczynały się przyjęcia do „Chełmoń­
skiego". Magda, koleżanka Edyty z kla­
sy i z ławki również się dostała. Super, 
jesteśmy w „ Chełmońskim ", teraz może­
my spokojnie posprawdzać, jak nam po-

szło w pozostałych szkołach i przy okazji 
pozabierać stamtąd papiery - decyduje 
Magda. A dokumenty złożyły także do 
liceum przy Zespole Szkół Medycznych 
i w liceum na Armii Krajowej. 

Nie mam czasu, dziewczyny, biegnę do 
„Medyka" - odpowiada Joanna z Gim­
nazjum m lna pytanie - ,)ak ci poszło?". 
Nic dziwnego, że biegnie, tutaj jest na li­
ście rezerwowych, chce zobaczyć jak 
wypadła tam. dok. na str. 4 

Masakra na drodze w Patokach 
Wponiedziałek, 1 lipca o godzinie z kierowców doszło do tego tragicznego 

1.20 w nocy, na trasie z Warszawy wypadku. Ustalenie jego przyczyn bę­
do Poznania, na wysokości miejscowo- dzie możliwe być może dopiero po prze­
ści Patoki w gminie Nieborów, zderzyły słuchaniu kierowcy Hondy oraz pasażer­
się czołowo dwa samochody osobowe. ki Seata- o ile ci przeżyją. Policja został~ 
W wyniku wypadku na miejscu zginą! 46- zawiadomiona przez jednego z kierow­
letni kierowca - mieszkaniec Warszawy ców, którzy podróżowali tej nocy drogą 
Krzysztof B. Następnego dnia z powodu krajową. Gdy przybyła na miejsce, oczom 
odniesionychobrażeńzmarławszPitalujego funkcjonariuszy ukazał się obraz przera-
10-letnia córka Monika. Żona Anna jest żający: samochody uderzyły w siebie 
w stanie ciężkim, podobnie jak kierowca z tak ogromną siłą, że zostały odrzucone 
z drugiego samochodu. Do \'łypadku do- do rowów po przeciwnych stronach drogi 
szło na prostym odcinku drogi w Pato- na odległość ponad 50 metrów od siebie! 
kach _ .za stacją paliw i skrzyżowaniem Licznik prędkości w Hondzie zabloko­
jadąc od strony Łowicza. Kierujący sa- wałsięnaprędk:ości 130km/h. (mak) 

mochodem osobowym Honda Concerto 
38-letni Robert S. z Krakowa, zdążający 
w kierunku Poznania zderzył się z jadą­
cym w przeciwnym kierunku, prowa­
dzonym przez mieszkańca Warszawy 
Seatem Toledo. Po śladach opon pozo­
stawionych na jezdni nie można było jed­
noznacznie określić, z winy którego 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ DROBNYCH DO .NŁ": •PUNKT PRZYJMOWANIA ZAMÓWIEŃ GAZ.ÓW P.FRANCISZKA TRZOSKI NA UL. PLAC KOŃSKI TARG 1; • KWIACIARNIA .IKEBANA" NA NAROŻNIKU NOWEGO RYNKU 
I UL.KOZIEJ; • MINI-MARKET, UL. ARMII KRAJOWEJ 14 A; a KIOSK OS. DĄBROWSKIEGO 24 • RAMPA; a KAWIARENKA INTERNETOWA NA TARGOWICY a KIOSK LOTTO NA OS. BRATKOWICE; • SKLEP P. JANKOWSKIEJ W JACKO· 
WICACH; • SKLEP P. PIECHOWSKIEJ W CHRUŚLINIE • SKLEP P. PAPIERNIK W KOMPINIE ORAZ. BEDNARACH • SKLEP P. MOTYLSKIEJ W JAMNIE a KIOSK P. ŁAZIKOWSKIEJ NA RYNKU KOPERNIKA W KIERNOZI; a SKLEP P. BEJDY 
W OSTROWIE; •SKLEP P. GOJ W PARMIE; • SKLEP P. MARCZAKA W KRĘPIE I W DOMANIEWICACH; • SKLEP P. KOWALCZYKA PRZY UL. GŁOWACKIEGO W ŁYSZKOWICACH; •SKLEP P. GORTAT PRZV RYNKU KOŚCIUSZKI 17 W 
BOLIMOWIE; • SKLEP P. WODZVŃSKIEGO W ROGÓŹNIE; • SKLEP GS W ZŁAKOWIE KOŚCIELNYM; •SKLEP P. SAWICKIEGO PRZY UL. KOŚCIELNEJ W BIELAWACH; • SKLEP P. FIGATA W NIEBOROWIE; a SKLEP P. CHARĄŻKI 
W ZDUNACH 1A; • SKLEP P. SZWAROCKIEJ W SIERŻNIKACH; • SKLEP P. SZALENIEC W ZABOSTOWIE; • SKLEP P. SZUFLIŃSKIEGO W BŁĘDOWIE: • SKLEP P. SZKOP W ARKADII; • SKLEP P. SOKALSKIEJ W ZAWADACH; a SKLEP 
P. DZIEDZIC W MYSŁAKOWIE; • SKLEP P. TOMCZAK W SROONYM JÓZEFÓW; • SKLEP P. SZYMAŃSKIEJ W WEJSCACH 
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KLUBOWA OJAlNOSC 
Radni SLD kryją swego człowieka, zwalnianego z pracy za niegospodarność 

Z arząd Powszechnej Spółdzielni 
Spożywców „Społem" w Łowiczu 

zwrócił się do Rady Miejskiej w Łowi­
czu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
rozwiązanie umowy z Andrzejem Kur­
czakiem, zatrudnionym w spółdzielni na 
stanowisku kierownika Działu Admini­
stracji, sprawującym jednocześnie funk­
cję radnego z ramienia SLD. Zgodnie 
z ustawą o samorządzie gminnym za­
kład pracy, który chce rozwiązać umo­
wę z pracownikiem pełniącym jednocze­
śnie funkcję radnego, musi poprosić radę, 
w której on zasiada,. o zgodę na to. 

Zarzuty, które stawia zarząd spół­
dzielni radnemu Kurczakowi to, jak czy­
tamy w uzasadnieniu przygotowanej na 
sesję uchwały: Zarządzanie transpor­
tem w sposób mało gospodarny i nie­
ekonomiczny, bez dostatecznej dbałości 
o interes spółdzielni oraz brak nadzoru 
nad pracą kierowców. Działania te do­
prowadziły do powstania strat Spół-

dzielni. Stanisław Przybysz, prezes 
SRÓłdzielni w rozmowie z NŁ potwier­
dził te zarzuty, jednak nie chciał ich 
ukonkretyzować. Straciłem zaufanie do 
pana Kurczaka, a do ludzi, z którymi 
pracuję, muszę mieć pełne zaufanie, llry!­

magam od nich rzetelności, lojalności 
i solidności. Pan Kurczak tych oczeki­
wań nie spełnia i dlatego dążymy do jego 
zwolnienia - komentował sytuację. 

Wniosek spółdzielni radni łowiccy 
rozpatrywali podczas swoich ostatnich 
obrad, 27 czerwca i choć - dżięki sied­
miu głosom klubowych kolegów radne­
go Andrzeja Kurczaka - uchwała zosta­
ła odrzucona, to jednak można pokusić 
się o stwierdzenie, że rada nie zajęła 
stanowiska w sprawie, ponieważ po­
zostaii obeci:ii na sali radni„a także sam 
bezpośrednio zainteresowany (razem 
18 osób) wstrzymali się od zajęcia sta­
nowiska. Przewodnicząca klubu SLD 
Anna Bieguszewska argumentując po-

parcie dla radnego Kurczaka jako uspra­
wiedliwienie dla jego ewentualnych nie­
dociągnięć w pracy zawodowej podała 
m.in. aktywny udział w spotkaniach 
z wyborcami, licznych komisjach 
i wreszcie sesjach, które to absorbują 
dużo czasu i wymagają wiele zaangażo­
wania ... 

Już po sesji radny Kurczak zapew­
niał dziennikarzy, że nie ma sobie nic 
do zarzucenia w kwestii wywiązywa­
nia się ze swoich obowiązków zawo­
dowych, a sprawę rozwiązania jego 
umowy o pracę rozstrzygnie sąd. 

Korzystnego rozstrzygnięcia w wy­
roku Sądu Pracy, do którego sprawa zo­
stała skierowana, oczekuje również pre­
zes Przybysz. Zdecydowana większość 
radnych nie zajęła stanowiska w spra­
wie, a tym samym nie liry/raziła popar­
cia dla pana Kurczaka, ja to rozumiem 
jako zdanie się na decyzję sądu - mówi. 

(aj) 

MOPS 

·w sierpniu 
~ po wyprawkę szkolną \ I J uż na początku wakacji do łowie-
\ kiego Miejskiego Ośrodka Pomo-

. ; cy Społecznej zgłosili się pierwsi 
' rodzice, którzy uważają, że będą potrze­

Blok nr 21 na osiedlu Kostka też będzie ocieplony 

bowali pomocy przy kompletowaniu 
książek i zeszytów szkolnych dla swo­
ich dzieci. Dyrekcja ośrodka zapewnia, 
że akcja uzupełniania wyprawek szkol­
nych przez MOPS będzie prowadzona 
podobnie jak w ubiegłym roku, jednak 
dopiero od połowy sierpnia. Pozwoli to 
na kompletowanie właściwych podręcz­
ników - takich, jakie nauczyciele uznają 
za stosowne. W ten sposób MOPS chce 
również uniknąć przekazywania ksią­
żek, które mogą okazać się niepotrzeb-
ne. Już teraz można do ośrodka przy­
nosić używane podręczniki, o których ŁSM 

Bloki na Kostce będq ocieplane 
t owicka Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ogłosiła przetarg ofertowy na wy­
konanie dokumentacji technicznej i do­
branie kolorystyki potrzebnej do wy­
konania ocieplenia taką samą metodą na 
pięciu blokach na osiedlu Kostka - nu­
mery od 18 do 22. Pozostałe bloki na 
tym osiedlu należą do Zakładu Gospo­
dark~ Mieszkaniowej bądź blokowych 

kronika ~. 
~olięyjn~~ 

• 28 czerwca o godz. 11.20 w Łowi­
czu przy ul. 3 Maja miał miejsce wypa­
dek drogowy, gdzie kierujący samocho­
dem Seat Ibiza Ryszard G. podczas wy­
konywania manewru skrętu w lewo ude­
rzył w tylne koło jadącego roweru, kie­
row~nego przez Jadwigę S., która z obra­
żeniami ciała trafiła do tut. szpitala. 

• W nocy z 27 na 28 czerwca w m. 
Bełchów miało miejsce włamanie na te­
ren Szkoły Podstawowej, w wyniku. któ­
rego sprawcy dokonali kradzieży dwóch 
komputerów na szkodę Urzędu Gminy 
w Nieborowie. 

wspólnot mieszkańców. Będziemy sta­
rali się skorzystać z preferencyjnego kre­
dytu na termomodernizację z Wojewódz­
kiego Funduszu Ochrony Środowiska 
w Łodzi - mówi p.rezes Ruta. Spółdziel­
nia czeka na oferty przetargowe do 4 
lipca. Prace mają być przeprowadzone 
jeszcze w tym roku. 

(mak) 

• W nocy z 28 na 29 czerwca w Ło­
wiczu przy ul. 3 Maja miało miejsce wła­
manie do Środowiskowego Domu Samo­
pomocy gdzie sprawcy skradli sprzęt RTY. 

• 30 czerwca o godz. I 0.50 w Niebo­
rowie doszło do wypadku drogowego, 
gdzie kierujący samochodem osobowym 
marki Fiat 126 .p Jarosław K. będąc w 
stanie nietrzeżwym wymusił pierwszeń­
stwo przejazdu i zderzył się z prawidłowo 
jadącym samochodem Fiat 126 p kiero­
wanym przez Mariana 8. W wyniku wy­
padku obrażeń ciała doznali pasażerowie. 

• 30 czerwca o godz. 20.00 tut. KPP 
została powiadomiona o włamaniu do 
samochodu Mercedes Zbigniewa W. 

Wszystkie osoby, które mogłyby pomóc 
w ww. sprawach, prosimy o osobisty lub 
telefoniczny kontakt z Komendą Powia­
tową Policji w Łowiczu. 

Opracował asp. sztab. Witold Janeczek 

o 

wiadomo, że znajdą się w programie na­
uczania w przyszłym roku. Na razie nie 
wiadomo ile pieniędzy MOPS przezna­
czy na podręczniki. Zależy to od kwo­
ty pieniędzy, jaką uda się na ten cel po­
zyskać z ministerstwa. (mak) 

Kocierzew 

Motocyklista zginął 
pod ciągnikiem 
~. 

S miertelny wypadek z udziałem 
26-letniego motocyklisty z Karsznic 
z gminy Chąśno zdarzył się w pią­

tek rano - około godziny 6.30 w Kocie­
rzewie Południowym. Jedno z tylnych 
kół przyczepy ciągnikowej najechało na 
mężczyznę, który hamował, ratując się 
przed uderzeniem w nią i przewrócił się 
razem z motocyklem. 

Jadący ciągnikiem Ursus z dwoma 
przyczepami, 41-letni Henryk G. wy­
jeżdżał z drogi podporządkowanej i za­
jechał drogę rozpędzonemu motocykli­
ście, 26-letniemu Michałowi Z. Ten gwał­
townie hamował i nie zdołał zapanować 
nad motocyklem na tyle, żeby nie prze­
wrócić się na jezdn·ię. Pasażerem na mo­
tocyklu był 1 O-letni Kamil S. Ten jed­
nak nie odniósł poważniejszych obra­
żeń. Michał Z. uderzył w drugą przy­
czepę ciągnika i dostał się pod jedno 
z jej kół. Zginął na miejscu. Kierowca 

. ciągpika byl trzeżwy. , (mr;ik) 

4.01..2002 r. nowy ŁOWICZANIN 

Stacja paliw płynnych pod szyldem Orlen SA wraz z niewielkim sklepem 
ma powstać po prawej stronie drogi przez Jamno jadąc od Łowicza 
w kierunku łodzi. Zniwelowany teren, na którym ma powstać, kupił od 
gminy przedsiębiorca z Łowicza, który już jest współwłaścicielem dwóch 
stacji paliw: w Kozłowie (przy trasie w kierunku Sochaczewa) i przy ulicy 
Katarzynów. Budowa stacji rozpocznie się jeszcze w tym roku, jednak jej 
zakończenie jest planowane najwcześniej wiosną przyszłego roku. 
Powodem odwlekania momentu rozpoczęcia inwestycji jest koniecz­
ność uzyskania stosownych opinii od Wojewódzkiego Konserwatora Przy­
rody z Łodzi. (mak) 

Korabka 

Będzie asfalt do kościoła 
N a 24 lipca tego roku Wydział Inwe­

stycji i Remontów łowickiego ratu­
sza zaplanował rozstrzygńięcie przetar­
gu nieograniczonego na wyłonienie wy­
konawcy budowy nawierzchni asfaltowej 
na ulicy Brzozowej oraz części ulicy 
Grunwaldzkiej. Ulica Brzozowa będzie 
asfaltowana na odcinku od skrzyżowania 
ze Strzelecką do kościoła. Ulica Grun­
waldzka będzie pokryta asfaltem na od­
cinku od zjazdu z ulicy Poznańskiej 
w ulicę Legionów do drugiej bramy pro­
wadzącej do Gimnazjum nr 3. Prace przy 
asfaltowaniu dalszej części nie będą teraz 

prowadzone z uwagi na to, że najpierw 
musi być tam wybudowana J,canalizacja, 
a ta nie jest planowana w tym roku . 
Asfalt na ulicy Grunwaldzkiej będzie 
położony na całej jej szerokości - ponad 
7 metrów. 

W tym samym przetargu zostanie 
wybrany wykonawca nakładki asfaltowej 
na odcinku ulicy Armii Krajowej - tam, 
gdzie aktualnie trwają roboty ziemne 
związane z budową kanalizacji sanitar­
nej. Asfaltowany będzie odcinek około 300 
metrów od bloków komunalnych w stronę 
bazy samochodowej PKS. (mak) 

Basen czynny od 15 lipca 
do końca wakacii 
O d 1 do 15 lipca potrwa wakacyjna ca wakacji będzie czynny codziennie od 

przerwa w pracy pływalni miej- 8.00 do 21.00. Specjalnych - z okazji 
ski ej. Całe dwa tygodnie przerwy zo- wakacji - obniżek cen nie przewidziano. 
stanie przeznaczone na wykonanie Bilet dla dzieci, tak jak w roku szkol­
przeglądów oraz napraw i konserwacji nym, będzie kosztował 2 zł, dla doro­
sprzętu funkcjonującego na basenie. słych - I O zł, a przy wykupieniu karne­
Ponadto, z większych prac planowane tu (biletu na cztery wejścia) cenajedne­
jest zamontowanie dodatkowej komo- go wejścia wyniesie 6 zł. Dyrektor pły­
ry klimatyzacyjnej, z której ciepłe po- walni Waldemar Szkup zapowiadajed­
wietrze ma być kierowane do natrysków nak, że w przygotowaniu jest bardzo 
oraz wymiana zbiornika doprowadza- ciekawy program wakacyjny, a w nim 
jącego ciepłą wodę do pryszniców. Od m. in. konkursy rodzinne, których na 
15 lipca basen rusza pełną parą i do koń- pływalni do tej pory nie było. (aj) 

Bialo·czerwono 
na skrzyiowaniach 
K olorowe oznakowanie poziome, 

tzw. termoplastyczne, zostanie za­
montowane jeszcze przed rozpoczęciem 
nowego roku szkolnego 200212003 na 
przejściach dla pieszych w pobliżu 
dwóch szkół w Łowiczu. Biało-czerwo­
ne, widoczne z daleka pasy zostaną przy 
pomocy specjalnej maszyny wtopione 
w asfalt na przejściu dla pieszych przez 
ulicę Mickiewicza przed Gimnazjum nr 
2, na ulicy Kaliskiej przed Szkołą Pod­
stawową nr 1 oraz na dwóch przejściach 
dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Ułań­
skiej i Mickiewicza. Oprócz oznakowa­
nia poziomego na drogach zainstalowane 

• 

zostaną również Zllrylkle - pionowe znaki 
stopu. Decyzja o umiejscowieniu ozna­
kowania termoplastycznego wynika 
z miejskiej koncepcji ruchu drogowego. 

Przetarg ofertowy na wyłonienie fir­
my, która zajmie się wykonaniem ozna­
kowania termoplastycznego, ma być 
zorganizowany na początku sierpnia. 
Zanim jednak będzie zrobione poziome 
oznakowanie termoplastyczne asfalt na 
przejściach dla pieszych przeznaczo­
nych do oznakowania zostanie sfrezo­
wany i w to miejsce będzie położona 
nowa warstwa masy bitumicznej. 

(mak) 
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ZDUŃSKA UKAZUJE SWOJĄ HISTORIĘ. Prace na ulicy Zduńskiej niosą ze sobą także poznanie jej 
historii. W ostatnich dniach pracownicy Zakładu Usług Komunalnych rozkopujący Zduńską natrafili na ślady 
kilku poziomów drewnianego chodnika, utkanego z gałęzi. Znalezisko, jak wstępnie oceniono, pochodzi z 
okresu wczesnego średniowiecza, podobne zostało odkopane w czasie odkrywek archeologicznych kilka 
lat temu na ulicy Koziej, w miejscu gdzie stoi aktualnie budynek banku PKO PB i pozostałe kamienice. 
Oprócz drewnianego chodnika, na Zduńskiej natrafiono na skorupy wyrobów garncarskich i skór. Ze wzglę­
du na odkrycie, prace na Zduńskiej zostały poddane nadzorowi archeologicznemu przez Instytut Archeolo­
gii i Etnologii PAN w Warszawie. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Budownictwa UM Grzegorz PeJka powie­
dział nam, że odkrycie nie opóźni prac na Zduńskiej. (tb) 

Cuda maiq s,11 kosekwencie 
Przyjęcia do szkół średnich zakończo­

ne. Dziś gimnazjaliści, którzy w mi­
niony piątek znaleźli swoje nazwisko na 
tzw. rezerwowych listach, będą ostatecz­
nie wiedzieli do której szkoły zostali 
przyjęci. Jak pisaliśmy w „Nowym Ło­
wiczanine" dwa tygodnie temu (artykuł 
pt. „Cud czy oszustwo") dyrektorzy 
średnich szkół mieli poważne wątpliwo­
ści, czy nowy sposób rekrutacji (według 
liczby punktów uzyskanych na egzami­
nie gimnazjalnym i należnych z racji stop­
ni na świadectwie) pozwoli im przyjąć 
tych naprawdę najlepszych. Jeżeli egza­
min byłby przeprowadzony uczciwie, sta­
nowiłby dla nas wartościowy miernik, a 
co do uczciwości egzaminów w poszcze­
gólnych gimnazjach docierają do nas róż­
ne sygnały„. - przed dwoma tygodniami 
wyrażał swoje obawy Henryk Zasępa, 
dyrektor LO im. Józefa Chehnońskiego. 

Zdecydowanie największą średnią w 
powiecie z egzaminu gimnazjalnego - aż o 
kilkanaście p~tów większą niź podczas 
egzaminu próbnego, co budziło liczne 

wątpliwości - uzyskali uczniowie gimna­
zjum w Łyszkowicach. I to właśnie oni 
bardzo tłumnie, bo w liczbie 16 osób zo­
stali przyjęci do LO im. Józefa Chełmoń­
skiego. W poprzednich latach do naszego 
liceum uczniowie z gminy Łyszkowice tra­
fiali sporadycznie - rqówi dyrektor Zasę­
pa. Zapytany przez NŁ co sądzi o takiej 
zmianie i czy nie uważa, źe stracił uczniów 
dobrych, którzy nie zostali przyjęci do 
liceum, ponieważ zebrali mniej punktów 
z egzaminu gimnazjalnego, ale pisali go 
samodzielnie - dyrektor odpowiada krót­
ko: Są określone kryteria, według których 
przyjmujemy uczniów. Mam nadzieję, że 
uczniowie z wysoką liczbą punktów, są to 
dobrzy uczniowie. Jaka jest prawda - po­
każe pieryvszy rok nauki. 

Ale czy przez taką rekrutację nie straci 
presiż szkoły? Dyrektor Zasępa nie od­
powiedział na to pytanie wprost, poprze­
stał na zapewnieniach, że: Potrafimy pra­
cować z różnymi uczniami i zrobimy 
wszystko, ~y poziom utrzymać. 

(aj) 

Jutro odbiór ŁOK 

N a jutro, piątek 5 lipca zapowiada­
ny jest, przesunięty o ponad mie­
siąc, odbiór budynku Łowickiego 

Ośrodka Kultury na ul. Podrzecznej. Budy­
nek został poddany gruntownemu remon­
towi przez firmę Elexbud z Głowna na za­
mówienie Urzędu Miajskiego w Łowiczu. 
Jak poinformował nas Grzegorz Pelka, na­
czelnik Wydziału Inwestycji ł Remontów w 
UrĘdzie Miejskim, przesunięcie spowodo­
wane było potrzebą dokładnego wykończe.:. 
nia drobnych elementów w budynku. Od­
biór budynku jutro prawdopodobnie tylko 
się zacznie, kontynuowany będzie w po­
niedziałek. (tb) 

Iłowska bez błota 

P
rzedsiębiorstwo Robót Inżynieryj­
no-Drogowych z Łowicza zakoń­
czyłowminionąśrodęukładanieasful­

tn na ul. Rowskiaj. Porządek na tej ulicy cie­
szy tym bardziej, źe sąsiaduje z nią przy­
chodnia Academos oraz akademikMWSH­
P. Zabłocona nowska nie była dotąp najlep­
,szą wizxtówkąnaszegomiasta. (tb) 
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Kobiety zabieraią głos 
Kobiety aktywne, spełniające się w 

pracy i w rodzinie, spotkały się 
w miniony piątek, 28 czerwca w Zajeź­
dzie Łowickim, by dyskutować na temat: 
Udział kobiet w życiu publicznym miasta 
Łowicza. Spotkanie, zorganizowane przy 
lampce wina, przebiegło w miłej atmosfe­
rze, jak to wśród pań było również tro­
chę plotek (ale tak w sam raz), a co naj­
ważniejsze zakończyło się konkretn:Ymi 
ustaleniami. · 

Po pierwsze, panie zgodnie stwierdzi­
ły, że konieczne jest utworzenie silnego 
kobiecego lobby, którego bardzo brakuje 
w Łowiczu, gdzie zarówno władze po­
wiatowe, jak i miejskie zdominowane są 
przez mężczyzn. Po drugie uznały, że 
powinny bardziej od\Yażnie występować 
w życiu publicznym, ponieważ znane 
im są problemy miasta, jego mieszkań­
ców i mająpomysły na ich rozwiązywa­
nie, dlatego też powzięły decyzję o po­
ważnym rozważeniu możliwości kandy­
dowania w najbliższych wyborach do rad 
miejskiej i powiatowej. I, jak podkreślały 
uczestniczki spotkania, które zdecydo­
wanie odżegnują się od ideologii femini­
stycznej, nie chodzi o to by rywalizować 
z mężczyznami, ale o to, by z nimi współ­
pracować i wspólnie Wpływać na decy­
zje podejmowane w mieście. 

Inicjatorkami przedsięwzięcia, do któ­
rego przyłączyło się póki co 25 kobiet, są 

Inicjatorki spotkania ·kobiet (od le­
wej): Ewa Śmie/a, Beata Szafaro­
wicz, Anna Piorun, Teresa Wasilew­
ska, Maria Więckowska. 

przyjaciółki: Ewa Śmiela - właścicielka 
Zajazdu Łowickiego, Teresa Wasilewska 
- właścicielka biura obrachunkowego, 
Anna Piorun - właścicielka sklepów odzie­
żowych, Dorota Jankowska - działająca 

w Mazowieckiej Fundacji Społeczno­
Kulturalnej, Beata Szafarowicz - właści­

cielka sp.łonu odnowy biologicznej, Ma­
ria Więckowska - naczelnik Wydziału 
Spraw Społecznych w Urzędzie Miej­
skim. Nie będzie to formalne, rejestrowa­
ne w sądzie stowaryszenie, po prostu chce­
my się spotykać, rozmawiać, zapraszać 
na nasze spotkania kobiety znane, od któ­
rych wiele możemy się nauczyć, a przede 
wszystkim coś razem robić dla naszego 
miasta - mówi Maria Więckowska. 

. (aj) 

Wspólnie dla samorządu 
t owicka Wspólnota Samorządowa -

nazywa się tworzone w Łowiczu, sze­
rokie obywatelskie ugrupowanie ludzi o 
poglądach nielewicowych, chcące wysta­
wić swoich kandydatów w nadchodzą­
cych wyborach samorządowych - i to 
tak w wyborach do samorządu miejskie­
go, jak i powiatowego oraz do samorzą­
dów gminnych. Wspólnotę Samorządo­
wą tworzy już w tej chwili ok. 60 osób, a 
przewodniczy jej honorowo prof. Wie­
sław J. Wysocki, znajdujemy wśród lu­
dzi ją tworzących wiele nazwisk obec­
nych radnych, np. większość radnych 
Koalicyjnego Klubu Radnych, najwięk­
szego klubu w obecnej radzie miejskiej. 
Większość z tych osób nie należy do żad­
nej partii politycznej, a jeden z organiza­
torów Wspólnoty, Jacek Sikora z Soli­
darności powiedział nam, że przystąpić 
do niej mogą tylko ludzie cieszący się 
szacunkiem w środowisku, nastawieni na 
pracę społeczną i dalecy od ,,skrajnych 
upodobań politycznych''. Wspólnota jest 
otwarta, apolityczna, określa siebie jako 

ugrupowanie obywatelskie, powstaje 
w wielu miejscach w całym kraju. 

W ubiegłym tygodniu doszło także, po 
raz pierwszy od 2,5 roku, do oficjalnego 
spotkania radnych reprezentujących 
Wspólnotę Samorządową z radnymi klu­
bu Łowicz 2000, wywodzącego się z 
Resursy Obywatelskiej, która także, 26 
czerwca, na swym zebraniu, postanowiła 
o przystąpieniu do wyborów samorzą­
dowych. Rozmawiano o sprawach miej­
skich, jednak nie zawarto chociażby 
wstępnego porozumienia co do ewentu­
alnej koalicji. 

Dariusz Mroczek z Resursy powie­
dział nam, że będzie ona prowadziła na 
pewno rozmowy o koalicji z przedstawi­
cielami łowickiej Platformy Obywatel­
skiej. Z kolei pewne staje się powoli tak­
że to, iż Platforma przed wyborami zwią­
że się w koalicję z Forum Młodych Ło­
wiczan i łowickim Prawem i Sprawiedli­
wością - tyle, że ostatnia grupka to typo­
wa ,,kanapowa partyjka". 

(ww, tb) 
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tSM wygrała z Urzęd~m 
Kontroli Skarbowei · 

lewic.a przegrała glosowanie 

Przypomnijmy, że cena urzędowa zo­
stała zlikwidowana rozporządzenie!ll 

Ministra Finansów 4 grudnia 1997 roku. 
Zgodnie z decyzją UKS łowicki Urząd 

• Skarbowy ustalił wówc:zas kwotę niena­
leżną i kwotę dodatkową w wysokości 
I 50% kwoty nienależnej, która wynosiła 
127 tys złotych. Spółdzielnia odwołała 
się od tej decyzji i nastąpiła jej korekta do 
wysokości 85 tys. złotych (wysokość 
kwoty nienależnej). ŁSM ponownie od­
wołał się od tej decyzji do łódzkiej Izby 
Skarbowej. Odwołanie zostało - zdaniem 
spółdzielni - uwzględnione tylko częścio­
wo. Izba stwierdziła bowiem zasadność 
stosowania ustawy o cenach z 1982 roku, 
z czym nie zgadzała się spółdzielnia. Izba 
uwzględniła jednak zaległości lokatorów 

we wpłatach za centralne ogrzewanie w 
1998 roku. ŁSM :zaskarżyła więc tę de­
cyzję do Naczelnego Sądu Administracyj­
nego. NSA w wyroku z 26 marca tego 
roku stwierdził, źe skoro ŁSM nie jest 
bezpośrednim sprzedawcą energii ciepl­
nej w stosunku do spółdzielców, to nie 
znajdują do niej zastosowania sankcje 
przewidziane w ustawie o cenach, a więc 
zaskarżona decyzja i wszystkie ją po­
przedzające wydane zostały z rażącym na­
rusz.eniem prawa Spółdzielnia miała więc 
prawo obciążyć swoich członków neczywi­
stymi kD.sztami zakupuenergii ciep/nej- czy­
tamy w uzasadnieniu wyroku NSA. 

Dla spółdzielni oznacza to zwrot wpła­
conej kwoty wraz z odsetkami, czyli oko­
ło 108 tysięcy zł. (mak) 

• 

Trzy duże okręgi wyborcze w mieście 

W zbliżających się.jesiennych wybo­
rach do samorządowych, miesz­

kańcy Łowicza swoich radnych będą 
wybierali w trzech dużych okręgach. 
Wybiorą 21 radnych, czyli o 7 mniej niź 
w ostatnich wyborach - ta zmiana wyni­
ka z nowej ordynacji wyborczej do sa­
morządów, ale już liczba okręgów wy­
borczych mogła być inna, o takiej wła­
śnie, a nie większej zdecydowała Rada 
Miejska w Łowiczu. , 

Pierwszy okręg obejmuje swoim za­
sięgiem zasadniczo Korąbkę i Zatorze. 
Jest to najmniejszy okręg w mieście, po­
nieważ liczy 7.899 mieszkańców, którzy 
wybiorą 5 radnych. Drugi okręg, najwięk­
szy, bo liczący 11.788 mieszkańców to 
centrum miasta: Stary Rynek i Nowy 
Rynek wraz z przyległymi ulicami, nad­
to osiedla: Broniewskiego, Dąbrowskie­
go, NoakowŚkiego, Reymonta, Starzyń-

skiego, Tkaczew i ich okolice. W tym 
okręgu mieszkańcy wybiorą ośmiu swo­
ich przedstawicieli do rady miejskiej. 
Okręg trzeci jest zbliżony pod względem 
wielkości do drugiego, swoim zasięgiem 
obejmuje Katarzynów, osiedla Kostka i 
Bratkowice, Górki oraz okolice. Liczba 
mieszkańców wynosi w nim 11.528, oni 
również będą wybierali ośmiu radnych. 
Zaproponowaliśmy tak duże okręgi, 

ponieważ chcemy, by wyborcy spojrzeli na 
miasto w szerszym zakresie niż tylko prz.ez 
pryzmat swojego podwórka - uzasadniał 

Ryszard Budzałek, burmistrz miasta, 
przedłożoną przez zarząd propozycję 
podziału L9wicza na okręgi wyborcze. 
Propozycja ta spotkała się z akceptacją 
większości radnych (siedemnastu głosowa­
ło za jej przyjęciem) i została przyjęta. 

Nie podobała się ona jednak Klubowi 
Radnych SLD, który wstrzymał się Ód 

głosu. Lewicowi radni opowiadali się za 
większą ilością mniejszych okręgów. 
Wniosek SLD trafił na. obrady zarządu, 
ale nie uzyskał jego aprobaty. Uważamy, 
że lepsze dla wyborców byłyby okręgi 
mniejsze i równe, gdzie każdy zna kandy­
datów - mówił radny Mirosław Koczy­
wąs. To tłumaczenie jest oficjalne, ale rze~ 
czywista przyczyna preferencji SLD 
wydaje się inna: przy wielu małych okrę­
gach SLD jako ugrupowanie.chwilowo 
najsilniejsze, miałoby większą szansę zgar­
niając większość mandatów. Duże okrę­
gi, z których wybiera się wielu radnych, 
dają większą szansę mniejszym, lokalnym 
komitetom wyborczym. Tak czy owak 
jednak, jeśli kandydaci odżegnujący się 
od lewicy nie bądą w stanie połączyć sił, 
nawet taki układ okręgów niewiele im 
pomoże. 

• 
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WIELKA BIEGANINA 
Wszędzie, dostałam się wszędzie: buchali radosnym krzykiem, gdy dowia­

i tutaj, i do liceum przy „ Medy- dywali się, że są na liście przyjętych lub 
ku", i do liceum w „Ekonomiku" - mówi gdy okazywało się, że znależli się na niej 
Asia z Popowa, która dowiedziała się wspólnie z kolegami ze swoich klas gim­
o swoich wynikach w innych szkołach nazjalnych - jednak były też i smutne 

przez telefon komórkowy i bardzo szyb- obrazki stojących w kątach dziewczyn z 
ko pobiegła wycofywać swoje dokumenty. wypiekami na twarzach i mokrymi ocza-

Mało było osób tak spokojnych jak mi, bo znalazły się na samym końcu listy 
Krzysztof z Gimnazjum nr I: Jestem na rezerwowej. Dało się także zauważyć 
liście tutaj i w ogólniaku w ZSZ nr 4, teraz korzyści wynikające z posiadania· telefo­
mam czas na spokojne zastanowienie się, nów komórkowych, młodzi ludzie stojąc 
którą szkołę wybrać, przedyskutuję to na korytarżu rozsyłali SMS-y do rodzi­
z rodzicami i dopiero podejmę decyzję - ców i znajomych informując ich o dobrej 

mówi bez emocji. Dostałam się tutaj, to nowinie, telefony komórkowe były też 
pewnie dostałam się również do ogólni a- wykorzystywane, by szybko spr,awdzić, 
ka przy „Ekonomiku", ale zostaję tu czykandydacido„Ękonomika"znaleźlisię 

w kolejce i chcę podpisać od razu dekla- na listach przyjętych w innych szkołach. 

rację - mówiła Ania Pieniążek ·Z Kierno- większość składała dokumenty do 
zi. Jednak zdecydowaąa większość jej ró- dwóch szkół czy dwóch różnych 

wieśników biegła od razu oglądać swoje klas. Nieliczni, pewni swoich ocen, jak 
nazwisko na listach w innych szkołach. Malwina Lis absolwentka gimnazjum 

Przed „Medykiem" nie było niespo- w Błędowie, złożyli je tylko_ do jednej 
dzianek, ci, którzy byli przyjęci w „Cheł- klasy w wybranej szkole. Malwina zna­
mońskim" są i tutaj, granica punktów jest lazła się na liście przyjętych do Techni­
dokładnie taka sama: 136- tyle trzeba mieć kum Handlowego i to na miejscu dwu­
najmniej, by dostać się na listę przyję- dziestym. Nigdzie indziej nie składałam 
tych. Dostałyśmy się i tu, i tu - obwiesz- . dokumentów. interesuję się matematyką, 
czały z dumą dwie uczennice-Gimnazjum trochę handlem, dlatego od początku my­
nr 3. Jedna czekała, by odebrać dokumen- .~lałam, że będę się dobrze czuła w tej kla­
ty, a potem gójść i podpisać deklarację sie - powiedziała nam Malwina, która od 
w „Chełmońskim", jej koleżanka zamie- razu wypełniła w szkole deklarację roz­
rzała podpisać deklarację w „Medyku", poczęcia w niej nauki. 
a dokumenty zabrać z „Chełmońskiego". Inn i spotkani przez nas tego dnia 

przypadkach znalazła się na około 30 
miejscu na listach rezerwowych. Pocze­
kam do 4 lipca czy zostanę przyjęta do 
której.~ z tych klas, jeśli nie, to zastana­
wiam się już teraz nad „ budowlanką"­
w Skierniewicach. Nie sądziłam, że bę­
dzie tak ciężko się dostać, patrzyłam na 
listy i, nieslet)i nie ma na nich także zbyt 
wielu moich kolegów i koleżanek z Dzierz­
gówka wśród przyjętych - powiedziała 

nam Joanna. 

M iniony piątek na pewno będzie ko­
jarzył się gimnazjalistom z szalo­

ną bieganiną, bo generalnie biegali wszy­
scy, zarówno ci, którzy dostali się do wy­
branej, wymarzonej szkoły, jak i ci, któ­
rzy odnaleźli swoje nazwisko na liście re­
zerwowej. Ci pierwsi ze zwykłej cieka­
wości - jak im poszło gdzie indziej, ci dru­
dzy z nadzieją, że właśnie gdzie indziej 
się dostali. I chociaż wiadomo, że koniec 
końców i tak każdy znajdzie dla siebie 
miejsce w którejś ze szkół, to stresu 
i emocji było chyba więcej niż w latach 
ubiegłych przy tradycyjnych egzaminach. 

A najgorzej mieli ci przegrani. Ja mam 
już do.~ć: w „ Chełmotlskim ", w „ Medy­
ku" i w „ Ekonomiku" wszędzie pod kre­
skq i teraz io czekanie do czwartku, 
w której szkole zostanę przyjęta - mówiła 
w piątek z rezygnacją Magda z Kiernozi. 
Czy dzisiaj będzie miała okazję się roz­
chmurzyć? 

Anna Jatczak, Tomasz Bartos 
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Powiat 

21 radnych z pięci_u okręgów 
W jesiennych wyborach samorzą­

dowych swoich p.rzedstawicie­
li do rady powiatu będziemy 

wybierali w pięciu okręgach wybor­
czych - decyzję taką podjęła podczas 
swojego ostatniego posiedzenia, 26 
czerwca, obecna rada powiatu. Zmniej­
szenie liczby radnych z 35 (wybranych 
poprzednio w 8 okręgach) do 21 spo­
wodowało konieczność dokonania no­
wego podziału na okręgi wyborcze. 

Zdecydowano, iż pierwszy i naj­
większy okręg obejmie miasto Łowicz 
(ogólna liczba· mieszkańców w okręgu. 
wynosi 31.204), liczba wybieranych 
w nim radnym wynosi 8. Drugi co do 

wielkości okręg tworzą wspólnie gmina 
Łyszkowice (7. I I 7 mieszka6ców) 
i gmina Nieborów (9.446 mieszkań­
ców), liczba mandatów dla tego okręgu 
wynosi 4. W każdym z pozostałych 
okręgów walka wyborcza będzie roz­
grywała się o 3 mandaty. Trzeci co do 
wielkości okręg tworzą wspólnie gmina 
Bielawy (6.374) z gminą Zduny 
(6.444). Następny w kolejności okręg 
wyborczy obejmie gminę Domaniewi­
ce (4.824) i gminę Łowicz (7.414). 
Ostatni, piąty okręg to gminy: Chąśno 
(3.366), Kiernozia (3.887) i Kocierzew 
Południowy (4.799). 

(aj) 

Klatki do pomalowania 

K latki schodowe w trzech blokach 
na osiedlu Bratkowice w Łowiczu 
- nr 8, 14 i 43 - będą pomalowane 

jeszcze w tym sezonie wakacyjnym. Te­
raz grupa remontowa wynajęta przez 
Łowicką Spółdzielnię Mieszkaniową 

kończy roboty przy odnawianiu klatek 
schodowych w bloku 41 na tym osie-

dlu. W tym roku łącznie spółdzielnia po­
stanowiła wyremontować 45 klatek 
schodowych na osiedlu M .. Kc;mopnic­
kiej, Dąbrowskiego i na Bratkowicach. 
Do tej pory pomalowanych zostało 30 
klatek schodowych, w tym wszystkie 
zaplanowane do malowania na osiedlu 
M. Konopnickiej. 

Pożyczka na rów i oświetlenie 

R adni miejscy podjęli 27 czerwca 
jednogłośnie decyzję o zaciągnię­
ci u pożyczki w wysokości 

380.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. Uzyskane- z pożycz-

ki pieniądze zostaną przeznaczone na 
odbudowę rowu „Kostka" (biegnącego 
przez łąki Niebudka) - 200.000 zł oraz 
modernizację oświetlenia ulicznego -

. 180.000 zł. 
(aj) Przeszło pół godziny po wywiesze- w „Ekonomiku" uczniowie biegali mię­

niu list w Zespole Szkół Zawodo- dzy jedną szkołą a drugą sprawdzając 
wych nr 1 było raczej spokojnie. Kilku- wyniki lub od razu przenosząc dokumen­
nastu ciekawskich tłqczyło się jeszcze ty. Damian Domalewski absolwentGim­
przy listach, a zdecydowanie więcej osób nazjum nr I w Łowiczu do „Ekonomika" 

stało w długim „ogonie" do sekretariatu, przyszedł już zadowolony, wcześniej był 
by potwierdzić swoją deklarację uczęsz- w Zespole Szkół Zawodowych nr 3, gdzie 

czania właśnie do tej szkoły. Zaniosłem odnalazł swoje imię na liście przyjętych 
dokumenty jeszcze do ZSZ nr 3, dlatego do Technikum Hotelarskiego. Jeste111 na 
że wszyscy składali do kilku szkół, ale tak li.~cie rezerwowej do Tech11ikum Ha11dlo­
naprawdę chciałem się dostać tutaj~ mó- wego, niedaleko, na d111gi111 111iejscu, ale 
wił Piotrek z gimnazjum w Bielawach. i tak wybiorę Tech11iku111 Hotelarskie, 
Syn złożył podanie i do „Mechanika" i na „ Ekonomik" był tylko tak na wszelki "Y­
B/ich, dostał się i tu, i tu, ja bym wolała. paciek. Ekonomistą nie będę, a po Techni­
żeby chodził na Blich, to może by został na kum Hotelarskim też mam perspektywy 
wsi. ale on chce do „ Mechanika" i koniec pracy. chociażby w dużych markowych 

- mówiła mama Pawła z gimnazjum hotelach. Nie wszyscy jednak byli w tak 

w Zdunach. komfortowej sytuacji. Joanna, absolwent-

W podziękowaniu zaprosili młodzież 
ły kilka transpo1tów zboża i paszy dla 
zwierząt. Do akcji powiatu włączyły się 
również niektóre firmy i przedsiębiorstwa 
działające na lokalnym rynku. 

amerykańskich oraz stadnina koni. W pla­
nie wycieczek jest również Tarnobrzeg, 
w Baranowie Sandomierskim zamek Tar­
nowskich i renesansowy pałac, klasztor 
w Rytwianach, Rzeszów, Łańcut, Sando­
mierz. Zaplanowana jest wędrówka na 
Święty Krzyż. 

1 stne tłumy przybyły do Zespołu ka gimnazjum w Dzierzgówku nie dosta­
Szkół Zawodowych nr 4, zwanego po- ła się ani do Technikum"Ekonomicznego, 
pularnie „Ekonomikiem", jędni wy- ani do Technikum Handlowego, w obu 

D wudziestoosobowagrupa uczniów 
z łowickich szkół średnich wraz 

z dwoma opiekunami w miniony wtorek, 
2 lipca wyjechała na kolonie do Staszowa 
w województwie świętokrzyskim. Orga­
nizatorem i fundatorem pobytu jest sta­
rostwo staszowskie, które w ten sposób 
chce wyrazić wdzięczność mieszkańcom 
naszego powiatu za otrzymaną pomoc 
podczas ubiegłorocznej powodzi. W ko­
ordynowanej przez Cezarego Dzierżka, 
starostę łowickiego, akcji zebrano i prze­
kazano dla powiatu staszowskiego po­
nad 60 tys. zł oraz pomoc rzeczową. 
Gminy z naszego powiatu zorganizowa-

W turnusie uczestniczyć będzie rów­
nież młodzież z powiatów: wieluńskie­
go, sokołowskiego oraz lipnowskiego. 
Ch~tnych do wyjazdu było wiciu, ponie­
waż program I O-dniowych kolonii przed­
stawia się bardzo atrakcyjnie. Zaplano­
wano m. in. wyjazd do Ujazdu, zwiedza­
nie zamku Krzysztopór, wyjazd do Szy­
dłowa i zwiedzanie średniowiecznego gro­
du. Dużą atrakcją będzie pałac w Kuro­
zwękach i tamtejsza hodowla bizonów 

W wyjeżdżającej z Łowicza grupie 
znalazły się po dwie osoby z każdej pod­
legającej powiatowi szkoły. Zostali wy­
brani ci, którzy aktywnie angażują się 
w życie szkoły, mają dobre oceny, a ich 
rodziców nie stać na zafundowanie im wa­
kacyjnego wyjazdu. 

(aj) 
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~~§!Q~~~~NIA ~ I Budownictwa w Łowiczu 
OFERUJE PAŃSTWU 
• stropy teriva 

--------g--:··· • kręgi, przepusty i .-· • kostkę brukową 
~}? y •bloczki_ betonowe 
~~~ • pustaki zasypowe 

• •nadproża 

• galanterię betonową 
99-400 Łowicz, ul. Ka liska 103, 

tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 
e-mall: SIB@wlnkhaus.com.pl; 

Internet: http://www.wlnkhaus.com.pl/slb 

Zapraszarny w godz. 7.00-17.00 ~ 

NAJTAŃSZE 
NAWOZY 
oferuje firma PHU ANROB 
- saletra importowana i krajowa 
- śruta sojowa 'ł,,,ot11 
- śruta rzepakowa cto,,,;::!ć 
a także szeroki asortyment 
innych nawozów 
Ponadto: 
deski, krokwie, otręby, stal, cement 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocierzew Pin., (046) 838-48-28 R-076 

ll.ł® OKNA 
DREWNIANE . ALUNllNIUNI . 

QGEAlAN PCV 

~ KOMMERLING® ... 
System okien i drzwi z PCV ... 

I';-
Cl'. 

Łowicz, STANISŁAWSKIEGO 22 
1" tel. 0-608-79-87-16 R., 

p.A tel./fax (0-46) 837-lJ1-8:1 ~ Jy 

BIK ~ ,,___O___,ll-· 
HURTOWNIA 

OLEJÓW, SMARÓW, 
Pl YNÓW EKSPLOATACYJNYCH 
AKCESORIÓW, CZĘŚCI 
I CHEMII MOTORYZACYJNEJ 

Oo końca lipca 
0 

SUPER NISKIE CENY!!!~ 
Gzinka 31 A, 99-420 Łyszkowice 

tel./fax (046) 838-86-01, 
tel. kom. 0-600-403-852, 0-600-403-854 

„ 

BRAMY HORMANN 
-GARAżOWE, PRZEMYSŁOWE, 
OGRODZENIOWE 

·ELEKTRYCZNE NAPĘDY, OGRODZENIA 
• DRZWI, OKNA • metal, PCV, drewno 
Dostawa pod wskazany adres.montaż, serwis 

HANDEL i USŁUGI, 96-100 Skierniewice, 
ul. Kubusia Puchatka 8, ~ 

tel.lfax (0-46) 833-56-51, 0-603-878-782_~ _ 

Olej Opalowy 
ekoterm plus 

~ga~g ~~@ ~ 
tel. :(O ••• 46) 837·15·89 
tel.:(0 ••• 46) 837-14-10 
@ciDiJDoo~D~ ®®®[J)~[J)a[J)O 

R-734 

SKLEP· HYDRAULICZNY 
eferuje !lt 0!fH4tiy: 

·ART. HYDRAULICZNE 
•ART. METALOWE 
•PIECE MIAŁOWE 
W~GLOWE I OLEJOWE 

·ORAZ SZNUREK 
SOCHACZEWSKI DO PRASY 

•RYNNY DACHOWE 
I RURY SPUSTOWE Z PCV 
OFERUJEMY TAKŻE USŁUCI HYDRAULICZNE _ 

Zduny Osiedle N[ 9 tel. (0-46). 838-?5-53, 0-601-379-355 ~ 
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PUP 

ABSOLWENCIE, SZUW PRACY 
D ecyzję o przyznaniu pieniędzy na 

zorganizowanie pracy dla 86 tego­
rocznych absolwentów otrzymał pod 
koniec czerwca tego roku Powiatowy 
Urząd Pracy. Na poprowadzenie na tere­
nie powiatu łowickiego ogólnopolskiego 
programu „Pierwsza praca" pośredniak 
otrzyma 153.700 złotych. Przesłane do 
Urzędu Marszałkowskiego źapotrzebo­

wanie sięgało 300 tysięcy złotych. Do­
staliśmy okolo połowę tego co chcieliśmy 
i będziemy musieli ograniczyć nasze dzia­
łania - powiedziała nam zastępczyni kie­
rowniczki Powiatowego Urzędu Pracy 
Krystyna Dolińska. 

Łowicki pośredniak wykorzysta wspo­
mniane pieniądze na zorganizowanie 45 
półrocznych staży absolwenckich, I O 

absolwentów będzie mogło skorzystać 
z zatrudnienia refundowanego, trwające­
go 3 miesiące, 20 ze szkoleń i 11 z tzw. 
zatrudnienia z przyczyn socjalnych. 
Ostatnia z form pomocy absolwentom 
jest skierowana do osób z rodzin o tzw. 
zagrożonym bycie - korzystających już 

z pomocy MOPS i GOPS. Absolwenci 
chcący skorzystać z tej formy będą za­
trudniani na okres 3 miesięcy przy pra­
cach porządkowych, np. czyszczeniu ro­
wów, pracach drogowych itp. PUP nie ma 
w tym roku pieniędzy na pożyczki dla ab­
solwentów czy osób chcących utworzyć 
dla nich miejsca pracy. 

Ogólnopolski program ,,Pierwsza pra­
ca" nie jest niczym innym jak połącze­
niem wszystkich, dotychczasowych dzia-

Doradca zawodowy Izabela Haczykowska-Wilk 

Gmina Zduny 

Doiywianie obciqia gminę, nie rząd 
D opiero po sześciu miesiącach od 

wprowadzenia programu doży­
wiania uczniów gmina Zduny otrzyma­
ła na ten cel pieniądze z Urzędu Woje­
wódzkiego. i tak jednak mniejsze od 
oczekiwań . Otrzymano 13.512 zł, któ· 
re radni 25 czerwca podzielili na dwie 
części. I O tys. zł przekazano na stoły, 
krzesła, szafy na naczynia dla stołówki 
w Bąkowie, pozostałe pieniądze - 3.512 
zł -· na dofinansowanie obiadów dla 
uczniów. Gmina występowała do wo­
jewództwa o 11 O tys. zł, z których za 
SO tys. zł chciała zmodernizować punk­
ty dożywiania w szkołach w Bąkowie 
i w Zdunach, za kolejne 50 tys. zł za­
kupić nowy samochód, którym dowo­
żone są obiady z kuchni działającej przy 
szkołach w Zdunach do szkoły w Bą-

FABRYKA 
OKIEN 

Łowicz, ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79 

kowie (obecnie wykorzystywany do 
tego Żuk jest w złym stanie technicz­
nym), a pozostałe 10 tys. zł wykorzy­
stać na dopłaty do obiadów. 

Do tej pory gmina samodzielnie dźwi­
gała koszty dożywiania uczniów. Korzy­
sta z niego w szkołach podstawowych w 
Bąkowie i w Zdunach oraz w gimnazjum 
w Zdunach przeszło 600 uczniów spo­
śród 760, którzy uczą się w szkołach 
gminnych. Uczniowie ci dopłacają do każ­
dego obiadu jedynie 1,20 zł jako zwrot 
kosztów produktów, pozostałe wydatki 
związane ze.zużyciem prądu, gazu, za­
trudnieniem kucharek itp. pokrywa gmi­
na. W ciągu drugiego półrocza roku szkol­
nego 2001 /2002 samorząd gminy wydał 
z własnej kasy na dożywianie dzieci oko­
ło 61 tys. zł. (tb) 

.• o« l.t1'o ~„~ 
3-komorowy SOFTLINE Il ~ 

1435 
~ 

4-komorowy TOPLINE 

•Szyba k=1,1 

zclepłąramką 11 295,- eł 
• Okucia Winkhaus 565 · I 
• Mlkrowentylacja gratis 1435 
• Wzmocnienia 

ocynkowanewramle, ~· · 1465 635,· 
• :~=:~~słupku I CIEPIA 

pomiary I transport R.AMfCA 1435 
okien do Klienta 81% ~O 

• ~r:~:onalny popl:JllY 1765 722,· c~~'i. ~ 
"'-~~~ 
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łań, skierow..anych do absolwentów. Pod­
program dotyczący aktywizacji zawodo­
wej osób niepełnosprawnych łowickiego 
PUP nie dotyczy z uwagi na fakt, że ak­
tualnie w pośredniaku nie ma zarejestro­
wanej osoby niepełnosprawnej szukają­
cej pracy. 

W ramach działań skierowanych do 
tegorocznych absolwentów urząd ponadto 
zamierza zorganizować co najmniej dwie 
giełdy pracy, kurs obsługi kas fiskalnych, 
prowadzić grupowe warsztatowe spotka­
nia z doradcą zawodowym pod hasłem 
„gotowość do zmian", na których absol­
wenci będą dowiadywać się o formach 
poszukiwania pracy i uczyć redagować 
dokumenty wymagane przez pracodaw­
ców. Absolwenci mają zyskać świado­
mość, że niekoniecznie muszą pracować 
w wymarzonym przez siebie zawodzie. 
Przewidziane jest również szkolenie 
z zakresu rozpoczęcia i prowadzenia wła­
snej działalności gospodarczej. Zaproszeni 
na nie zostaną m.in. przedstawiciele Za­
kładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzę­
du Miejskiego. Podprogram „Samodziel­
ność w poszukiwaniu pierwszej pracy" 
będzie obejmował spotkania w IS-oso­
bowych grupach z doradcą zawodowym 
- raz w tygodniu. Nowością jest możli­
wość przeprowadzenia testu psycholo­
gicznego Hollanda określającego predys­
pozycje zawodowe. Test ten jest zaak­
ceptowany przez Krajowy Urząd Pracy 
do wykorzystania w poradnictwie zawo­
dowym. Absolwenci mogą pytać o szcze­
góły w pokoju nr 6 lub u doradcy zawo­
dowego na pierwszym piętrze PUP. 

• (mak) 

Okręgi wyborcze 

w Łyszkowicach 

N a sesji Rady Gminy Łyszkowice 
28 czerwca podjęto uchwałę 
w sprawie podziału gminy na okręgi 

wyborcze. Ustalono ponadto granice po­
wyższych okręgów i ich numery, jak rów­
nież liczbę radnych wybieranych w każ­
dym okręgu. Gmina podzielona została 
na 1 O okręgów: I - Łyszkowice Kolonia I 
i Łyszkowice (3 radnych), II - Wrzeczko 
(1 radny), III- Seligów, Bobiecko, Seroki 
( 1 radny), N - Stachlew (2), V - Kalenice 
(!), VI - Bobrowa, Trzcianka, Uchań 
Górny (1), VII-Czatolin (1), VIII- Łysz­

kowice Kolonia II, Kuczków, Łagów, 
Uchań Dolny, Zakulin (1), IX - Gzinka, 
Grudze Nowe, Grudze State (2), X -
Polesie (2). W sumie mieszkańcy "gminy 
w swoich okręgach wyborczych wybie­
rać będą 15 radnych. 

5 

Już niedługo budynek przy Kurkowej zmieni swoje oblicze. 

Będzie remont na Kurkowei 
B.udynek przy ulicy Kurkowej 4, nikówwszystkich okien w tych ścianach. 

w którym w okresie okupacji mie- Z uwagi na duże gabaryty, linię niskiego 
ściło się niemieckie więzienie jeszcze napięcia, wąski chodnik wzdłuż ulicy 
w tym roku zostanie wyremontowany. Kurkowej ZGM nie jest w stanie-wyko~ 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej za- nać remontu własnymi siłami. Szacunko­
mierza w lipcu tego roku ogłosić przetarg wy koszt remontu ma wynieść około 55 
na remont elewacji frontowej i szczyto- tysięcy złotych. Pieniądze ną wykonanie 
wej, wymianę najgorszych okien oraz remontu będą pochodziły ze środków 
wykonanie obróbek blacharskich i okap- własnych ZGM. (mak) 

Prawie bez uwag do prezesa · 
Wszyscy trzej członkowie zarządu Łowickiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej otrzymali absolutorium 
za ubiegły rok podczas Zebrania Przedstawicieli, 
które odbyło się ~piątek, 28 czerwca. 

Glosowanie nad absolutorium poprze­
dzały długotrwlrłe sprawozdania 

z działalności zarządu i Rady Nadzorczej, 
zatwierdzenie sprawozdania finansowe­
go za ubiegły rok i in. Zdaniem części 
przedstawicieli głosowanie powinno być 
tajne - tym bardziej, że przedstawiciela­
mi są również pracownicy i rodziny pra­
cowników spółdzielni. Może ktoś nie chce 
wprost pokazywać, że głosuje przeciwko 
prezesowi - argumentował Stanisław Mro­
zowicz z os. Bratkowice. Regulamin ze­
brania przewiduje, że głosowanie tajne 
w sprawie absolutorium jest ząrządzane 
na wniosek co najmniej połowy obecnych 
na zebraniu przedstawicieli. Stanisław 
Teleman, którego wybrano na przewod­
niczącego zarządził więc takie głosowa­
nie. Za głosowaniem tajnym opowiedzia­
ło sięjednak tylko I O przedstawicieli i nie 
stanowiło to połowy obecnych. Głoso­
wanie nad absoll}torium było więc jawne. 

Jeszcze przed głosowaniem Halina 
Brodecka z osiedla Noakowskiego pró-

bowała przekonywać o bezzasadności 
proponowan·ej przez zarząd uchwały 
w sprawie pokrycia nadwyżki kosztów 
nad dochodami w gospodarce zasobami 
mieszkaniowymi z funduszu remontowe­
go - kwota 86.728 złotych. Jej zdaniem 
świadczy to o niegospodarności zarządu. 
Księgowa wyjaśniała natomiast, że spół­
dzielnia nie jest nastawiona na zysk, stąd 
na koncie rozliczeń międzyokresowych 
kosztów GZM mogą pojawiać się braki. 
Rachunek zysków i strat za rok obroto­
wy 2001 wykazuje natomiast wynik O. 

Ostatecznie za udzieleniem absoluto­
rium prezesowi Armandowi Rucie głoso­
wało 25 przedstawicieli, trzech było prze­
ciwnych. Za udzieleniem absolutorium 
zastępcy prezesa Sylwestrowi Bieńkowi 
- 25 osób, pięć było przeciwnyĆh, nato­
miast w przypadku trzeciego członka 
zarządu - Eugeniusza Bobrowskiego 25 
osób było za udzieleniem absolutorium, 
cztery osoby były przęciwne. 

(mak) 
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Zduny 

REMONT PLEBANII POTRWA DWA LATA 
P rzy kościele parafialnym pod 

wezwaniem św. Jakuba Apo­
stoła w Zdunach zajdą widoczne 
zmiany. Już w kwietniu rozpoczę­
ły się prace przy remoncie starej 
plebanii. Budynek liczący sobie 85 
lat od połowy lat 90-tych nie był 
w ogóle wykorzystywany i powoli 
niszczał. O jego remoncie pomy­
ślał piastujący od trzech lat stano­
wisko proboszcza w Zdunach ks. 
Bolesław Stokłosa. Powiedział on 
nam, że budynek nie zmieni swo­
jego wyglądu, pozostanie w takiej 
formie jak obecnie. W budynku 
usunięte już zostały wszystkie 
stropy, wykopano dodatkowe dwa 
pomieszczenia piwniczne, nad któ­
rymi położono stropy, odkryto 
fundamenty, osuszono je i zaizo­
lowano przed wilgocią. Jeszcze 
przed zimą w budynku zostaną po­
łożone nowe lekkie stropy, nieco 
niżej niż pierwotnie, by w ten spo­
sób uzyskać dodatkową przestrzeń 
na poddaszu. 

W starej plebanii zostaną wymie­
nione okna, położony nowy dach, 
odnowiona elewacja. W planach ks. 
proboszcza jest zainstalowanie cen­
tralnego ogrzewania podłączonego 
do pieca olejowego. 

Zmieni się także otoczenie ple­
banii, które po wycięciu dwóch wy­
sokich zacieniających budynek 
chorych świerków będzie inaczej 
zagospodarowane. Prace, jak poin­
formował nas proboszcz, potrwa­
ją w zależności od ilości składanych 
ofiar, przynajmniej dwa lata. 

Ciekawostką jest fakt, że po­
przednie stropy były wykonane 
w dużej części z drewna pochodzą­
cego ze starego, drewnianego kościo-

. ła w Zdunach, który znajdował się 
w miejscu obecnej świątyni. 

W przyszłości do budynku prze­
niesie się kancelaria parafialna, a na 
poddaszach znajdą się sypialnie dla 
trzech księży. Po zakończeniu tych 
prac rozpocznie się remont budyn­
ku, który zajmowany jest aktual­
nie przez księży i kancelarię. Re­
mont ten będzie polegał przede 
wszystkim na dociepleniu i zain- . 
stalowaniu bardziej oszczędnego 
ogrzewania, gdyż budynek ten jest 
bardzo kosztowny w eksploatacji. 
Budynek ten będzie w przyszłości 
służył do celów parafialnych, jed­
nak proboszcz w-rozmowie z nami 
nie określ~ ich bardziej konkretnie, 
ponieważ nie została w tej sprawie Remont plebanii potrwa dwa lata, budynek 
podjętajeszczedecyzja. (tb) będzie ją wtedy godnie reprezentował. 

W Złakowie i Rzqśnie 
asfalt droiszy n·ii przewidywano 

25 tys. zł przesunęli racb:ń gminy Zdu­
ny we wtorek, 25 czerwca z rezerwy bu­
dżetowej na budowę dwóch dróg gmin­
nych: odcinka 1200 m w Nowym Złako­
wie i 830 m w Rząśnie. Powodem takiej 
decyzji jest to, że 321 tys. zł. które gmina na 
ten cel zarezerwowała w tegorocznym bu­
dżecie, okazało się po otworzeniu ofert prze­
targowych kwotą niewystarczającą. Gmina 
przewidywała, że koszt inwestycji będzie 
o 30% niższy od wyceny kosztoryso­
wej prac, wynoszącej 346 tys. zł. Okaza­
ło się, że najniższa wybrana przez gminę 
oferta Przedsiębiorstwa Robót Inżynie­
ryjno Drogowych w Łowiczu wyniosła 
344 tys. zł. Wójt gminy Zduny Jarosław 

Kwiatkowski zapewniał, że choć nie spo­
dziewano się takich kosztów, to obie in­
westycje będą zrealizowane. Komplikuje 
to wykonanie dwóch innych inwestycji 
drogowych, zaplanowanych jeszcze na ten 
rok, 150 m w Jackowicach przy boisku pił­
karskim i 800 m Maurzyce - Różków. Wójt 
uspokajał na sesji radnych, że gmina na pew­
no w trzecim kwartale znajdzie środki na 
ich wykonanie. 
Budowę dróg w Nowym Złakowie 

i Rząśnie wykona PRID w okresie waka­
cyjnym i odda do użytku przed końcem 
sierprua. Zgodnie z planem zostanie wy­
konana tam podbudowa i nakładka asfal­
towa o szerokości 3,5 m. 

21 czerwca rozstrzygnięto przetarg na 
wykonanie pięciu odcinków dróg grunto­
wych wykorzystywanych przez rolni­
ków jako dojazd do pól: Rząśno - Dąbro­
wa, Jackowice - Złaków Kościelny oraz 
w Zdunach Wsi, Złakowie Borowym 
i Szymanowicach. Spośród czterech firm, 
które stanęły do przetargu, wybrano 
Przedsiębiorstwo Usługowo Transporto­
we z Pniewa. Gmina zapłaci mu 76 440 
zł, z czego 15 tys. zł pochodzi z Urzędu 
Marszałkowskiego, a reszta pieniędzy 
z budżetu gminy. Na drogach tych ma 
zostać nawieziona utwardzająca n~­
wierzchnię mieszanka żwirowa. 

(tb) 
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Gmina Łowicz 

Komputery w kaidei szkole 
D o połowy sierpnia tego roku do czte- w Bocheniu i Dąbkowicach - tam już bo­

rech szkół podstawowych na tere- wiem są pracownie komputerowe. 
nie gminy Łowicz (SP Popów, SP Nie- W Szkole Podstawowej w Jamnie zosta­
dżwiada, SP Wygoda i SP Jamno) trafią ną dokupione cztery komputery - dwa 
nowe komputery zakupione przez gmi- stanowiska już tam są. Jeszcze zanim 
nę. Szkoła Podstawowa w Zielkowicach komputery trafią do szkół, gmina zamie­
zostanie wyposażona w komputery uży- rza wyposażyć klasy przeznaczone na 
wane, przekazane przez łódzki oddział pracownie komputerowe w niezbędne 
Gazety Wyborczej oraz Kancelarię Pre- biurka, rozprowadzić sieć elektryczną do 
zydenta RP. Po wakacjach wszystkie zasilania komputerów oraz zamontować 
szkoły w tej gminie będą miały własne alarmy antywłamaniowe. Dostarczeniem 
pracownie komputerowe, w których bę- komputerów zajmie się firma Smelcom 
dzie po sześć lub siedem stanowisk. No- z Łowicza. Gffiina wyda na same koro­
wych komputerów nie otrzymają szkoły putery l 04 tysiące złotych. (mak) 

Ukradli telewizor i alkohol , 
S redniej wielkości telewizor marki 

Curtis oraz różne markowe alkoho­
le zostały skradzione w wyniku włama­
nia do domku letniskowegp w Kiernozi. 
Nieznani sprawcy dostali się w środę, 19 
czerwca do wnętrza domku po wybiciu 
szyby w oknie na parterze. Po dokład­
nym splądrowaniu ~ętrza ukradli uży-

ZHP 

Zbierają no wózek inwalidzki 

Ponad 5 tysięcy papierowych opa­
kowań po gumach Orbit zebrali już 
harcerze z 82 drużyny harcerskiej 

AKME z Łowicza, prowadzonej przez 
druhnę Katarzynę Kołodziejską, planują 
drugie tyle. Opakowania zostaną wysłane 
do producenta, który, jak dowiedzieli się har­
cerze, za uzbierane 10 tys. opakowań fun­
duje wózek inwalidzki wskazanej przez wy­
trwałych zbieraczy osobie lub organizacji. 
Drużyna jeszcze nie z.decydowała, do kogo 
miałby trafić wózek, pochłonięta jest nara­
zie zbieraniem opakowań. Druhna Katarzyc 
na powiedziała, że na pewno trafi do po­
trzebującej goosobyzŁowicza (tb) 

GOK w Łyszkowicach 
zaprasza 

K ierownik GOK w Łyszkowicach, 
Waldemar Szabelski zaprasza dzie­
ci w okresie wakacji do miejscowe­

go GOK-u. Czekają na nich stół bilardo­
wy, tenis, szachy, warcaby. Planowany 
jest również konkurs plastyczny dla dzieci 
do lat 9 pt. Moje malowanie. (ab) 

wany telewizor oraz kilka butelek mar­
kowych alkoholi. W tym czasie w domu 
nikogo nie było. Mieszkaniec Warszawy, 
który jest właścicielem domku letnisko­
wego, ocenił straty na 1.300 złotych. 
O włamaniu policjępowiadomił przypad­
kowy przechodzień, który zauważył 
wybitą szybę w oknie. (mak) 

Zduny 

Sprzedadzą działkę 
pod uboinię 

R ada Gminy Zduny na sesji we wto­
rek, 25 czerwca podjęła decyzję 
o sprzedaży 9-arowej działki 

w Zdunach, która znajduje się na tyłach 
budynku urzędu gminy, pom,iędzy nie­
dawno wybudowanym parkingiem 
a ogrodzonym terenem po Spółdzielni 
Budownictwa Wiejskiego w Zdunach. 
Z wnioskiem o sprzedaż działki zwrócił 
się do gminy Czesław Majchrzak, wła­
ściciel zakładu produkującego przetwo­
ry mięsne, z którym teren działki bez­
pośrednio sąsiaduje. Jak zadeklarował, 
rozważa on możliwość rozbudowania 
zakładu i pobudowania ubojni trzody 
chlewnej. Wartość działki nie została 
jeszcze wyceniona, ale jak powiedział 
w czasie sesji Jarosław Kwiatkowski, 
wójt gminy, na pewno nie będzie ona 
tania, gdyż znajduje się w centrum Zdun 
i leży na terenie, którego przeznaczenie 
w miejscowym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego zostało określone 
jako teren pod zabudowę przemysłową. 

(tb) 
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500 ha pod las 

PROSI~ SPROBOWAC KIEtBASY„. Radni gminy Zduny na ostatniej sesji, 
25 czeiwca podjęli uchwałę wprowa­
dzającą zmiany w planie zagospoda­

rowania gminy. Uchwała umożliwia właści­
cielom gruntów klasy 5 i 6 dokonywanie na­
sadzeń leśnych. Dotyczy ona terenów o po­
wierzchni ponad 500 ha w sołectwach: Urze­
cze, Wierznowice, Strugienice, Maurzyce, 
Retki, Złaków Kościelny, Złaków Borowy, 
Bąków Górny i Rz.ąśno. W uchwale znala­
zły się zapisy określające zasady zalesiania 
na terenach, gdzie znajduje się mniej rozbu­
dowana sieć drenarska. Należy tutaj zacho­
wać dziesięciometrową odległość od osi dre­
nu. Zapis ten nie dotyczy jednak zalesiania 
gruntów, na których znajduje się końcówka 
sieci drenarskiej. Można zalesiać grunty 
w odległości 15 metrów od ropociągu i dróg 
oraz w odległości 2,5 mod sieci energetycz­
nej. W przypadku terenów ze stanowiskami 
archeologicznymi trzeba będzie przeprowa­
dzić sondaż archeQlogiczny i konsultację 
z Wojewódzkim Konseiwatorem Zabytków. 
Dokonane zmiany w planie zagospodaro­
wania gminy są związane z wprowadzoną 
w ubiegłym roku ustawą o zalesianiu, która 
przewiduje także środki finansowe na do­
konywanie na gruntach klas 5 i 6 nasadzeń. 
Wójt Jarosław Kwiatkowski poinformował, 
iż do chwili obecnej środków ta!Gchjeszcze 
nie przyznano. 

Dzień Produktu Polskiego w Maurzycach 

N agrodywtrzech kategoriach produk­
tów spożywczych - za najlepszy 

wyrób mleczarski, wędliniarski i przetwo­
ry owocowo-warzywne - wręczone zosta­
ły podczas Dnia Produktu Polskiego 
w województwie łódzkim, który obył się 
w ostatnią niedzielę, 30 czeiwca na tere­
nie skansenu łowickiego w Maurzycach. 
W konkursie wzięło udział 15 różnej wiel­
kości firm, w tym tylko jedna z terenu 
powiatu łowickiego - Firma Bracia Urba­
nek. Głównym organizatorem imprezy 
w Maurzycach był zarząd krajowy Forum 
Młodych Ludowców, zaś patronat nad nią 
objął wicemarszałek Sejmu RP Janusz 
Wojciechowski, a na terenie powiatu sta­
rosta Cezary Dzierżek. 

- masło śmietankowe z OSM Głuchów, 
- kabanosy z Zakładu Przetwórstwa 

Mięsnego „Koniarek" z Pabianic, 
- boczek staropolski z podłódzkiej ma­

sami „Jamir", 
- łopatka pieczona z Zakładu Przetwór­

stwa Mięsnego Grzegorza Nowakowskie­
go z Łodzi, 

- wspomniane już powidła śliwkowe 
z Firmy Bracia Urbanek z Łowicza. 

Zarząd krajowy Forum Młodych Lu­
dowców zamierza zorganizować takie 
imprezy we wszystkich województwach, 
a na przełomie kwietnia i maja przyszłe­
go roku przeprowadzić finał krajowy 
w Warszawie. 

Chcą zostać lektorami 

Łowicka firnrn Bracia Urbanek została 
nagrodzona - jako jedyna w kategorii 
przetworów owocowo-warzywnych - za 
wyśmienite powidła śliwkowe. Powidła 

produkowane przez firmę Bracia Urba­
nek smakują tak samo jak te, które robiły 
nasze babcie. Tego smaku nie można za­
pomnieć. Są po prostu wyśmienite - po­
wiedziała na kilka minut przed wręcze­
niem nagród przewodnicząca zespołu 
ekspertów oceniającego wyroby - Barba­
ra Konkołowicz - Laskowska. 

W konku;sie uczestniczyły w więk­
szości niewielkie fim1y rodzinne, pro­
dukujące wędliny na lokalny rynek. Do 
konkursu zgłoszonych zostało ponad 50 
produktów, w większości z branży wę­
d I i n iarsk i ej, oprócz tego również 
z branży mleczarskiej i przetworów 
owocowo-warzywnych. Główną atrak­
cją były stoiska wędliniarskie, na któ­
rych można było próbować nie tylko 
wyrobów zgłoszonych do konkursu, ale 
również innych, którymi firmy chciały 
się pochwalić potencjalnym klientom. 
Proszę spróbować jeszcze tej kiełbasy .. . 
A jak szyneczka, rozpływa się w ustach, 
prawda .. . Jeśli ktoś lubi salceson, to za­

praszamy do nas ... Proszę skosztować tej 
pieczonej łopatki i do drugiej ręki kaba­
nosa - smakuje? - słychać było przy sto­
iskach. Pewni turyści z Irlandii, którzy 
przyjechali do znajomych z Łowicza 

Stoisko masarni Jamir z Pabianic było jednym z bardziej obleganych. 

Oprócz stoisk firm biorących udział 
w konkursie na terenie skansenu tiwa­
ły od rana do późnego popołudnia im­
prezy towarzyszące. Wolontariusze"Pol­
skiego Czerwonego Krzyża prowadzili 
loterię fantową oraz na życzenie prezen­
towali i uczyli na specjalnym maneki­
nie zasad pierwszej pomocy przedme­
dycznej . Nieopodal ich stanowiska stał 
ambulans Wojewódzkiego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznict)\'a 
z Łodzi, w którym kilkanaście osób ho­
norowo oddało krew. Dla dzieci frajdą 
były karuzele, przejazd bryczką i kon­
kursy przygotowane przez grupę teatral­
no-kabaretową „Domaniewice", grała 
też gitarowa grupa The King's Friend's 
ze Zdun. 

Przez cały tydzień od 23 do 28 czerw­
ca w łowickim seminariwn odbywały 
się zajęcia dla 50-ciu młodych mini­

strantów, przyszłych lektorów. Są one kon­
tynuacją wcześniejszych przygotowań, przy­
prowadzonych w poszczególnych ośrodkach 
naszej diecezji: w Głownie, Sochaczewie, 
Łowiczu, Mszczonowie, Iłowie, Rawie Ma­
zowieckiej i Białej Rawskiej . Wakacyjne 
spotkania, prowadzone w trzech turnusach, 
mają charakter rekolekcji połączonych z od­
poczynkiem. Chłopcy uczestniczyli już 
w wykładach na temat Ducha Świętego, li­
turgii, duchowości i fonetyki, prowadzonych 
przez wykładowców tutej~go seminarium. 
W prograniie zajęć mają również wyciecz­
ki, w poniedziałek (24.06) byli w łowickiej 
Katedrze, we wtorek udali się z pielgrzym­
ką do Sanktuarium Matki Bożej Pocieszy­
cielki Strapionych w Domaniewicach. Wol­
ny czas przeznaczają na gry i zabawy spor­
towe typu: piłka nożna, tenis, bilard. Mini­
stranci przygotowania na lektorów zakoń­
czą egzaminem, który odbywać się będzie 
w listopadzie w łowickim seminarium. (ab) 

i postanowili właśnie w niedzielę wybrać 
się na wycieczkę do skansenu w Maurzy­
cach, byli wielce zdziwieni tym co zoba­
czyli . Przy stoiskach wędliniarskich 
spróbowali kilku różnych wędlin, naj­
bardziej smakowały im kabanosy i cien­
ka, mocno wędzona kiełbasa. 

Jednym z ekspertów oceniającym 
produkty zgłoszone do konkursu był 
poseł Tadeusz Gajda. Jego głos nie był 
jednak decydujący, eksperci byli 
w większości przedstawicielami Insty­
tutu Przemysłu Mięsnego i Tłuszczo­
wego w Łodzi o raz Łódzkiego Centrun1 Ja­
kości. Byli tam fachowcy. którzy już po prze­
krojeniu szynki wiedzieli, czy zastosowano 
w niej jakieś środki chemiczne i ulepszacze. 
Musieliśmy spróbować ponad 50 produk­
tów i ocenić je, więc trochę to trwało .. . -
tłumaczy poseł. 
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W konkursie nagrodzone zostały na­
stępujące produkty: 

- ser Mozarella wędzony produkowa­
ny przez Okręgową Spółdzielnię Mleczar­
ską w Skierniewicach, 

Gmina Łyszkowice 

(mak) 

Nieco bezpieczniei 
N a posiedzeniu Rady Gminy Łyszko­

wice 28 czeiwca wystąpił komen­
dant tamtejszego posterunku Jacek Bo­
rowski, dokonując półrocznego podsu­
mowania stanu bezpieczeństwa publicz­
nego na terenie gminy. W tym okresie 
łyszkowicka policja odnotowała 47 zda­
rzeń przest°ępczych, w tym 13 kradzie­
ży z włamaniem, 8 kradzieży mienia, 
5 rodzinnych przestępstw, 2 wypadki 

drogowe, 11 razy zatrzymano prowa­
dzących po pijanemu i inne. Ujawnio­
no 153 wy~roczenia oraz dano 253 
pouczenia, odbyto 55 interwencji do­
mowych i w miejscach publicznych . 
Statystycznie półrocze minione okaza­
ło się nieco mniej obfitujące w prze­
stępstwa niż pierwsze półrocze roku 
ubiegłego. 

(ab) 

SZKOtA GtÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAt ROLNICIY Z SIEDZIBĄ W tOWICZU · BLICHU 

ogłasza nabór ~a rok akademicki 2002/2003 
na zaoczne studia inżynierskie 

z możliwością kontynuowania nauki na 1,5-rocznych studiach magisterskich 

1. kierunek· ROLNICTWO specjalność: „Agronomia i Agrobiznes" (3,5-letnie) 

2. kierunek. OCHRONA ŚRODOWISKA (4-tetnie) 

Studia zaoczne są płatne 

Wymagane dokumenty: 
- oryginał świadectwa dojrzaiości, 
- podanie na odpowiednim druku (ankieta komputerowa), 
- orzeczenie lekarskie (wydane przez lekarza medycyny pracy) 

oraz zaświadczenie o szczepieniu przeciw tężcowi, 
- 3 fotografie, 
- wypis lub kserokopię z dowodu osobistego, 
- dowód opłaty rekrutacyjnej. . 
Wydział Rolniczy Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego uruchamia: 

2-semestralne Studia Podyplomowe 
dla nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawoviych 

w Wydziale Zamiejscowych w ŁowJczu • Blichu 

od 689 zł od 769 zł od 449 zł 

o kierunkach: 1. „Biologia z Higieną i Ochroną Srodowiska"; 2. „Przyroda" 
Wymagane dokumenty: • podanie, • uwiarygodniona kserokopia dyplomu ukończenia studiów 

• kserokopia dowodu osobistego str. 2 i 3. 

Dokumenty przyjmuje i informacji udziela: 
. . 

REWELACYJNE CENYI • OKAZJEI • WYPRZEDAZEI 
R-188 

Sekretariat SGGW w Łowiczu, ul. Blich 10, pok. 22 (bud. ZSRCKU), 
od dnia 1 czerwca do 31 sierpnia tel. 046) 837-99-56 w godz. 8-12 

-577 
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Chodnik na rynku. Centrum Kiernozi zmienia swoje oblicze. Na rynku układany jest przez pracowników 
Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno - Drogowych z Łowicza chodnik z kostki betonowej Zadanie jest wykony­
wane na zamówienie Wojewódzkiego Zarządu Dróg Publicznych w Łowiczu, gdyż chodniki znajdują się w jego 
pasie drogowym. Koszt tej inwestycji wyniesie 158 tys. zł. Na sesji rady gminy Kiernozia, która odbyła się 
w czwartek, 20 czer1Nca, radny Czesław Brzozowski pytał, czy zasadne jest wykonanie prac modernizacyjnych 
chodnika, gdy nie przeprowadzono modernizacji infrastruktury technicznej biegnącej w ziemi, w tym sieci 
wodociągowej i nie ułożono kanalizacji. Wójt Zenon Kaźmierczak odpowiedział, że gmina musiała się zdecy­
dować, czy ma mieć nowy chodnik czy nie, oprócz tego sieć wodociągowa, jak i kanalizacyjna nie będzie szła 
pod chodnikami, ale pod pasem jezdni. (tb) 

W Kocierzewie 
bezpieczniei 
Pomyślne wiadomości doty­

czące porządku publicznego na 
terenie gminy Kocierzew Połu­
dniowy 25 czerwca przekazał 
tamtejszym radnym szef komi­
sariatu policji w Kocierzewie, 
młodszy aspirant Roman Kwa­
sek. W ciągu pięciu miesięcy 
roku bieżącego współczynnik 
wykrywalności przestępstw 

podniósł się o 8% i aktualnie wy­
nosi 69%. 

Wubiegłym roku prawdziwą plagą 
na terenie gminy były włamania do 

sklepów spożywczych - było ich aż 13, 
natomiast od początku bieżącego roku, 
przy tej samej liczbie sklepów, nie odno­
towano ani jednego włamania. Roman 
Kwasek uważa, że bardzo duży wpływ na 
poprawę sytuacji ma zatrudnienie od li-

stopada ubiegłego roku trzeciego poli­
cjanta w kocierzewskim komisariacie, jak 
również przerobienie samochodu policyj­
nego z benzynowego na gazowy. Dzięki 
oszczędnościom, jakie mamy przy zaku~ 
pie gazu zamiast benzyny, możemy sobie 
pozwolić na dwu-, trzykrotny objazd 
gminy w ciągu nocy, a właśnie takie 
działania prewencyjne mają ogromne 
znaczenie w przeciwdziałaniu przestęp­
czości - zapewnia Kwasek. 
Grupą przestępstw, jaką policjanci 

z Kocierzewa chcieliby maksymalnie 
ograniczyć, jest jazda pod wpływem al­
koholu. W ubiegłym roku na terenie 
gminy zatrzymano 18 nietrzeźwych kie­
rujących, od stycznia do maja qieżące­
go roku zatrzymano ich już 7. Mamy 
alkotest i prowadzimy wzmożone kon­
trole na drogach w tym kierunku - mówi 
Roman Kwasek. 

(aj) 

Gmina -Łowicz 

PBH ociepli gimnazjum 
w Popowie 

Ł
owickie Przedsiębiorstwo Budowla­
no - Handlowe wygrało przetarg nie­
ograniczony na termomodernizację 

i wymianę części okien w budynku Gimna­
zjum w Popowie w gminie Łowicz Jeszcze 
w czerwcu tego roku rozpocznie się wymia­
na okienna plastikowe, niedługo potem ocie­
planie ścian styropianem i układanie na tym 
nowego tynku. Prace mają potrwać nieco 
ponad miesiąc. Gmina zapłaci za nie blisko 
140 tys. zł. (mak) 

GOK Domaniewice zamknięty 

G OK w Domaniewicach na czas wa­
kacji przerywa swoją działalność. 
Czynna będzie tylko biblioteka w nie­

zmienionych godzinach. Powyż5za decyzja 
powodowana jest względami oszczędno­
ściowymi. Instrukto1zy pos=ególnychsek­
cji w tym czasie idft na bezpłatny urlop, dzięki. 
czemu zaoszczędzone finanse pozwalają 
pT;"ZeŻ)lĆ sezon jesieno -zinwwy- powiedzia­
ła kierownik Barbara Szmajda. 

(ab) 

4.07.2002 r. 

Zrobiq ieszcze iednq drogę 
R adni gminy Kiernozia podjęli na dróg kolejna jest droga w Jerzewie, liczą­

ostatniej sesji w czwartek, 20 ca 1200m, ale inwestycja tanie może być 
czerwca decyzję o wykonaniu zrealizowana ze względu koszty, przekra­

w tym roku utwardzonej nawierzchni na czające tegoroczne możliwości budżetu 
drodze Wiśniewo-Brodne. Droga ta ak- gminy, obciążonego już zamiarem reali­
tualnie gruntowa liczy 930 m długości, zacji nawierzchni asfaltowych trzech in­
służy mieszkańcom kilku wsi, m.in. Osi- nych dróg: w Woli Stępowskiej, Chru­
ny, Jadzień, Jerzewo i Wiśniewo. Droga ślach i Różanowie. Realizacja drogi Wi­
ta będzie kontynuacją powiatowej drogi śniewo - Brodne jest możliwa dzięki 55 
Osiny - Wiśniewo, którą w tym roku za- tys. zł dotacji celowej na drogi z budżetu 
mierza wykonać Zarząd Dróg Powiato- marszałkowskiego. Gmina -Oo inwestycji 
wych w Łowiczu. W ramach prac prze- tej dołoży ze swojego budżetu niecałe 50 
widuje się wykonanie podbudowy i po- tys. zł. Wójt zapowiedział, że przetarg na 
łożenie dwóch warstw asfaltu w pasie sze- wykonanie tej drogi zostanie ogłoszony 
rokości 3 m. Na sesji Zenon Każm.ierczak, jeszcze w czerwcu, realizacja nastąpi na 
wójt gminy mówił, że w planie realizacji jesieni. (tb) 

Gmina Nieborów 

Pięciu radnych ·mniei 

M ieszkańcy gminy Nieborów_ pod­
czas jesiennych wyborów do rady 
gminy będą głosowali w 7 okrę­

gach, wybierając 15 radnych (obecnie 
w radzi~ gminy zasiada 20). 

Podczas ostatniej sesji, 25 czerwca zo­
stały określone granice okręgów wybor­
czych i ilość przypadających na nie man­
datów. Będą cztery okręgi dwumandato-

we: Bednary Kolonia - Bednary Wieś -
Janowice, Arkadia-Mysłaków, Chyleniec 
- Bełchów - Dzierzgów - Michałówek 

oraz Bobrowniki. Dwa okręgi trzyman­
datowe: Julianów - Karolew - Nieborów 
- Piaski - Sypień i Dzierzgówek - Beł­

chów Osiedle. Jeden mandat będzie do 
uzyskania w okręgu Kompina - Patoki. 

(aj) 

W Zdunach 15 radnych w 12 okręgach 

R adni gminy Zduny na ostatniej se­
sji, 25 czerwca przyjęli uchwałą 
nowy podział na okręgi wyborcze. 

Mieszkańcy gminy będą wybi.erali nie 18, 
a 15 radnych w 12 okręgach. 

Po dwóch radnych będzie wybieranych 
w trzech okręgach: nr l z sołectwami Zdu­
ny Szymanowice i Pólka, nr 6 z ~ołec­
twami Strugienice i Maurzyce oraz nr 12 
z sołectwami Retki, Nowy Złaków i Zła­
ków Kościelny. W pozostałych dziewię­
ciu okręgach wyborcy wybiorą po jednym 
swoim przedstawicielu do rady. Są to 

SKR łata dziury 

okręgi: nr 2 z sołectwami Nowe Zduny, 
Zduńska Dąbrowa i Dąbrowa; nr 3 z so­
łectwami Łażniki i Zalesie; nr 4 z so­
łectwem Jackowice; nr 5 z sołectwem 
Urzecze i Wierznowice; nr 7 z sołec­
twami Bąków Dolny i Bogoria Górna; 
nr 8 z sołectwem Bąków Górny; nr 9 
z sołectwami Bogoria Dolna, Bogoria 
Pofolwarczna i Rząśno; nr 10 z sołec­
twami Wiskiennica Dolna i Wiskiennica 
Górna oraz nr 11 z sołectwem Złaków Bo- · 
rowy. 

(tb) 

·s półdzielniaKólekRolniczych w Ko- prace na drogach w Boczkach Chełmoń­
cierzewie Południowym prowadzi skich, Różycach Żurawieńcu, Gągolinie 
prace remontowe na drogach gmin- Południowym, Osieku I i Osieku II. 

nych. Aktualnie wykonywane jest łatanie W najbliższym czasie planowane są pra-
tzw. masą na zimno dziur w nawierzch- ce na drogach w Osieku III, Wejscach, 
niach asfaltowych dróg. Zakończono już Kocierzewie Płn. oraz Jeziorku. (aj) 

estauracja 
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Potrzebo pieniędzy 
no remont kościoła pijarów BIESIADA? • TYLKO NA KORABCE! 

Od wczesnego przedpołudnia do późnego wieczora plac 
przy parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy na Korabce 
w Łowiczu zamienił się w miejsce zabawy i biesiady dla 
okolicznych mieszkańców. Parafia i miejscowy s~morząd 
osiedlowy już po raz drugi zorganizowały całodzienną 
imprezę, której może pozazdrościć każdy inny samorząd 
osiedlowy w Łowiczu. 

T łumy ludzi, ciekawe konkurencje 
sportowe dla dzieci, młodzieży, rów­

nież dla dorosłych, występy folklorystycz­
ne, mini-festiwal piosenki religijnej oraz 
Apel Jasnogórski na zakończenie spotka­
nia, który poprowadził ksiądz biskup Jó­
zef Zawitkowski. Spotkanie odbywało się 
przy grillu, ale bez piwa - i nikomu to nie 
przeszkadzało. 

Jedną z atrakcji biesiady była loteria 
fantowa, w której każdy los był szczęśli­
wy - to znaczy przypisana była do niego 
nagroda. Losów było do\cładnie tysiąc, 
w cenie po pięć złotych każdy, i uwaga: 
wszystkie zostały sprzedane. Nie ma się 
zresztą co dziwić, ponieważ nagrody były 
bardzo atrakcyjnt! - namioty, hulajnogi, 
zabawki, słodycze i wiele innych. Znacz­
na część nagród była pozyskana dzięki 
licznym sponsorom biesiady. Dochód 
z loterii będzie przeznaczony na zorgani­
zowanie wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży. Tu nie chodzi o to, żeby coś 
irygrać, tylko żeby dzieciaki mogły gdzieś 
potem pojechać. „ - wytłumaczyła nam 
kobieta, która miała w ręku już dwa losy. 

Na sportowo 
O godzinie 14 w pobliżu kościoła 

rozpoczął się blok imprez sportowych. 
Konkurencje dla młodszej grupy wieko­
wej prowadziła Wioletta Puszcz - nauczy­
cielka wychowania fizycznego w Gimna­
zjum nr 3, osoba bardzo lubiana przez 
dzieci. Ze względu na różnice wiekowe 
zawodników, którzy chcieli brać udział 
w zmaganiach, konkurencje rozgrywano 
w trzech grupach wiekowych. Każda 
z grup wiekowych prezentowała się 
w trzech różnych konkurencjach, punkty 
z poszczególnych były sumowane. Naj­
młodsi uczestnicy w wieku do sześciu lat 

mieli do wykonania wyścig z balonami 
i przekłucie balonu na koniec, rzut wo­
reczkami do celu oraz turlanie piłeczki. 
Pierwsze miejsce zajął Szymon Bury, dru­
gie Michał Rutkowski. W drugiej grupie 
wiekowej (klasy I - III) zawodnicy ściga­
li się na tzw. piłce skoczce, były wyścigi 
z ugotowanym na twardo jajkiem na łyż­
ce oraz wyścigi na hulajnogach. Najlep­
szy okazał się Mateusz Podsędek, drugi 
był Szymon Puszcz, trzeci Kamil Dudziń­
ski. Trzecia grupa wiekowa (klasy N -
VI) również uczestniczyła w trzech kon­
kurencjach. Były to wyścigi w workach, 
strzały na bramkę oraz konkurencja 
o nazwie „sadzenie ziemniaków" - roz­
noszenie woreczków z piaskiem i zbiera­
nie ich w drodze powrotnej. Tutaj bez­
konkurencyjna okazała się Sylwia Du­
dzińska, drugi był Mateusz Piechowski, 
trzeci natomiast Kamil Majcher. 

Mecz w siatkówkę plażową obok ko­
ścioła. Na zdjęciu część drużyny ucz­
niów i wychowanków szkół na Korabce 

Wiele emocji wzbudził również mecz 
w siatkówkę plażową na piasku, pomię­
dzy nauczycielami a uczniami i wycho­
wankami szkół na Korabce. Wynik wiel­
ce zażartego meczu należy określić jako 
„remis ze wskazaniem na bardziej do-

palt'-' „aa•El'I 

świadczonych zawodnilCów - nauczycieli". 
Część sportową dla gimnazjalistów 
i uczniów szkół średnich prowadził ak­
tywnie działający na osiedlu Korabka Je­
rzy Wiatr. Były więc rzuty do kosza, sko­
ki na skakance dla dziewcząt ze szkół 
średnich, rzut piłką lekarską za głowę (na 
odległość) dla chłopców. Osoby cjorosłe 
mogły natomiast sprawdzić się w rzutach 

K ościół ojców pijarów potrzebuje re-
to ... - powiedział nam zadowolony z sie- mantu, póki co klasztor nie ma jed-
bie Stanisław Szwarocki z Korabki. Grill nak pieniędzy na podjęcie prac. To, 
pod kościołem i tyle zadowolonych ludzi? że budynek kościoła potrzebuje remontu, 
Wydawałoby się to niemożliwe, a jednak widać gołym okiem, jednak elewacja to 
na Korabce to robią. Mam rodzinę na dopiero końcoiry etap przedsięwzięcia, 
Strzeleckiej, zaprosili mnie na grilla, ale które chcielibyśmy zrealizo>,yać, pódsta­
nie mówili, że pod kościół. Jakby mi po- wą do rozpoczęcia inwestycji jest zabez­
tem opowiadali, to bym chyba nie uwie- pieczenie pieniędzy na remont dachu -
rzył ... - opowiada Jarek Bąk z Bratkowic. mówi ojciec Wojciech Kałafut, rektor pi­

jarskiego kościoła w Łowiczu. Konieczna 
jest wymiana krokwi na całym budynku 
i wymiana dużej cz.ęśCi dachu nad boczny­
mi nawami, dopiero wtedy można, będzie 
pomyśleć o wymianie elewacji. Obecna ma 
już ponad 30 lat. W ciągu najbliższych dni 
łowiccy pijarzy planująprzygotować wnio­
ski do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego oraz Generalnego Konserwa­
tora Zabytków z prośbą o dofinansowanie 
przedsięwzięcia. Dopiero po uzyskaniu de­
klaracji pomocy ze strony tych instytucji, pi-

' jarzy podejmą decyzję o rozpoczęciu prac i 
rozpoczną szeroką akcję pozyskiwania spon­
sorów remontu tego cennego, XVIlI -wiecz­
nego kościoła. • {aj) 

Blich 
Występ parafialnego zespołu z Korabki Proktykujq w Szwajcarii 
lotkami do celu. Okazało się, że dwie 
godziny na wszystkie konkurencje spor­
towe to za mało. Byliśmy bardzo mile 
zaskoczeni ilością osób, które chciały 
w nich uczestniczyć i wspólnie się ba­
wić. W przyszłym roku.trzeba będzie 
przeznaczyć więcej czasu na konkuren­
cje sportowe. W grupie klas I-III do kon­
kurencji zapisało się ponad 30 osób -
opowiada z satysfakcją Wioletta Puszcz. 

Na ludowo 
Pomiędzy godziną 16 a 18 pod na­

miotem estradowym, postawionym przy 
kościele specjalnie na tę okazję, odby­
wała się biesiada na ludowo. W tym 
czasie można było również posilić się 
kiełbaską serwowaną z dużego grilla 
ustawionego pod kościelnym murem. 

Proszę zo.baczyć, jak umiemy się ba­
wić. Dużo pracy kosztowało, ale war-

Po Bożemu 
Na kilka minut przed godziną 18 grill 

został wygaszony, wszystkie kiełbaski 
rozdane i zjedzone, a księża zapraszali ma 
mszę świętą. Na blisko godzinę plac opu­
stoszał i większość osób przeniosła się do 
kościoła. Uczestnicy biesiady byli na tyle 
zorganizowani, że sami przenieśli ławki, 
które do tej pory stały przed sceną przy 
kościele. To jednak jeszcze nie był ko­
niec biesiady. Bezpośrednio po mszy roz­
począł się przegląd piosenki religijnej w 
wykonaniu parafialnych zespołów z Ko­
rabki oraz parafii Piotra i Pawła z Żychli­
na. Kościelne ławki ponownie więc wró­
ciły pod scenę przy kościele i ponownie 
było to takie naturalne„. 

O godzinie 21.00 odprawiony został 
Apel Jasnogórski. Modlitwę poprowadził 
biskup Józef Zawitkowski. 

(mak} 

J uż ponad połowa spośród 30 uczniów 
Rolniczego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego na Blichu, wytypowa­

nych spośród wszystkich uczniów szko­
ły, wyjechała na praktyki do Szwajcarii, 
w dwóch kantonach Zurych i Berno. Po­
zostali uczniowie z wytypowanej trzy­
dziestki będą w czasie trwania wakacji 
sukcesywnie ich zmieniać. Praktyki pro­
wadzone w prywatnych gospodarstwach 
trwać będą od 3 do 4 miesięcy. Nie jest 

. tajemnicą, że uczniowie Blichu na prak­
tykach w Szwajcarii zarabiają, przyWożą 
ze sobą wynagrodzenie w wysokości kil­
ku tysięcy zł. Dlatego, jak powiedział nam 
dyrektor szkoły Maciej Mońka, w celu 
stworzenia listy 30 uczniów mających wy­
jechać do Szwajcarii, kwalifikowano tyl­
ko tych, którzy mieli najlepsze stopnie 
z zachowania, zajęć praktycznych i zna­
jomości języka niemieckiego. (tb) 

----·-- ------./ Cement, wapno, stal zbrojeniowa, styropian, papa, lepik 
./ Cegła i kształtki klinkierowe 
./Cegła pełna, szczelinówka, pustaki, siporex, bloczki betonowe ~ó'I. 
./Kostka brukowa, obrzeża, płytki chodnikowe, krawężniki l)O łOfl8~ 

PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PIANKA 
•PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE •SCHODY STRYCHOWE, OKAPY M~:=A 

./ Kręgi, nakrywy, prze.pusty i inne materiały budowlane .• yo'l.\O ~ 
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ · \ „ „f.V 

•GRESY,PŁYTKIKLINKIEROWE PROMOCJA I 
• KLEJE, FUGI, LISTWY 
• BOAZERIA PCV, SIDING . 
• RYNNY - PANELE PODtOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 
• DRZWI - wewnętrzne KLEJOWE I BEZKLEJOWE 

• zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDf 
• antywłamaniowe • GUIZURA, TERAKOTA 
• harmonijkowe - ELEKTRONARZ4DZIA BOSCH i SKIL 

7:. Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty .... 

~~w[k® [R)®~®~~ ®®11®W~®W® 
w ®o~rnrn ~ ®®w~ouo 

tel. (046) 862 76 98, fax (046) 862 76 89 

BUDOM/X, W. Tyszkowski, S. Górski 
Łowicz, ul. Armii Krajowej 45D, tel. (046) 837-49-54, 55 R-722 

OKNA Z PCV a'~ 
DREWNO ~~ 
ALUMINIU---.......,,.., 

• 

9.0~ 

Naiwięksi producenci 
Nainiższe ceny 

,o,~~\ 
Łowicz g"'otO · 
ROL-PLAST . ® 

ul. Mostowa 28 W~~Jlt_ 2 
Tel.lfax 837-32-06 (g „ ~~;6 

,..---------------
ROLETY 
./ zewnętrzne - aluminium 
./ wewnętrzne - tekstylne 

• ZALUZ.JE 
./ pionowe - materiałowe, PCV 
./ poziome - aluminiowe 

i drewniane 

siatki przeciw owadom 
• moskitiery 

Producent Vesal .., 
Łowicz, ul. Ikara 10, tel. 837-44-2~ '' 



10 4.07.2002 r. 

, . w ten weekend 
skierniewicka „Etnosfera" PANI JOZEFA WYDAtA KSIĄZK~ 

Przy zapełnionej do ostatniego miejsca sali barokowej łowic­
kiego muzeum odbyła się w miniony piątek, 28 czerwca pro­
mocja książki: „Smak Ziemi - smak życia" autorstwa Józefy 
Bogusz-Dzierżkowej pochodzącej z Szymanowrc w gminie 
Zduny, osoby znanej szeroko ze społecznej działalności ludo­
wej, znanej także z tego, że pisała praktycznie we wszystkich 
ukazujących się po wojnie pismach związanych ze wsią, w tym 
takich jak: Gospodyni Wiejska, Gospodyni, Dziennik Ludowy, 
Tygodnik Kulturalny, Zarzewie, Wieś Współczesna, a także 
w latach 1993 -1995 w Nowym Łowiczaninie. 

K siążka jest dziennikiem, znajdzie­
my na jego stronach wspomnienia 

począwszy od czasu wczesnej młodo­
ści w okresie międzywojennym, przez 

. lata IT wojny światowej, tworzenia się 
życia w powojennej Polsce, do końca 
lat 50-tych. Pani Józefa, co przedsta­
wiający książkę poeta Zbigniew Ko­
strzewa uznał za bardzo cenne, opisuje 
przede wszystkim ludzi. Na kartach 
książki spotkamy się z członkami jej 
rodziny: ojcem - Mikołajem Boguszem, 
matką - Katarzyną Bogusz; określany­
mi w książce jako ro::.w11 i ciep/o jej 
domu rodzinnego, siostrami, a także 
z doraslającymi z nią dziećmi z sąsiedz­
twa w rodzinnych Szymanowicach. Od­
najdujemy także ich rodziców, znajo­
mych, ludzi, których spotykała przypad­
kowo, w różnych sytuacjach, spotkamy 
też tych, którzy wywiera! i ogromny 
wpływ najej życie społeczne i twórcze. 

wielu może być.zaskoczonych, że pod­
łowicką wieś można opisać z rozma­
chem, że tyle w jej historii było cieka­
wych zdarzeń i interesujących prostych 
ludzi. 

lazly na jej stroliach swoich bliskich, 
przyjaciół i znajomych. Mieczysław 
Śmiałek, lekarz i poeta, wywodzący się 
z Ziemi Łowickiej, a aktualnie miesz- · 
kający w Warszawie powiedział, że nie 
mając od dłuższego czasu ścisłego kon­
taktu z Ziemią Łowicką odnajduje na 
kartach książki twarze wielu swoich 
znajomych. Za przypomnienie lat i kli­
matu młodości dziękował także Woj­
ciech Jefimko, prezes zarządów powia­
towego i miejskiego, Związku Nauczy­
cielstwa Polskiego w Łowiczu, który 
w połowie lat 50 - tych rozpoczynał pra­
cę w zawodzie nauczyciela. Za książkę 
dziękowali także obecni działacze lu­
dowi, w tym poseł Tadeusz Gajda. 

D la tych, którym pozostał po maju go dnia część muzyczna imprezy rozpo­
i czc1wcu niedosyt ciekawych imprez czynać będzie się od godziny 18.00, na­

muzycznych, warto zarekomendować tomiast począwszy od godz. 12.00 o atrak­
kolejną, która odbędzie się w najbliższy cje zadba towarzysząca imprezie wioska 
weekend 6 - 7 lipca nad zalewem Zadę- ekologiczna, nawiązująca w swojej for­
bie w Skierniewicach. Po raz d1ugi już mie do osady starosłowiańskiej, w której 
zorganizowany tam zostanie Europejski będą aranżowane działania związane 
Festiwal Muzyki Folk i Etno „Etnosfera z szeroko pojętą ekologią. Tam też odbę­
- 2002". W konkursie wystartuje 12 ze- cizie się prezentacja tradycyjnych i archa­
społów: 6 z Polski, nadto z Czech, Danii, icznych fom1 muzycznych, warsztaty gry 
Słowacji, Białornsi, a nawet z Filipin. Nie na tradycyjnych instrumentach muzycz­
zabraknie także gwiazd, grających i śpic- nych, technik śpiewu oraz tańców: w tym 
wających poza konkursem. Wystąpią: Pa- indiańskich, afiykańskich i celtyckich. 
łac z Białorusi i Fiolka Najdenowicz W wiosce ekologicznej przeprowadzone 
w sobotę, 6 lipca, a także Guichen Quar- zostaną także gry i zabawy dla najmłod­
tet z Bretanii, Jej Druzina ze Słowacji szych. Etnosferajest bezpłatna . 
i VOO VOO w niedzielę, 7 lipca. Każde- (tb) 

Grochem o ścianę 
Radni nie mieli pytań, a wiceburmistrz 
chyba nie uważał na spotkaniu z prezesem 
Państwowej Agencji Inwestycji Zagranicznych 

rządowców i przedsiębiorców, nie zdecy­
dował się na skorzystanie z obecności fa­
chowca, by wyjaśnić swoje wątpliwości, 
czy dowiedzieć się, jak zrealizować swój 
pomysł„. 

Józefa Bogusz-Dzierżkowa, matka 
obecnego starosty łowickiego Cezare­
go Dzierżka, pisze, jacy byli ci ludzie, 
czym żyli, czym się cieszyli, czym smu­
ci li, w malowniczy sposób opisuje 
świat, w którym przyszło im żyć. Świat, 
którego - tak jak i tych ludzi - już 

w większości nie ma. Dlatego też nar­
racja w książce przybiera czasami ton 
melancholijny, tęskniący za czasami, 
które bezpowrotnie minęły. Czasami 
wsi angażującej się w dzialalność te­
atrów ludowych, Kół Gospodyń Wiej­
skich, Związku Młodzieży Wiejskiej 
„Wici", czyli wszystkim tym, w czym 
uczestniczyła pani Józefa. Książka, 
wcale nic cienka, bo licząca przeszło 
350 stron, w dużej mierze traktuje 
o życiu 11). in. w Szymanowicach, Zdu­
nach i okolicznych wsiach. Czytając ją 

Symboliczna lampka śzampana i sto lat dla pani Józefy. Na zdjęciu: od 
lewej Walerian Warchalowski, Zbigniew Kostrzewa, bp Józef Zawitkowski 
i Józefa Bogusz-Dzierżkowa. 

N ie mieli łowiccy samorządowcy wie­
lu pytań do Antoniego Styrczuli, 

prezesa Państwowej Agencji Inwestycji 
Zagranicznych, któ1y w poniedziałek, 1 
lipca gościł w Łowiczu w biurze parla­
mentarnym Wojciecha Olejniczaka, po­
sła SLD, na zaproszenie i z inicjaty'>"'Y 
tegoż posła. Tematem spotkania było 
omówienie możliwości wsparcia władz 
samorządowych gmin, miasta i powiatu 
oraz przedsiębiorców w pozyskiwaniu in­
westorów. Prezes Styi-czula·szczegółowo, 

krok po kroku, wyjaśniał, jak powinien 
być przygotowany samorząd lokalny na 
przyjęcie inwestora, wskazując potrzeby 
i oczekiwania inwestora wobec samorzą­
du, mówił, co wpływa na podniesienie 
atrakcyjności inwestycyjnej. Mówił rów­
nież, co zniechęca inwestorów do podej­
mowania działań. Jako jedną z pie1wszych 
wymieniał barierę językową, dalej: brak 
konkretności w rozmowach, zie przygo­
towanie umów, lekceważenie czasu, nie­
oczekiwane zmiany ustalell, biurokrację, 
powolność procedur. 

Wystąpił natomiast wiceburmistrz Eu­
geniusz Furman, zastępca prezesa Łowic­
kiego Stowarzyszenia Rozwoju, któ1y 
przedstawia! atrakcyjność inwestycyjną 
Łowicza ... na podśtawie ... dokumentów 
opracowanych w latach 1996 - 1998. Bio­
rąc pod uwagi( fakt, że kilka 1;1inut wcze­
śniej prezes PAIZ opowiadał anegdotycz­
ną historię o tym, jak jeden z samorzą­
dowców naraził się na śmieszność wrę­
czając inwestorom ofertę inwestycyjną 
opracowaną na podstawie infonnacji zbie­
ranych przez ostatnie trzy lata - nic spo­
sób nic odnieść wrażenia, że wicebur­
mistrz po prostu nie uważał! 

Spotkanie promujące książkę miało 
także rodzinny akcent, fragmenty pro­
zy pani Józefy czytały m. in.jej wnucz­
ki - Magda i Klaudia oraz synowa Jo­
anna. Na twarzy autorki największe 
wzruszenie zagościło w momencie, gdy 
usłyszała po odczytaniu fragmentu od 
Klaudii - D::.iękuję Bahciu! Słowo Dzię­
kuję! pani Józefa usłyszała zresztą tego 
wieczoru wicie razy, przecie wszystkim 
od osób, które zagościły na stronach 
książki, a które przybyły na spotkanie 
w sali barokowej i od tych, które odna-

Pani Józefa wykazała się ogromną 
cierpliwością podpisując kilkadziesiąt 

książek. By mogla to robić w spokoju, 
wyniesiono jej stolik i krzesło na dzie­
dziniec muzeum. Sama o swojej książ­
ce powiedziała, że pisząc ją w fo1111ie 
dziennika ponad 50 lat temu, a potem 
pracując nad nią w ostatnim czasie, kie­
rowała się chęcią zachowania historii 
zwykłych ludzi, któ1ych wala i z któ­
rymi kiedyś tworzyła ruch ludowy. 
Książka jest do nabycia w księgarni 

przy Starym Rynku. (tb) 

Po wykładzie Antoniego Styrczuli był 
czas na pytania z sali, niestety, nikt ze spo­
rej grupy przybyłych na spotkanie samo-

Poseł Olejniczak zamierza zapraszać 
kolejne osoby, które swoim doświadcze­
niem i kompetencjami mogą służyć radą 
czy konkretną pomocą w ożywieniu życia 
gospodarczego naszego miasta i powiatu. 
Jednak sama obecność tych osób nic wy­
starczy, przydałoby się jeszcze słuchać, 
wyciągać wnioski, prosić o radę. (aj) 

Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 e

~~~W/~ 
OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

ż 

~trakcyjnych cenach: 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce 

•!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 
(Atlas, Ceresit) ~ 

·11LAS 
~ 

•!• farby, lakiery,rozpuszczalniki 
•!• gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!• płyty gipsowe KNAUF SANPLASf 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze 
•!•systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0-18°0
, soboty 7°0 -16°0 

R-32 

,._., 99-400 Łowicz, ul. Zgoda 13, tel./fax (0-46) 837-51-11 

OGŁASZA NABÓR NA ROK SZKOLNY 2002/2003 
DO SZKÓŁ O UPRAWNIENIACH PUBLICZNYCH 

l'ii'l! ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ w zawodzie krawiec (dzienna, młodzieżowa) 

!.\'! LICEUM TECHNICZNEGO w zawodzie krawiec (dzienna, młodzieżowa) 

Eli TECHNIKUM MECHANICZNEGO (zaoczne, dla dorosłych) 
specjalizacja: obsługa i naprawa pojazdów samochodowych 
na podbudowie ZSZ - zawody branży mechanicznej 

6 TECHNIKUM ELEKTRYCZNEGO (zaoczne, dla dorosłych) 
na podbudowie ZSZ - zawody branży elektrycznej 

Eli TECHNIKUM ODZIEŻOWEGO (zaoczne, dla dorosłych) 
na podbudowie ZSZ - k!erunki odzieżowe 

EJ! TECHNIKUM SPOŻYWCZEGO (zaoczne, dla dorosłych ) 
na podbudowie ZSZ - zawody branży spożywczej 

El ZAOCZNEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 
4-letniego (na podbudowie szkoły podstawowej), 
3- letniego (na podbudowie szkoły zasadniczej) 

A1UJY_SZKÓŁ: WYMAGANE DOKUMENTY: 
./' nowocześnie wyposażona pracownia komputerowa 
./' nowocześnie wyposażone pracownie przedmiotowe 
./' wysokie kwalifikacje kadry pedagogicznej 
./' niskie czesne płatne w ratach miesięcznych 
./' możliwość podjęcia dobrze płatnej pracy dla absolwentów 
./' przyjęcia bez egzaminów wstępnych 

" świadectwo ukończenia 
odpowiedniej szkoły 

./' 3 fotografie 
" ankieta personalna 
./ kserokopia dowodu ~ 

osobistego (2-3 i 6-7 stron) ci: 

Zgłoszenia i zapisy przyjmuje sekretariat szkoły: Łowicz, ul. Zgoda 13, tel. (0-46) 837-51-11 
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GIMNAZJALISTKA Z P~DZLEM W R~KU .Nowe ksiqiki w Bielowoc~ 

W roku bieżącym w bielawskiej 
bibliotece dokonano już za­
kupów książek za 1300 zło­

tych. Wśród nich są lektury szkolne 
oraz tzw. czytadła: powieści Sap­
kowskiego, Taylera, Scotta, Daniel­
le Steel, Haydera, Folle1a. Do wy­
korzystania pozostało jes?.CZ.e 2200 
zł. Jak poinformowała nas kierow­
nilc biblioteki, Barbara Zapisek, 
w chwili obecnej zarejestrowanych 
jest 2SO czytelnilców, w tym 90 
uczniów w wieku.do 15 lat Sporą 
grupę stanowią też: studenci, któiych 
nie stać na lqipno drogich książek. 
Pani Zapisek spodziewa się większej 
liczby czytelników w wakacje. (pk) 

Jej prace wiszą na ścianach w domach Polonusów 
za oceanem, zdobią ściany chałupy łowickiej 
w skansenie w Granicy w Kampinoskim Parku Na­
rodowym. Ich autorka jest laureatką wielu konkur­
sów plastycznych, oprócz tego śpiewa i tańczy 
w zespole „Łowiczanie", taki dorobek ma na swo­
im koncie najmłodsza spośród twórczyń ludowych 
działających w Stowarzyszeniu Regionalnym Wsi 
Urzecze „Łowiczanie" - Emila Siejka, łowiczanka, 
uczennica klasy Ili Gimnazjum nr 1. 

korzystywane na wycinankach 
wiszących w łowickim muzeum, 
dużo rozmawiała z Bronisławą 
Skwarną, twórczynią z ogrom­
nym dorobkiem, działającą 
w stowarzyszeniu. Wiele się do­
wiedziałam, przede wszystkim 
o technice wycinania. Nie jest to 
prosta sprawa, trzeba umieć zło­
żyć papier i w odpowiedni spo­
sób go naciąć, dużo pracy po­
święciłam na ćwiczenia w domu. 

Nowo ~yrektor prze~szkolo 

B ogusława Bachura wygrała 
konkurs na dyrektora przed­
szkola w Bełchowi~. Konkurs 

na to stanowisko został przeprowa­
dzony 26 czerwca Bogusława Ba­
chura jest nauczycielką w tymże 
przedszkolu, była jedyną karldydat­
kąna dyrektora. Dotychczasowadyr. 
Aniela Muras od wrzcinia prz.echo­
dzi na emeryturę. (aj} 

Bolimów 

Maluchy o swej miejscowości 

E mila Siejka tworzy typowe 
łowickie wycinanki oraz ma­

luje inspirowana tradycjami ło­
wickiej wsi. Do stowarzyszenia 
wstąpiła półtora roku temu, zmo­
tywowana przez mamę, a przede 
wszystkim przez ciocię, która 
kiedyś tańczyła w Zespole Pie­
śni i Tańca „Kolejarz". Z folklo­
rem miałam do czynienia już 
wcześniej, tańczyłam w wieku I O 
i li lat w „Koderkach" i bardzo 
mi się to podobało, postanowi­
łam kontynuować tę przygodę ze 
stowarzyszeniem - opowiada 
o sobie Emila. Na początku tyl­
ko tańczyła i śpiewała, choć tego 
drugiego nie lubi, gdyż uważa, 
że nie ma zdolności wokalnych. 
Wiele zmieniło się w momencie, 
gdy ze stowarzyszeniem wyje­
chała do Białegostoku na uro­
czystości dziesięciolecia beaty­
fikacji błogosławionej Bolesła­
wy Lament. Nie zdradzała się do 
tego czasu z tego, że dużo rysu­
Je, ale w plecaku wylała się jej 
herbata z termosu i musiała 
wszystko z niego wyjąć. Zmar­
twiła się, że są tam części stroju, 
w którym występuje, ale najbar­
dziej , że zalana została teczka z 
jej rysunkami. Zawartość teczki 
- szkice kwiatów, postaci i inne 
rysunki zobaczyły członkinie ze­
społu , w którym występuje i 
mocno się zdziwiły. Od razu za­
chęciły mnie do tego, bym spró­
bowała tworzyć rzeczy ludowe -
mówi Emila. To był początek, 
podpatrywała odtąd wzory wy-

Dziś jej wycinanki są coraz 
lepsze, Emila nie ogranicza się 
do jednego wzoru, tworzy wyci­
nanki z postaciami w strojach ło­
wickich, popularne koguciki 
i inne. Do pracy mobilizują ją 
mama i ciocia - a mobilizacja 
jest potrzebna. Trzeba mieć wie­
le samozaparcia, by pogodzić 
wszystkie obowiązki w domu i 
w szkole z działalnością w kole 
plasty.cznym w Łowickim 
Ośrodku Kultury i w stowarzy­
szeniu. 
Chęć tworzenia wycinanek nie 

mogłaby się pojawić, gdyby 
Emila nie rozwijała swego talen­
tu wcześniej. Od czterech lat 
uczestniczy w zajęciach prowa­
dzonych przez Jerzego Dołhania 
w Łowickim Ośrodku Kultury. 
Dzięki tym zajęciom rozwinęła 
znacznie swój warsztat. Dużo 
rysuję, wykorzystuję przede 
wszystkim ołówek, tusz, węgiel. 
Tematami tych prac są pejzaże, 
martwe natury, postacie. Emila 
ma już spory dorobek nagród w 
różnych konkursach plastycz-

Emila Siejka (siedząca) na zajęciach koła plastycznego ,,Akwa­
relki" z jego opiekunem Jerzym Dołhaniem. 

Wsi Urzecze ,,Łowiczanie". Jest 
obok Ewy Tomczak, którą już 
poznaliśmy na łamach NŁ, dru­
gą osobą w tej organizacji zaj­
mującą się malowaniem scen z 
życia łowickiej wsi sprzed lat. 
Jestem w dość dobrej sytuacji, 
występując w zespole mam bo­
wiem kontakt z klimatem staręj 
łowickiej wsi, ze strojami, wyglą­
dem chat łowickich oraz obrzę­
dami, przede wszystkim wese­
lem. Ten kontakt jest bardzo waż­
ny, jeśli chce się tworzyć coś na­
turalnego - uważa. Podobnie jak 
w pracach pani Ewy, w jej twór­
czości pojawiają się sceny pełne 
ekspresji. Emila jednak dodaje 
do tego dużo swojej młodzień­
czej wyobraźni, jak na przykład 
w robiącym wrażenie obrazie 
przedstawiającym płonące ogni­
sko i postaci w kolorowych stro­
jach łowickich, tonące w czar­
nym tle, puszczające wianki na 
rzece. Na tę wizję nocy święto­
jańskiej zwraca uwagę wiele 
osób odwiedzających siedzibę 
stowarzyszenia, gdzie obraz zna­
lazł swoje miejsse. Inne prace 
wykonane przez Emilę dla sto­
warzyszenia są elementem wy­
stroju wnętrza chałupy łowickiej 
w skansenie w Granicy, zdobią 
biuro organizacji, a oprócz tego 
w sierpniu- ubiegłego roku pod­
czas występów w skansenie zo­
stały podarowane Polonusom z 
USA i zdobią ściany ich domów. 

W czwartek, 13 czerwca w 
Gminnym Ośrodku Kultuiy 
w Bolimowie odbył się tur­

niej wiedzy o Bolimowie skierowa­
ny do uczniów zerówek. W turnieju 
wzięło udział 45 maluchów· 
z Bolimowa Zwycięzcą konkursu 
został Bartosz Urbański z przedszko­
la z Bolimowa i okolic. Drugiemiej­
sce zajęło 7 uczniów: Jakub Szost, 
Joanna Bednarczyk, Mateusz Nie­
zabitowski (w!W}scy z bolimowskie­
go przedszkola), Ola Tarnowska, 
Adam Chojecki (oboje z SP Kęszy­
ce ), Karol Sieczka i KarolZielkow­
ski (uczniowie SP w Huminie). 
Wszystkie dzieci otrzymały w nagrcr 
dę książkę Krzysztofa Kalińskiego 
Gurora konkursu), historyka LO im. 
J. Chełmońskiego, zatytułowaną 
,;z dziejów Bolimowa". (pk) 

nych. Najbardziej zadowolona 
jest z dwóch: pierwszego miej­
sca w konkursie na kartę świą­
teczną zorganizowanym w 2000 
roku przez Gminny Ośrodek 
Kultury w Niebotowie i z wyróż­
nienia w I Powiatowym Konkur­
sie Plastycznym na witraż „ Czte­
ry pory roku " organizowanym 
przez GOK w Domaniewicach w 
2001 roku. 

Próbowała także fotografii na 
kółku prowadzonym przez Jerze­
go Dołhania w LOK, niestety, 

Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna w lodzi 
ul. Rewolucji 1905 r. nr 64, 90-222 Łódź 

Punkt informacyjno-rekrutacyjny w Łowiczu 

j STUDIA INŻYNIERSKIE (3,5 letnie) 

L Informatyka* 

r ST~DIA LICENCJACKIE (3 letnie) 

C Zarządzanie i Marketing* 

Filologia (angielska) 
* możliwość kontynuowania nauki na 2 letnich magisterskich studiach uzupełniających 

Łowicz, ul. Grunwaldzka 9, tel. (46) 837-37-03, tel./fax (46) 837-34-68 R-778 

•LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych CEMENT 

• POLICEALNE STUDIUM 
KOMPUTEROWE 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYS~KOWICACH 

.Tel. (0-46) 838-89-65 R 

PORTLANDZKI 248 zł/T 
• NAwozy • Skup złoMu 

: ~· 

ZlAków Kości ElNy 1 O 7 
TEL 0.-604 ... 451 ... 14 e 

zrezygnowała ostatnio ze wzglę­
du na brak czasu. Robiła wiele 
zdjęć, najbardziej spodobała się 
jej fotografia czarno-biała, naj­
bliższa jej zainteresowaniu gra­
fiką. Uważa, że dzięki niej moż­
na bawić się grą światła i cieni, 
na pewno wróci w przyszłości do 
tego zajęcia, bo fotografowanie 
sprawiało jej wiele radości . 

Swe zdolności plastyczne 
związane z rysowaniem wyko­
rzystuje także w działalności 
w Stowarzyszeniu Regionalnym 

Emila miała też w przeszłości 
epizod związany z próbą tworze­
nia wierszy. Na razie więcej nie 
pisze, ale sądzi, że z czasem do 
tego wróci, możliwe, że w przy­
szłości zajmie się, tak jak Ewa 
Tomczjik, tworzeniem tekstów 
do przedstawień ludowych. W 
przyszłości chciałaby także po­
znać technikę tworzenia innych 
przedmiotów związanych z tra­
dycjami łowickiej wsi, jak pają­
ki, ozdoby z bibuły, a nawet haft. 

Tomasz Bartos 

ZARZĄD GMINY KIERNOZIA 
OGUSZA KONKURS 

NA STANOWISKO DYREKTORA GIMNAZJUM W KIERNOZI 
1. ·Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać wymagania określone Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego(Dz. U. Nr 14, poz. 126 ze zmianami). 
2. Oferty należy składać do dnia 25 lipca 2002 r. do godz. 14.00 w Sekretariacie 

Urzędu Gminy w Kiernozi. 
Na kopercie z dokumentami należy podać imię i nazwisko kandydata, adres 
oraz zamieścić napis: .Konkurs na stanowisko dyrektora Gimnazjum w Kiernozi". 

3. Oferta powinna zawierać: 
- list motywacyjny wraz z koncepcją prowadzenia szkoły; 
-życiorys; 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje; 
- dokumenty potwierdzające ocenę pracy z ostatnich 5 lat; 
- zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy 

na stanowisku kierowniczym. 
4. Konkurs odbędzie się w Urzędzie Gminy w Kiernozi w dniu 30 lipca 2002 r. o godz. 9.00. "' 

Wymagana jest obecność kandydatów w czasie posiedzenia Komisji Konkursowej. ~ 

PPHU RAD-BUD 
oferuje: 
./ pokrycia· dachowe· 
./materiały Izolacyjne 
./ płyty kartonowo-gipsowe 
./ styrbpian 
./ kleje ./ rynny PCV ./ cegłę 

95-015 Głowno, ul. Mickiewicza 3 
tel. 0421710-81-80, 0501-299-080 r-;-

PROPONWE USŁUGI 
W ZAKRESIE: 

• układanie kos1kl brukowe) 
płJI chodnikowvch, trelinki 

• utwardzanie terenu 
• budowanie palisad ogrodowvch 
Zapewniamy fachową obsługę!/ 
niskie ceny!/ gwarancję jakości. 
~ . 
• 0-502-629-313 R-766 
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Dyrektor Radia Plus interweniuje 
w Komendzie Głównej ZHP w sprawie 

postępku łowickiej komendantki 
Główna Komenda 
Związku Harcerstwa Polskiego 
Naczelnik 
ul. Konopnickiej 6 
00-491 Warszawa 
Niniejszym pismem chciałbym wyra­

zić moje oburzenie zachowaniem Komen­
danta ZHP w Łowiczu - Pani Wandy 
Szalewicz, podczas drugiego dnia Jar­
marku Łowickiego - uroczystości orga­
nizowanej corocznie przez Urząd Miej­
ski (niedziela, dn. 23 czerwca br.). Pani 
Szalewicz, nadużywając zaufania organi­
zatorów, wynajęła stoisko, które potem 
udostępniła swoim znajomym z antykle­
rykalnego tygodnika „Fakty i mity". 
Osoby reprezentujące to wydawnictwo 
rozdawały bezpłatnie, wśród bardzo licz­
nie zgromadzonych uczestników Jarmar­
ku, egzemplarze tygodnika oraz sprzeda­
wały książki, koszulki, wywołując zamie­
szanie i wielkie zdziwienie. Te odczucia 
były tym większe, że nad imprezą objęło 
patronat Radio PLUS - rozgłośnia Die­
cezji Łowickiej . Pytaliśmy się organiza­
torów, dlaczego udostępnili stoisko takie­
mu wydawnictwu, ale oni byli również 
zdziwieni, ponieważ nie wydali zezwole­
nia. Dopiero później wyjaśniło się, że 
o zgodę na wystawienie stoiska zwróciła 
się Pani Wanda Szalewicz. Ponieważjest 
ona Komendantem drużyny ZHP w Ło­
wiczu, otrzymała taką zgodę. Niestety, 
uzyskała ją w sposób podstępny, 
sugerując, że będzie ona służyć potrze-

bom wydawnictwa (w domyśle: harcer­
skiego), nie mówiąc, że chodzi jej o „Fak­
ty i mity". 

Mimo nalegań organizatorów, osoby 
z wydawnictwa nie chciały opuścić miej­
sca Jarmarku. Dopiero po kilku godzinach 
przy pomocy Policji opuścili festyn, choć 
nadal - aż do wyczerpania zapasów - roz­
dawali swoje „gadżety reklamowe"( ... ). 

Sam przez wiele lat byłem człon­
kiem ZHP. Od moich instruktorów uczy­
łem się szacunku dla wartości etyczno­
religijnych oraz drugiego człowieka i jego 
poglądów. Tym bardziej jestem oburzo­
ny, że Komendant ZHP (a więc wycho­
wawca) wspiera publicznie wydawnic­
two, które, żerując na prawie do wolno­
ści słowa, niszczy godność drugiego czło­
wieka oraz propaguje fałsz i kłamstwo. 

Nie rozumiem, jak taka osoba może 
wychowywać harcerzy w duchu Przyrze­
czenia Harcerskiego, wywodzącego się 
z uniwersalnych, kulturowych i etycznych 
wartości chrześcijańskich: „Mam szcze. 
rąwolę całym życiem pełnić służ­
bę Bogu i Polsce, nieść chętną 
pomoc bliźnim i być posłusznym 
Prawu Harcerskiemu". Niestety 
wiem, że zachowanie Pani Komendant nie 
było odósobnione: wedłiig informacji do­
cierających do radia, Pani ta wielokrot­
nie w przeszłości dała się poznać jako oso­
ba daleka od wartości, jakie przyświecają 
wychowaniu w harcerstwie. 

Dziwię się, że ta osoba nadal przewo­
dzi ZHP w Łowiczu. Może właśnie dla­
tego działalność tego związku jest w na­
szym mieście praktycznie niezauważal­
na( ... ). 

Mam nadzieję, że ZHP wyciągnie kon­
sekwencje wobec osoby, która w tak nie­
godny sposób reprezentuje tę orga­
n iza cj ę oraz wychowuje dzieci 
i młodzież, dając swym zachowa­
niem zły przykład do naśladowania. 
Uważam również, że po tym zdarzeniu, 
jakie'miało miejsce w naszym mieście, ro­
dzice na pewno będą długo i starannie roz­
ważali decyzję nad zapisaniem swoich 
dzieci do harcerstwa. 

I trudno będzie im się dziwić. 
Z poważaniem 
Dyrektor radia 

ks. Bogumił Karp 

Kawiarenki 
niezbyt bezpieczne 

Jestem umiarkowanym zwolennikiem 
Internetu i nie korzystam z tego „dobrodziej­
stwa" w domu. Niemniej czasem potrzeba 
skłania mnie do korzystania z kawiarenki 
internetowej i dobrze, że powstaje ich coraz 

Pocztó.wka 
z Mazur 

4.07.2002 r. 

[Ii[JłJll!~Jl'iJ@[J~:.. !liJD fil [J,/j}~ ~ I 

SPOZA 
KADRU 

I . 

więcej w naszym mieście. W ten sposób z godnie z tym, co napisałem gram jagód na skupie płacą tylko 3 
zwiedziłem prawie wszystkie kafejki inter- przed tygodniem wziąłem kie- złote 40 groszy, a PJ kilogram kurek, 
netowewŁowiczuichciałbympodzielićsię runek na Mazury .• Moją" ma- które zaczynają się dopiero pojawiać 
zinnymiużytkownikamikomputerówswo- zurską miejscowością jest Spycha- można dostać 12 złotych. Zebranie 
imi spostrzeżeniami. wo w gminie Świętajno w powiecie takiego kilograma kurek może cza-

W trzech kawiarenkach, w których by- szczycieńskim, gdzie nie brak oczy- sem zająć pół dnia. Skórka za wy­
łem, monitoryustawionebyłytyłemdosie- wiście jezior, gdzie większą część prawkę. Niestety razem z turystami 
bie,awjednej,nadworcuPKP,stanowiska terenu gm1·ny zaJ·muJ·ą przepastne . . . M . 1 wczasow1czam1 na azury przy1e-
przy komputerze były ustawione między lasy Puszczy Piskiej, ·ale gdzie bez- chali też na .gościnne występy" zło­
tylną ścianą jednego monitora a ekranem 

robocie prz~kracza 30 procent. Nie dzieje. Trzeba więc bardzo uważać drugiego. Takie fatalne ustawienie monito-
rów (ze względu na bezpieczeństwo pracy) lepiej z pracąjest w samym Szczyt- i na samochody, i na to, co w tych 
mająrównieżkawiarenkinaBonifraterskiej nie i innych okolicznych gminach, samochodach się zostawia. Ale gdy 
naprzeciwko Liceum Ogólnokształcącego więc tutejsza młodzież, jeśli tylko ma się trochę szczęścia i nie zosta­
orazw salonieprasowym przydelikatesach stworzy się taka okazja, czmycha nie się okradzionym, to można cał­
,,Rokicki" na ulicy 3 Maja stąd najchętniej do dużych aglome- kiem miło spędzić czas, szczególnie 

Dlaczego uważam takie ustawienie mo- racji dających jakieś szanse na god- wtedy, gdy dopisuje pogoda - podsta­
nitorów za szkodliwe dla zdrowia? Otóż ne życie. Kilka miejscowości w gmi- wowy warunek udanego urlopu. 
monitor komputerowy (również telewizor) nie Świętajno leży nad jeziorami, więc Moja pierwsza pocztówka 
emituje promieniowanie tylko w kierunku jest naturalne, że latem przyciągają z Mazur nie może być zbyt 
szyby ekranu. Promieniowanie rentgenow- turystów i wczasowiczów. Jest też oko- długa choćby i dlatego, że 
skiepowstajewokołolampykineskopowej Io pół tysiąca działek rekreacyjnych piszę ją na gminnym komputerze 
umieszczonej z tyłu kineskopu i jego natę- w większości należących do warsza- i wysyłam pocztą elektroniczną dzię­
żeniespada wrazzodległościąooźródła( ... ). wiaków, choć wielu właścicieli tych ki uprzejmości wójta gminy świętaj-

W przypadku, gdy w pomieszczeniu ka- działek i domków letniskowych pacho- ną, pana Jerzego Fabisiaka. Dobrze, 
wiarenki jest dziesięć monitorów, które są dzi z Łodzi albo z niedalekiej Ostro/ę- że nowoczesność i tu dotarła, bo 
stale włączone, użytkownik Internetu nara- ki. Są też i takie, w które zainwesto- jeszcze kilka lat temu w Świętajnie 
żonyjestnapromieniowanienietylkozekra- wali co bogatsi mieszkańcy Szczytna i Spychowie telefony były jak z fil­
nu, ale również z tyłu głowy od innego pro- bądż Świętajna czy .mojego" Spycha- mów archiwalnych, na korb~ę. a chy­
nlieniającego monitora. Kawiarenki, które wa, oczywiście z myślą o wynajmie. ba przed pięcioma laty zarówno 
według mnie, spełniają normy bezpieczeń- o d ponad tygodnia trwają wa- wczasowicze, jak i miejscowi z ra-
stwa użytkownika to: kawiarenka ,,Bukiet" kacje, a więc można powie- dością powitali pierwsze telefonicz-
na ul. Krakowskiej, kawiarenka na targowi- dzieć, że sezon jest w pełni. ne automaty. Teraz, w epoce .komó-
cywdrewnianym pawilonie orazkawiaren- Tłoku na Mazurach jednak nie widać. rek", i owe automaty zdemontowa­
ka na Bratkowicach w domku jednorodzin- Nie tylko w gminie Świętajno. Pusta- no, bo nie ma już na nie zapotrzebo­
nym wo jest też w najbardziej żeglarskiej wania. Jest jednak, jak wszędzie, za-

Nie zbadałem kawiarni internetowej miejscowości Mazur- Mikołajkach, nie- potrzebowanie na godne życie i my­
w pomieszczeniach telewizji kablowej na duży ruch jest w Rucianem-Nidzie czy ślę, że nie byłoby może od rzeczy, 
Bratkowicach, dlatego nic nie mogę 0 niej Giżycku. Można chyba bez większego gdyby któraś z łowickich gmin, może 
powiedzieć. Pozdrawiam wszystkich inter- ryzyka stwierdzić, że jest to odbicie Nieborów, nawiązała bliższą współ­
nautów, życząc im, aby jak najszybciej do recesji panującej w kraju. Niezbyt to pracę ze Świętajnem. Choćby w celu 
kawiarenek weszły monitory nowej genera-

pocieszające dla miejscowej ludności, wakacyjnej wymiany szkolnej dzia­
cji LCD- ciekłokrystaliczne o niższej emi-

która z każdym letnim sezonem wiąże twy, na obozach i koloniach, dla któ­sji promieniowania ultrafioletowego, które 
jakieś nadzieje. Nawet na zbieraniu rej taka zmiana otoczenia byłaby na 

można usta.wiać w każdej konfiguracji. 
runa leśnego trudno zarobić, bo za kilo- pewno wielką atrakcją. 

Andrzej Zygmuntowicz ~-------------------------~ 

Centrum Szkół Prywatnych 

IRADIX 
SZKOŁY ŚREDNIE ZAOCZNE 

99-400 Łowicz, Kaliska 5a 
tel 0-601-287-274, 0-602-466-874, 

(0-46) 830-33-

Zaprasz~ Kandydatów do szkół średnich, 
( o uprawnieniach szkoły publicznej ) 

funkcjonujących od 1997 r. 

(dla absolwentów szkół zasadniczych zawodowych, nauka trwa 3 lata, 
czesne płatne 10 miesięcy, możliwość złożenia egzaminu dojrzałości) 

Liceum Ogólnokształcące 
Liceum Handlowe 

- absolwenci uzyskują tytuł technika handlowca 

POLICEALNE STUDIOM ZAWODOWE ZAOCZNE TECHNIKUM ZAWODOWE w ŁOWICZU 
3-letnie (6 semestrów) na podbudowie szkoły zawodowej 

Tecfinlk elektryk spec. elektroenergetyka 

.I~hnik m~chanł.K spec. budowa maszyn i urządzeń przemysłowych, 
. spec. naprawa i eksploatacja pojazdów samochodowych. 

ZAOCZNE STUDIUM POLICEALNE w ŁOWICZU 
2-letnie (4 semestry) na podbudowie szkoły średniej (nie koniecznie z maturą). 

Technik informatyk 

NOWE ATRAKCYJNE KIERUNKI!!! 
Tecłlni_k orgąp~cjl reklamy 
Technik b.h.p. (roczne - 2 semestry) 

siedziba szkoły: Łowicz, Al. H. Sienkiewicza 62 (budynek Gimnazjum nr 1) 
._,, baza szkól: pracownie komputerowe z dostępem do internetu, pracownie przedmiotowe, bufet 
._,,języki obce: angielski, niemiecki, rosyjski 
._,, umiarkowane czesne, ulgi w opiatach dla słuchaczy z najlepszymi wynikami od 10% do 500/o 
._,,przy dokonaniu opłaty za cały semestr z góry 100/o zniżki 
._,, nie pobieramy dodatkowych opłat z tytułu ubezpieczenia 
._,, rekrutacja na pierwszy semestr roku szk. 200212003 do 31 sierpnia 2002 r. 
._,, wymagane dokumenty: świadectwo ukończenia odpowiedniej szkoły, dwie fotografie, 

kserokopia dowodu-osobistego (2-3 i 6-7 str.), wypełniona ankieta. 
._,, absolwenci mają możliwość podjęcia dobrze płatnej pracy 
._,, do wszystkich ww. szkól przyjęcia bez egzaminów wstępnych Ili 

Zgłoszenia przyjmują oraz dodatkowych informacji udzielą Ewa i Włodzimierz Wieczorek 
do 12-07-2002 r. oraz od 19-08 do 31-08-2002 r. w siedzibie szkoły 

Łowicz, Al. H. Sienkiewicza 62, tel. O 601-206-957 lub O 605-724-768 

http://www.smelcom.lmyią.pl/dydąkta e-mail: dydakta@smelcom.lowicz.pl 

(dla absolwentów szkół średnich, nauka trwa od 2 do 2,5 roku,· 
czesne płatne 10 miesięcy) 
absolwenci uzyskują tytuły technika w specjalnościach: 
- technik ekonomista (finanse i rachunkowość) 
- pracownik socjalny (pomoc społeczna, bezrobocie I rynek pracy) 
- technik administracji 
- technik infonnatyk k t ł • 
- technik obsługi turystycznej ••• wy sz a cenie, zaw 

STILO DYNAMIC 2001 jasnoziel. met. 5700 ·51 500 ESP ,ABS,EBD,BAS,MSR,ASR, 

1,816V 3d klim.komp.pokl.6'AIR BAG 
C.Z. zd.słer., elelttr. s:zyt/y 
lusterka, radlodtw. wspom. kler . 

SEICENTO 1100 1999 błękit met. 38000 17 500 
AIRBAG, szyby elektr., 
radioodtwarzacz 

SEICENTO 900 2002 błękit met. 20 21 ooo 
CINQUECENTO VAN 1996 biały 136 ooo 6900 
REGATA 1,9 DIESEL 1986 czerwony 21 ooo 4200 
NISSAN ALMERA 1,5 2001 czerwony 24 700 41 800 =~~Jile 

-
Przyjmujemy samochody osobowe i dlostaw1::ze. 

Badania techniczne, ocena stanu samochodu. Raty. Leasing na miejscu. 
POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0„.46) 837-37-1 O 

R·B 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 

ADAM FABISIAK (1932-2002) 
B ył wyjątkowym nauczycielem, do­

skonałym polonistą, któremu 
w dużej mierze zawdzięczam wykony­
wany obecnie przeze mnie zawód dzien­
nikarza. Niezwykle wymagający i su­
rowy. Umiał połączyć naukęjęzyka pol­
skiegÓ z przyjemnością poznawania 
otaczającego nas świata. Do dziś pamię­
tam, jak na naszą klasę, jedyną w ów­
czesnej Szkole Podstawowej nr 4 padł 
blady strach, kiedy dowiedzieliśmy się, 
że będzie nas uczył Adam Fabisiak -
profesor głowieńskiego Liceum Ogól­
nokształcącego. Wszyscy obawialiśmy 
się wysokiej poprzeczki, jaką stawiał 
swoim uczniom. Później okazało się, że 
poprzeczka ta jest do przeskoczenia pod 
warunkiem systematyczności i zdyscy­
plinowania w nauce. Profesor wymagał 
od nas tego, czego przez całe życie 
wymagał również od siebie. Na lekcjach 
musiało być cicho jak makiem zasiał, 
na ławkach obowiązywał nienaganny 
porządek. Koledzy, którzy namiętnie 
zajmowali się demontowaniem długo­
pisów, nie raz usłyszeli od profesora 
uszczypliwą uwagę: A może byś tak 
otworzy/ usługi dla ludności? I Porzą­
dek musiał panować również w zeszy­
tach. „Konikiem" profesora Fabisiaka 
było układanie planów i konspektów 
oraz robienie dyktand. Do perfekcji 
ćwiczył z nami przygotowywanie pla­
nów wypracowań . Gdy słyszę wyraz 
gżegżółka, do tej pory po plecach prze­
chodzą mi ciarki. Dyktanda profesora 
były dla nas zawsze wielką niewiado­
mą, nigdy ich nie zapowiadał, klasówek 
zresztą też . W ogóle lubił zaskakiwać 
uczniów. Na kilka minut przed dzwon­
kiem kazał nam zamykać zeszyty i na 
chybił trafił pytał o to, jaki był temat 
lekcji i co z tego zapamiętaliśmy. Lek­
cja polskiego profesora Fabisiaka nie 
była monologiem, zawsze pytał o na­
sze zdanie na dany temat . . Cenił sobie 
umiejętność wyrażania własnych poglą­

dów. Jego specyficzne poczucie humo­
ru nie raz dawało rozrywkę całej kla­
sie. Pamiętam lekcję polskiego w pe­
wien letni dzień. Jedna z koleżanek 
oznajmiła, że jest jej tak gorąco, że nie 
może się skupić, profesor niewiele my­
śląc złapał butelkę wody przygotowa­
nej na oknie do podlewania kwiatów 
i ruszył do koleżanki, aby ją ochłodzić. 
Wyszła z tego gonitwa po klasie, z któ­
rej wszyscy zrywali boki. Wszyscy lu­
biliśmy słuchać opowieści profesora. 
Kiedy tylko rozpoczynał zdanie od 
słów: „Nie wiem, czy widzieliście kie­
dyś ... ", było już wiadomo, że opowie 
nam którąś ze swoich wypraw na łono 
przyrody. Od czasu do czasu robił nam 
„święto" i szliśmy całą klasą do lasu, 
od tak, by zbudować na polanie szałas 

i 
nazbierać grzybów. 
eraz, kiedy po latach już nie z per­
spektywy kilkunastoletniego 

ucznia, ale z perspektywy dorosłego 
człowieka przeglądam wraz z żoną pro­
fesora Ewą Fabisiak (nota bene również 
moją wychowawczynią) ich rodzinne 
albumy, zaczynam jeszcze bardziej ro­
zumieć, jaki n był człowiekiem. Urodził 
się w 1932 roku w Wieluniu jako pierw­
sze dziecko Adama i Władysławy Fa­
bisiaków. Ojciec Adam był najpierw na­
uczycielem, a póżniej przez całe życie 
kierownikiem szkoły powszechnej i 
podstawowej w Lututowie, pięcioty­
sięcznym miasteczku położonym na tra­
sie Łódź - Wieruszów. Matka Włady­
~ława, z domu Romańska pochodziła z 
Bochni, była również nauczycielką, 
zmarła, kiedy jej syn Adam mjał cztery 

pracy. W tym samym roku otrzymał 
nakaz pracy w Liceum Ogólnokształcą­
cym w Głownie. Przyjechał tutaj sam, 
rok później dołączyła do niego żona. 
Zamieszkali w drewnianym domu 
w pobliżu szkoły. Ani ten dom, ańi bu­
dynek ówczesnego liceum już dziś nie 
istnieją. W 1958 roku urodził się im syn 
Roman. Później wspólnie zamieszkali 
na osiedlu Kopernika. 

P rzez 35 lat swojej pracy zawodo­
wej profesor Adam Fabisiak wy­

kształcił wielu głownian, wśród których 
są takie sławy jak poetka Zofia Ewa 
Szczęsna czy prof. Wojciech Kitel. Mąż 
w domu poświęcał bardzo dużo czasu 
na przygotowanie lekcji, dbał o to, by 
wszystko było dopięte na pstatni guzik. 
Pamiętam jak dopracowywał swoje 

lata. Jej miejsce zastąpiła mu druga „ mordercze" dyktanda -wspomina pani 
mama Anna, która traktowała go jak Ewa. Profesor często w swoich prywat­
własnego syna. Adam Fabisiak wycho- nych rozmowach wyrażał opinię o 
wywał się z dwoma przyrodnimi siostra- uczniach. Cenił w młodzieży z małych 
mi - Zdzisławą i Haliną. Ukończył naj- miejscowości, takich jak Głowno, to, że 
pierw Szkołę Powszechną w Lututowie, bardzo poważnie podchodzi do nauki, 
później gimnazjum i Liceum Ogólno- że chce się wykształcić. Dla niego było 
kształcące w Wieluniu. W liceum uwiel- obojętne, czy ktoś jest dzieckiem profe­
biał uczyć się francuskiego. Zamiłowa- sora, lekarza czy zwykłego robotnika, 
nie do tego języka zostało mu zresztą przy ocenianiu liczyła się tylko jego wie­
do końca życia. Mąż powiedział mi na- dza - przyznaje pani Ewa. Na emeryturę 
wet kiedyś, że gdyby mógł drugi raz Adam Fabisiak przeszedł w 1986 roku, 
wybrać kierunek studiów, to byłaby to ale jeszcze przez pięć lat pracował na 
jednak romanistyko - opowiada Ewa Fa- pół etątu nie chcąc stracić kontaktu ze 
bisiak. Wówczas, w 1952 roku, swoje szkołą i młodzieżą. Kiedy już przestał 

Profesor Adam Fabisiak z maturzystami, 1959 rok. 

kroki · skierował jednak na polonistykę 
w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Kra­
kowie. Szczycił się tym, że miał wykła­
dy z takimi sławami jak prof. Juliusz 
Kleiner, prof Jodłowski. Był dobrym 
studentem, pilnował, aby wszystkie eg­
zaminy zdane były w odpowiednim ter­
minie. Przez cały okres studiów utrzy­
mywął się sam z zajęć, które prowadził 
w akademickim Studium Wojskowym. 

Najpierw w latach licealnych harcer­
stwo, a później w okresie studenckim -
wojsko, były pasjami, którym poświę­
cał się bez reszty. Był porucznikiem re­
zerwy. Nienaganna, Wyprostowana po­
stawa profesora Fabisiaka, oficerski 
chód, idealnie dobrany strój oraz ... 
uwielbienie dla krawatów - to cechy 
nabyte w harcerstwie i wojsku. Mąż tak 
uwielbiał krawaty, że miał ich w szafie 
chyba ponad setkę - wspomina pani 
Ewa. Poznali się, kiedy ona była na dru­
gim roku filologii rosyjskiej, a on na 
czwartym roku polonistyki. Dwa lata 
później pobrali się. Ślub odbył się 
w malowniczej miejscowości Biała 

' Prudnicka. W 1956 roku Adam Fabi­
siak obronił pracę magisterską, której 
tematem było ży.cie i praca Adolfa Dy­
gasińskiego. Do dziś w domu państwa 
Fabisiaków zaphował si~ rękopis tej 

pracować, dokuczało mu poczucie za­
pomnienia, tego, że jest już niepotrzeb­
ny. Było ono tym większe, że lubił być 
wśród ludzi, świadczą o tym chociażby 
dziesiątki zdjęć z jego rodzinnego albu­
mu zatytułowane „Cudowne Studniów­
ki". Choć nie było już szkoły, to profeso­
rowi Fabisiakowi pozostała jeszcze jed­
na pasja - samochód i to nie byle jaki. 
Jedyny w Głownie, jeden z niewielu w 
Polsce Wartburg I OOO wyprodukowany 
w 1966 roku. To była jedyna rozrywka 
męża. Tak o niego dbał, że części zamien­
nych nagromadził chyba na najbliższych 
sto lat - mówi pani Ewa. 
Długo chorował na cukrzycę, ale dbał 

o siebie, był pod stałą opieką lekarską. 
Przez ostatnie dwa lata życia był bardzo 
smutny, przeczuwał swoją śmierć. 13 lu­
tego tego roku trafił do szpitala MSW w 
Łodzi, gdzie po dwóch operacjach 2 mar­
ca zmarł. Miał 69 lat i 3 miesiące. Zgod­
nie z jego życzeniem, został skremowa­
ny, a jego prochy złożone na ziemi wie­
luńskiej. W naboż~ństwie żałobnym od­
prawionym przez księdza dziekana dr Sta­
nisława Banacha w kościele pw. św. Ja­
kuba Apostoła w Głownie wzięli udział 
liczni przedstawiciele głowieńskiej oświa­
ty oraz byli uczniowi_e profesora. 

Lilianna Jóźwiak - Staszewska 
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ir ODESZLI OD NAS (20.06-28.06) 

20 czerwca: Franciszka Lus, 1.89, Mastki; Helena Skowrońska, 1.87, Kutno. 21 czerw­
ca: Stanisław Kapela, 1.86, Waliszew Dworski; Antoni Skomiał, 1.84, Różyce-Zastrugi; Jan 
Wilanowski, 1.80, Łowicz; Krystyna Sobierajska, 1.58, Łowicz; 22 czerwca: Franciszek 
Rożniata, 1.68, Bratoszewice; Wojciech Kopania, 1.30, Głowno; Józef Graszka, 1.78, Głow­
no; Krystian Kacprowsld, 1.21, Łowicz; 24 czerwca: Stanisław Bury, l.96, Gągolim Płd 
25 czerwca: Marianna Fijołek, 1.78, Lisiewice Małe; 27 czerwca: Marianna Golisz, 1.74, 
Warszawa; 28 czerwca: Franciszek Ciesielsld, 1.82, Jastrzębia; 

Pani ALICJI KLIMASZEWSKIEJ 
wyrazy głębokiego współczucia 

R-782 

z powodu śmierci 

O.ICA 
składają kierownictwo oraz pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

Koleż~nce ALICJI KLIMASZEWSKIEJ 
wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci 

R-779 

OJCA 
składają koleżanki i koledzy 

Wydziału Gospodarki Gruntami Planowania 
Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
dla Rodziny, Przyjaciół, Sąsiadów 

oraz Pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej 
i Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu, 

jak również wszystkim, którzy uczestniczyli 
w dniu 26 czerwca 2002 roku w ostatniej drodze 

ś.P. TERESY IGIELSKIEJ 
R-775 składa mąż z córkami 

Rodzinie, sąsiadom i wszystkim znajomym 
SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 

za okazaną pomoc, wsparcie 
i udział w ceremonii pożegnania 

ś.P. KRYSTIANA 
KACPROWSKIEGO 

R·m składają rodzice i siostra 

· Firma H. Skrzydlewska „ 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 

tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 
(czynne całą dobę) 

tel. w ŁODZI (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

"OFERUJE UStUGI POGRZEBOWE 
NA NAJWYŻSZVM POZIOMIE 

całość usługi pogr11bowei 1 trumnq dtbowq iui od 700 zł 

Nieodpłatny przewóz osób zmarłych do chłodni 

-

-

„„„„„„„„„„„„„„„„„„rI'fl. ..._.. 
ZllłAD POGRZEBOWY 
.A4.,.C~O~ 

Aaata Kozioł 
OFE RU.JE: 

• sprzeda:I trumien • nekrologi 
• przewóz na caly kraj • kondukty 
• tabllczkl pogrzebowe 

..,_. .• ,I •·•Hqi•llllJ:-t:ml-ł:I •. „ łll Lłll'-1:1,lł-ł''I.] 
Łowicz, ul. Jana Pawła li nr 5, tel. ro .... 46)837-20-22 -



-

-

-

14 REKLAMA . 

~~-:I~::;·~ ffiCflWCD[1 
CEMENT PORTLADZKI CEM 11/B-S 32.5 

PROMOCJA 249 zł/t!!! 
CEMENT BEZ DODATKÓW 425 - 270 zł/t 

Dojazd: 1 km za Łowiczem przy trasie Łowicz- Bielawy, koło Otolic 
Tel.: (0-46) 837-1.5-89, fax: (0-46) 837-1.4-1.0, e-mail:agrol_hn@wp.pl ~ 

OFERUJE: 
Cl oleje i •mat'Y samochodo'Wle, 

prz.emysknlw! 
O oleje luzem: silnikowe, 

hydrauliczne I przekładnl0\'118 
O oleje do koslanłk I pił łal\cuchowych 
O płyny Borygo i Petrygo 
Cl filtry oleju, paliwa, powietrza 
O kosmetyki I akcesońa samochodow. 
O skupujemy olej przepracowany 

Zapraszamy od poniedziałku do piątku 
w godz. 7-17, w soboty od-8 do 14. 

D4-ln0 Sp. J. 
Łcw.icz. ul. Małnyce 2dl2e, tel. (0""6) 837 36 82 

OKULISTA 
Lek. spec. MARIA WRONIECKA 
Łowicz, os. Noakowskiego 1/39 
tel. 837-25-20, wtorki, piątki 12-15.30 
Głowno.ul. Wyspiańskiego 8 łza szpitalem! 

poniedziałki 9.00-11.00czwartki15.00-17.00 

DERMATOLOG 
Lek. spec. ZBIGNIEW WRONIECKI 
Łowicz, os. Noakowskiego 1139 
tel. 837-25-20, wtorki, piątki 16.00-18.00 
Głowno. ul. Wyglańsklego 8 Iza Szpitalem! 

poniedziałki 9.00-11.00, czwartki 15.00-17.00 
Wydajemy recepty ulgowe - na Kasy Chorych 

Tel. 0-602-276-728 ~ 

GABINETY LEKARSKIE 
IWONA OLEJNIK 

specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
. specjalista chorób wewnętrzn"ych 

USG EKG 
NOWY ADRES: 

GŁOWNO, UL KILIŃSKIEGO 25 
.. (RÓG PIĄTKOWSKIEJ) 

TEL. 7·107-400 GR-44 

Gabinet Lekarski 

WIESŁAW BIBLECKI 
lekarz chorób wewnętrznych 

Tel. 0-603-890-697, 837-62-52 
Łowicz, Stary Rynek 8 

Wizyty w domu chorego 
Leczenie homeopatycznie, 
oznaczanie cholesterolu, 

trójglicerydów oraz cukru we krwi ~ 

, Dr nauk medycznych 

.JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17.00 ~ 
Łowicz, os. Tkaczew bi. 7/12 

Tel. 8-37-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 

czynny: od poniedziałku do piątku 
8.00-11.00, 15.00. 19.00 
soboty • wcześniejsze zapisy telefoniczne. 

.ul. Wojska Polsklego 1/5, towicz: 
: (róg Stanisławskiego) : 
: tel. '830-20-62 RM562 ~ 
~ .•••..•••.••.•..•..•...•..•..•.....••....... 

Specjalista 
ginekolog - położnik 

IiUŚMIERCZIK 
liRZYSZTOF 
NOWY GABINET 

Łowicz, ul. Ułańska 2 w ,;Medyku" 
czynny codziennie godz. 15.00-20.00 

Tel. (046) 837-00-10, tel. kom. 0601-254-571 , 

DYPLOMOWANY 
MISTRZ - OPTYK 

Krzysztof Szymczak 
zgodnie z podpisanymi umowami z Kasami Chorych 
z woj. łódzkiego Regionalną i Branżową w 2002 roku 

• · PIOTR CZYI 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) . 
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00 

Specjalistyczny Gabinet Chorób Wewnętrznych 

BARBARA 
. FENC-BIELECliA. 

Przyjęcia : 
• poniedziałek, środa, piątek : 900-1200 i 1530-1700 

• wtorek, czwartek: 900-1200 

BADANIE KIEROWCÓW 
Porady w domu chorego 

ul. Powstańców 2A, tel. 837-54.76 

r Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838·99·70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH J 

1... WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE • KAS CHORYCH..,. 

MJEczysŁAW KACZOR 
Specjalista chorób wewnętrznych i reumatycznych 

,,Nastawianie kręgosłupa" 
• krioterapia • elektropunktura • masaż 
• badanie kierowców • wizyty domowe 
Łowicz, ul. Topolowa 30, tel. (0-46) 837-07-70; ;!: 

pon.-śr. 15.00-17.00; wt.- pt. !W0-11.00 ~ 

• 

4.07.2002 r . 

Ma U rzyce 48 tel. (0-46) 839-11-34, 0-607-267-277 
tel. kom. 0-601-508-950 

R·15 

POMIAR, SPRZEDAŻ, MONTAŻ: 
BRAM·FUT 
Łowicz, ul. Włókiennicza 1 
tel. (046) 837 35 71, O 606 941 304 

OFERUJEMY: 
o bramy garażowe iag'e\ 
o bramy przemysłowe F-a\'4 * 
o napędy, sterowania 
o drzwi p. pożarowe i wielofunkcyjne 

R-748 

MOTO·ZBYT lOWICZ 

O """;r,fAP c V _a J1\ll Aluminium D = :l:ł :ł =a Ogrody Zimowe 

!+LA \NEX PRODUKCJ'A ~ ...,. SPRZEDA2: ~ł 
BIURO HANDLóWE MONTAŻ ~ 

99-400 Łowicz: RATY /Jł, 
ul. Stanisławskiego 3 ł"i 
Tel/fax 046 837·22·12 ł:ł~ 
kom O 503 130 556 ~ 

Wolinia 0-801-121-157 

UMOWA Z ŁÓDZKĄ REGIONALNĄ 
KASĄ CHORYCH 

Czynna codziennie od 11.00 do 18.00 
Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 

tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 
tel. kom. 0-608-584-238 R-75S 

GABINET LEKARSKI 
dr n. med. KATARZYNA PIETRUSZEWSKA 

specjalista medycyny rodzinnej 
• porady lekarskie 
• badania poziomu cukru i cholesterolu 
• badania kierowców 

Głowno, ul. Strażacka 9, tel. 0·608-860-748 
pon. 16.00-18.00, śr. 16.00-18.00 R-m 

oferule autoryzowany dysuybutor 
oleju opa owego 

KN ORLEN S.A. Firma „KOPER" 
tel. (046) 837~13-58· 

GWARANTUJEMY: 
../ lakość v'" fachowość ./ bezpieczeństwo 
Autocysterny wyposaione w pompę, pnepływomlerze, 

fltay, węże wydawcze długości 40 m 

TANIE 

NAGROBKI 
GRANITOWE 

ORAZ INNE WYROBY 
Z KAMIENIA NATURAlNEGO 
oferuje Zakład Kamieniarski 

Łęczyca, ul. Lotnicza 20 
(obok nowej straży) 

+Na terenie zakładu wzorcownia, 
do obejrzenia ponad 50 wzorów 
nagrobków w różnych kolorach. 

+ Kompletny nagrobek z tablicą 
już od 1.800 zł. 

+Montaż i transport gratis. 

Tel. (0-24) 721-36-00 (wieczorem) 
0601-588-385, 0609-604-454 ~ 

a: 

Łowicz ul. Armii Krajowej 61 (za Czerwoną Górą) 
tel. (0-46) 837-93-20, 837-94-67 

WYROBY HUTNICZE 
MATEBIAl..Y 
BUDOWUNE 

GAZY TECHNICZNE 
OPA.I., NAWOZV ~ 

NISKIE CENY, TRANSPORT GRATIS 

Zakład Instalacji Elektrycznych 

EL-TOM 
• przyłącza elektroenergetyczne 
• instalacje wiz 
• instalacje elektryczne i teletechniczne 
•linie kablowe i napowietrzne, SN, nn 

• • Projekty • Wykonawstwo 
• Nadzór • Pomiary • 

• Kompleksowa obsługa inwestycji 

Bobrowniki 248 koło Łowicza 
tel.lfax 046 838 68 08, tel. 0-602-461-341, 0-602-461-342 

e-mail: eltom@kki.net.pl R-75 

,-
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SAMOCHODOWE 

KAŻDY POWYPADKOWY, PEŁNO· 
SPRAWNY, PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ, 
NAJKORZYSTNIEJSZE CENY. 
TEL. 046/837-46-96, 0609-576-949. 

Kupię powypadkowe; Uno, Punto, Se­
icento, ce . gotówka. 
Tel. 05()4..57~39. 

Kupię rozbite niemieckie, japońskie 
i inne marki. Tel. 0606-854-452. 

Komis kupi samochody całe oraz po­
wypadkowe, wszystkie marki -gotów­
ka. Tel.0600-87-12·23. 

Absolutnie każde auto powypadkowe, 
uszkodzone, zniszczone ewentualnie 
częściowo spalone pilnie kuplę, płat­
ne gotówką, transport gratis, 100 % 
satysfakcji sprzedającego. 
Teł.0604412-810. 

Kupie; każde auto, całe lub uszkodzone, płat­
ne z góry gotówką. Tel. 0602-705-876. 

Aktaulanie kupię samochody całe i powy­
padkowe. 
Tel. 046/831-96-22, 0601-359-419. 

Al;>sołutnie auta uszkodzone, do re­
montu kupię. Tel. 046/831-01-29. 

Kupię ł 26p, Polonez, Łada, Skoda Favorit 
od 1990 roku. Tel. 046/831--01-29. 

Rover 414, 1995 rok· sprzedam tanio. 
Tel. 046/837-03-22, 830-22-39, 
0607 -343-336. 

Honda Acorcl 2i„ 1990 rok, cena IO.OOO zł, 
dobry- sprzedam. T~I. 046/838-61-78. 

Dacia 131 O, 199 l rok, stan dobry- sprzedam. 
Tel. 046/838-78-79. 

Syrena Bosto - sprzedam. 
Tel. 046/837-73-04 wieczorem. 

Mondeo 2,0, 1996 rok, bogate wypo­
sażenie • sprzedam. 
Tel. 046/832-56-72, po 18.00 8~6-92. 

Robur, 1988 rok, stan dobry, w całości - sprze­
dam. Tel. 046/831-28-86. 

Trabant, 1987 rok, combi - sprzedam. 
Tel. 0603-753-973. 

Fiat I 26p, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-83-54. 

Ford Sierra l,6, 1986rok,benzyna,kolorczer­
wony - sprzedam. 
Tel. 046/838-65-01, 0603-754-001. 

Uno I ,O, 1996 rok - sprzedam. 
Urbańszczyzna 3. 

Opel Astra - sprzedam. 
Tel. 0609-8ł0-852, 837-39-54. 

Polonez 1.6, 1992 r. - tanio, pilnie sprzedam. 
Tel. 0602-370-470. 

Nissan Primera, 1995 r. - sprzedam. 
Tel. 0421719-89-53. 

Mitsubishi Colt 1.8 diesel, 1985 r„ cena do 
uzgodnienia - sprzedam. Tel. 024/277-95-38. 

Cinquecento 900, 1996 r„ zabezpieczenia, 
biały, cena 9.200 zł - sprzedam. 
Tel. 046/874-76-78. 

Żuk A-116, 1989 r„ stan dobry- sprzedam. 
Tel. 0692-939-875. 

Cinquecento 900, 1995 r. - sprzedam. 
Tel. 046/839-6ł-01, 0609-135-418. 

FSO 1500 - sprzedam tanio w całości lub na 
części„ Tel. 046/838-93-03. 

Żuk, 1990 r. - sprzedam. Tel. 024!1.77-37--03. 

Sprzedam przyczep<; campingową Fendt Xa­
ver, zarejestrowaną, jednoosiową, 5-osobo­
wą, kuchnia, ogrzewanie, 3.500 zł. 
Tel. 0604-539-560, 837-66-07. 

Fiat I 26p, 1999 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-83-79. 

SRP Łasieczniki sprzeda: Star 200 - chłodnia 
(2 szt), Star 244 - wywrotka, Jelcz - skrzynia, 
dżwig Hydros na Jelczu. 
Tel. 046/838-03-95, 0605-636-177. 

Polonez 1982 rok -sprzedam. 
Tel. 0609-024-430. 

Fiat I 26p - sprzedam, cena 800 zł. 
Tel. 0609-842-723. 

Kupię I 26p lub Cinquecento 1992-95 rok, 
do remontu, zniszczony. Tel. 0608-714-428. 

Sprzedam kontener na samochód ciężarowy, 
wym.6,8x2,45x2,15. 
Tel. 046/838-45-65, 0602-255-83 I. 

Renault Clio I ;i, 1995/96 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-71-81. 

Sprzedam przyczepę I O t, wywrot. 
Tel. 0692-133-833. 

Fiat 126, zielony, 1996 r. - sprzedam. 
Tel. 0421719-41-02. 

Mazda 626, 1999 r. - sprzedam. 
Tel. 046n4-76-6 I. 

Opel Record 1.6, 1979 r„ gaz, hak, I OOO zł 
- sprzedam. Tel. 046/837-94-76, 9.00-16.00. 

Uno I OOO, 5-drzwiowy, autoalann, centralny 
zamek - sprzedam. Tel. 046/838-86-72. 

Sprzedam przyczep<; samochodową 41, wy­
wrotka. Tel. 046/838-32-09, wieczorem. 

Żuk A 11 B, 1989 r„ stan dobry - sprzedam. 
Tel. 0692-939-875. 

Sprzedam przyczep<; do remontu St HL 
Tel. 0600-623-430. 

Żuk z silnikiem Multicara, 1988 r. oraz wóz 
konny. Tel. 0241277-72-03. 

Sprzedamprzyczq><;campingowązprzedsion­

kiem. Tel. 0503-175-954. 

Mercedes 124 diesel, 1994 r„ automat-sprze­
dam. Tel. 461831-81-08. 

Audi 80 84, 2.0, składak, 199211997 r„ prze­
bieg 160 tys. km, czarny, ABS, centralny za­
mek, autoalann, wspomaganie, alufelgi, przy­
ciemniane tylne światła i szyby, spoiler, cena 
14 tys. zł - sprzedam. Tel. 0501-735-537. 

Renault 11 1,6 D, 1984 rok, oszczędny 
(61 /100 km), cena 3000 zł- sprzedam. 
Tel. 0607-706-975. 

Fiat I 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0505-373-476, 046/837--05-28. 

Ford Escort l,4, 1991 rok-sprzedam. 
Tel. 0609-135-491. 

Honda Accorcl 1,8, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0601-303-259, 837-47-89 (8.00-16.00). 

Żuk A 11, stan dobry, prostownik - wózek 
akumulacyjny- Sprzedam. 
Tel. 0603-993-060. 

Fiat 126p, 1988 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-68-51. 

Star 200, 1976 rok, wspomaganie, skrzynia 
ładunkowa, wywrotka bez siłowników, stan 
dobry - sprzedam tanio. Tel. 0604-259-323. 

Mercedes 123 3000,stanbardzodobry-sprze­
Ciągnik siodłowy Jelcz C-620, z naczepą dam. Tel. 046/837-23-20. 
chłodniczą 20 t - sp17.edam. 
Tel. 0607-512-618. • 

VW Passat l ,6 TD, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0501-331-493. 

Fiat Punto 11 SX, 200 I rok - sprzedam. 
Tel. 0502-751-123, 046/837-76-92. 

VW Golf ni 1,9 D, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-65-14. 

Cinquecento 700, 1993 r. - sprzedam. 
Tel. 046/838-30--03. 

Ford Focus, I 999nOOO r„ 5 drzwi, zielony 
metalik, 23 tys. km, salon, I wła<ciciel, gara­
żowany, bogate wyposażenie, 34.500 zł, 
I 00% bezwypadkowy - sprzedam. 
Tel. 0502-778-128. 

VW Lt-28, 2,4TD, podwójna kabina, skrzy­
niowy, przedlużany, 1995 r., stan barclzo do­
bry- sprzedam. Faktura VAT. 
Tel. 046/837-57-43. 

Honda Civic 1,3, 1981 rok - sprzedam tanio. 
Tel. 0461837-70--07 po 17.00. 

Star 200, w całości lub na C7.<;ŚCi - sprzedam. 
Tel. 046/838-92-69 po 20.00. 

Fiat I 26p, 1990 r. - sprzedam. 
Tel. 046/838-57-24, 0501-700-754. 

Ford Escort CLX, poj. 1,8 OC, 1993 rok 
- sprzedam. Piaski 50 k/Nieborowa, po 15.00 

Seat Ibiza 1.2, 1992 r„ zielony metalik, wypo­
sażenie -.sprzedam. Tel. 046/837-39-77. 

Opel Astra 1,4, 1991 rok-sprzedam. 
Honda Civic 1.3 3d, czarna, 1994 r. - sprze- Cinquecento 704, 1996 r„ szary metalik, stan Tel. 046/838-90-54. 
dam. Tel. 046/838-80-51, 0609.506-559. barclzodobry-sprzedam. Tel. 046/838-61-24. 

Mazda 323, 1,6, 199 l rok, z wtryskiem, czer­
wony - sprzedam. Tel. 0601-204-034. 

Kuplę każde powypadkowe lub 
w całości, najkorzystniejsze ceny. 
Tel. 0601-204-034, 0461831-85-48. 

Suzuki Maruti 800, 1991 rok, cena 6.000 zł 
- sprzedam. Tel. 0461831-06-67. 

Ford Escort ł ,6, 1988 rok, cena 4.000 zł 
- sprzedam. Tel. 0461831--06-67. 

Ford Sierra 2,30, 1986 rok, cena 2.400 zł 
- sprzedam. Tel. 046183 ł--06-67. 

Polonez 1993 rok, cena 3.200 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831--06-67. 

Tavria 1995 rok, cena 2.300 zł. sprzedam. 
Tel. 046/831-06-67. 

Maluch 1988 rok, cena 1.200 zł - sprzedam. 
Tel. 046/83 1-06-67. 

Avia 1978 rok, w całości lub na C7.ęŚCi, z win­
dą- sprzedam. Teł. 046/831--06-67. 

Polonez Caro 1981/93 rok, z gazem, stan 
dobry- 3.000 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831--06-67. 

Opel Astra Kombi 1,4, 1996 rok, 16.500 zł 
- sprzedam. Tel. 0461831-83--0 I. 

Peugeot 309, 1992 rok, 6.800 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-83-0 I. 

I 26p, 1997 rok, 4.500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/83ł-83--0I. 

Toyota Sratłet 1,50, 1987 rok, 4.800 zł- sprze­
dam. Tel. 046/831-83-0 I. 

Żuk A 11, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-15-24. 

Uno 1,0, 1997 rok, 3-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 046/837-69-36, 0692-789-188. 

VW Polo 1,90, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 0607-343-369. 

I 26p, 1997 r. - sprzedam tanio. 
Tel. 0692-522-636. 

Ford Transit 2.50, 1988 r. ·sprzedam. 
Tel. 046/837-27-27. 

Cinquecento 900, 1996 r„ cena 9 .500 zł -sp!7b­
dam. Tel. 046/837-04-15. 

Bendixy, wirniki, uzwojenia, prostowniki, 
regulatory, rozruszniki i alternatory 12-24V 
- sprzedaż, regeneracja, zachodnie,japońskie. 
Hurt - detal. Dojazd do klienta. 
Tel. 0606-228-526. 

Uno, 1990 rok, 6500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-83-0 I. 

Uno, 1993 rok, 8500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/83 1-83-0 I. 

Polo 1,4 D, 1994 rok, 11 OOO zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-83-01. 

Escort 1,3, 1996 rok, biały, 15600 zł - sprze­
dam. Tel. 0601-571-731. 

Felicia, 1995 rok, 13700 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-85-71. 

VW Jetta, 1,6, 1991 rok-sprzedam. 
Tel. 046/837-08-69. 

Cinquecento 700, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-31-56. . 

Wartburg 1300, 1991 rok. Tel. 838-66-79. 

Seicento 900, VTI.2000 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-14-63. . 

Golf! I . I, 1979 r. - sprzedam. 
Tel. 0'503-640-837. 

Polonez Caro 1500 GLE, 1993 r.; Fiat 126p, 
1989 r. - sprzedam. Tel. 719-61-28 po 15.00. 

Żuk z dłużycą, stan bardzo dobry- sprzedam. 
Tel. 0602-113-621. 

Cinquecento 704, 1994 r. - sprzedam. 
Tel. 0421719-34-45. 

Fiat 1300, 500 zł, nadw.izie 1985 r„ silnik po 
remoncie, I właściciel, auto garażowane, 

uszkodzone drzwi, przegląd grudzień 2002 
- sprzedam. Głowno, ul. Mickiewicza 31, 
tel. 719-40-25. 

·' ' "„ 1 .... . . „. 

VW Jetta 1,8 +gaz, 1995 rok (składak)-sprze­
dam. Tel. 0501-735-549. 

Skoda Favorit 1991 rok, kolor wiśnia, stan 
bdb - sprzedam. 
Tel. 046/838-83-28, 0502-260-459. 

Fiat I 25p, 1990 rok, na gaz, cena 1200 - sprze­
dam. Tel. 0505-396-700. 

Opel Kadet, 1987 r„ 1.3 benzyna, stan dobry 
-sprzedam. 
Tel. 024/277-96-27, 0601-685-702. 

Sprzedam alternator do Punto, nowy. 
Tel. 046/837-82-30 po 20.00. 

Skoda Felicia 1995 rok. Tel. 046/837-87-04. 

Fiat I 26p 1986 rok, stan dobry, cena około 
850 zł ·sprzedam. Tel. 0504-123-632. 

Żuka izotermę-sprzedam. 
Tel. 046/838-16-21. 

Cinquecento 700, 1993 rok, czerwony, Fiat 
I 25p, 1990 rok, stan techniczny dobry- sprze­
dam. Jacochów 12. Tel. 046/835-20-30. 

Sprzedam przyczepkę samochodową. 
Tel. 024/285-82-48. 

Polonez Caro 1,6 GU, 1995 rok, pierwszy 
właściciel. Tel. 0606-200-202. 

Tico, 1999 rok, bezwypadkowy, alarm, ser­
wisowany, atrakcyjny wygląd • sprzedam. 
Tel. 0505-233-140. 

VW Passat Combi 2,0 GT, 1989 rok, czerwo­
ny, przebieg ok. 150 tys. km, dużo dodatków 
- sprzedam. Tel. 0600-406-678, 
046/832-84-60 wieczorem. 

Seat Ibiza, 1999 rok, srebrny metalik, 37 tys. 
km„ wspomaganie kierownicy, 2 poduszki 
powietrzne, ABS, klimatyzacja, centralny 
zamek- sprzedam. Tel. 837-34-97 po 17.00. 

Ford Fiesta I, I, 1992193 rok, bezwypadko­
wy, stan dobry- sprzedam. 
Tel. 046/838-66-86, 0503-407-736. 

Mercedes 123 200 D, 1980 rok - sprzedam. 
·rei. 046/837-47-39. 

Lublin Il, rocznik 1997, skrzynia - sprzedam. 
Tel. 0421719-89-56. 

Fiat Bravo 1.90, 1996 r. - sprzedam. 
Tel. 0609-525-544. 

Opel Corsa, 1997 r„ 5-drzwiowy, dodatki 
- sprzedam. Tel. 046/835-33--08. 

Golfll, 1990 r„ 5-drzwiowy- sprzedam. 
Tel. 0608-634-384. 

Cinquecento 900, listopad 1995 r. - sprze­
dal'(l. Tel. 0503-689-050. 

Astra 1.6 +gaz, 1993 r„ dodatki - sprzedam. 
Tel. 0606-360-176. 

Seicento Fun 900, 2000 r„ czerwony, bezwy­
padkowy -sp~. Tel. 046/835-33-08. 

Kupię samochód osobowy, uszko· 
dzony do 7 lat Tel. 0692-829-882. 

Punto 5-ilrzwłowe • kupię. 
Teł. 0691-409-346. 

Opel Corsa, 1996-1998 r. ·kupię. 
Tel. 0608-108-139. 

Fiat Uno I.O, 1991 r„ 5-drzwiowy - pilnie 
sprzedam. Tel. 0692-780-471. 

126p el, 1997 r. -tanio sprzedam. 
Tel. 0601-394-542. 

Volkswagen Poło, 1996-1998 r. -kupię. 
Tel. 0691409-370. 

Seat Cordoba, 1996-1998 r. • kupię. 
Tel. 0602-840-511. 

Seicento, 1998-1999 r. ·kupię. 
Tel. 0504-077-402. 

Uno I .O, 1998 r„ 5-<lrzwiowy- sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. 

Fiat 126p, rocznik 1984 - sprzedam tanio. 
Tel. 046/837-73-42. 

Sp!7..edam używane części do Tavrii. 
Tel. 0606-201-048. 

Fiat I 26p, 1984 r„ stan techniczny bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 046/837-72-92. 

Cinquecento 704, 1997 r„ kolor szary meta­
lik - sprzedam. Tel. 0609-810-862. 

Fiat Tipo l.4S, 1995 r„ uszkodzony - sprze­
dam. Tel. 046/830-32-08, 0602-672-055. 

Robur LO 3000, 1985 r„ stan super idealny 
- sprzedam. Tel. 0461837-67-60. 

Żuk A 118, 1984 r. - sprzedam. 
Tel. 046/838-75-22. 

Sprzedam 5 kół wraz z nowymi oponami 
i dętkami do Fiata 126p. Tel. 046/838-12-34. 

Mitsubishi Lancer 1.5, benzyna+ gaz, bogate 
wyposażenie - sprzedam. Tel. 0501-627-276. 

Kupie; każde auto powypadkowe i do remon­
tu. Płacimy gotówką. Tel. 0501-627-276. 

Sprzedam przyczepkę samochodową nową, 
Tel. 0421719-95-79. 

Polonez 1.5, 1987 r. - sprzedam. 
Tel. 046/838-34-48. 

I 26p, 1996 r., czerwony, nowe opony - sprze­
dam. Tel. 0601-282-588. 

Toyota Carina Ii 2.00, 1991 r„ cena I 0.900 zł 
- sprzedam. Tel. 046/838-15-13, wieczorem. 

Polonez, 1989 r. +gaz- sprzedam. 
Tel. 046/838-03-04. 

Fiat 126p - sprzedam. Tel. 046/838--02-35. 

Star200, wywrotka, zarejestrowany, ubezpie­
czony, wainy przegląd techniczny, możliwość 
wywracania przyczep - sprzedam. 
Tel. 0504-228-845. 

Opel Kadett 1.3, 1987 r„ benzyna, czerwony 
-sprzedam. 
Tel. 024/277-96-27, 0605-681-702. 

Fiat I 26p, 1991 r. - sprzedam. 
Tel. 046/838-25-79. 

Sprzedam ramę, przednie zawieszenie do Żuka. 
Tel. 0421719-47-52. 

Uno I .O, 1993 r„ 5-drzwiowy- sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento 900, 1996 r. - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Toyota Carina II, 1991 r. - sprzedam. 
Tel. 0601-255-410. 

Ford Escort, 1997 r„ silnik 1.3 • sprzedam. 
Tel. 0421719-42-13. 

Żuk, powyżej 1990 r„ może być do remońtu 
- kupię. Tel. 046/856-83-50, 0603-791-589. 

Mercedes 190 diesel, 1990 r. - sprzedam. 
Tel. 046/856-83-40 (w godz. 17.00-20.00) 

MOTOROWE 

Sprzedam Jamahc; RO 250 tanio. 
Tel. 0604-255-130. 

Sprzedam MZ.251, 1991 rok, 1400 zł. 

Tel. 046/838-55-74. 

Sprzedam motocykl MZ ETZ 150, stan dobry. 
Tel. 0609-757-678. 

Sprzedam motor. Bąków Górny 107. 

Kupię motorynkę Stellę w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 0502-412-172. 

Motorower Ogar sprzedam. 
Tel. 0607-930-227. 

Honda 750 CBX cm3, 1985 r. - sprzedam. 
Tel. 0605-229-295. 

Sprzedam MZ ETZ 150, stan dobry, 1989 r„ 
cena do uzgodnienia. 
Bednary 14, tel. 0605-256-273. 

SprzedamETZ250, 1988r. Tel.0604-971-199. 

Sprzedam garaż murowany na os. Kopernika 
(Głowno). 

Tel. 0421719-34-80, 0608-483-181. 

Do wynajęcia garaż na os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-79-23, 0604-576-340. 

Wynajmę 2 garaże. Tel. 046/837-44-46. 

Sprzedam garaż, Bratkowice. Tel.837-77-60. 

Działka pod garaż, os. Bratkowice-sprzedam 
Tel. 0609-173-912. 

Pilnie sprzedam garaż, os. Starzyńskiego. 
Tel. 0692-701-550. 

Sprzedam garaż murowany, ul. Kaliska. 
Tel. 046/830-32-22, 0606-381-643. 

Sprzedam garaż, ul. Swoboda 18. 
Tel. 0421719-25-99, rano i wieczorem. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Pilnie sprzedam mieszkanie, 64 m', Bratko­
wice, 1.100 zVm'. Tel. 046/837-75-17. 

Działkę budowlaną I. I OO m' sprzedam, 
Głowno, ul. Zabrzeźniańska. 
Tel. 0609-976-818. 

Sprzedam tanio M-4, 68 m', Głowno. 
Tel. 0421719-21-02. 

Sprzedam mieszkanie własnościowe 48, 16 m', 
os. Bratkowice, I piętro. 
Tel. 046/837-76-55 (wieczorem po 20.00). 

Sprzedam dział.kc; O, 71 ha w Nieborowie. 
Tel. 046/838-56-87. 

Sprzedam ładną działkę z lasem, bli­
sko Łowicza. Tel. 0602-389-716. 

Sprzedam dział.kc; 280 m' z budynkiem go­
spodarczym. U>wicz, ul. Radziecka 18. 
Tel. 046/837-31-08. 

Mieszkanie na os. Bratkowice (parter, 50m2, 

3 pokoje)- sprzedam lub zamieni<; na dom. 
Tel. 046/837-54-97. 

Sprzedam M-3, 49 m', IV piętro, os. Dąbrow­
skiego. Tel. 046/837-50-32. 

Sprzedam M-3, os. Swoboda, Głowno. 
Tel. 0421259-14-67. 

Sprzedam działkę rekreacyjną 2 ha, Bobiec­
ko. Tel. 046/838-87-89. 

Atrakcyjne działki, zalesione, w Bełchowie 
sprzedam. Tel. 046/838-67-09. 

Sprzedam M-4, Ili piętro, Bratkowice. 
Tel. 046/837-71-50. 

Dom jednorodzinny 220 m', wolnostojący, 
do wykończenia, działka 565 m'. U>wicz, 
ul. A. Chmielińskiej 58. Tel. 0601-946-286. 

SprzedamM-5,85 m', w cegle. 
Tel. 046/837-56-00, 837-26-60 do 15.00. 

M-5, 72 m'. 111 piętro+ garaż, os. Bratkowice. 
Tel. 0602-182-107. 

Sprzedam M-4, os. Bratkowice, bi. 28. 
Tel. 046/837-72-59, 0606-213-561. 

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, 48 m2, 

os. Starzyńskiego. Tel. 0461837-04-75. 

Sprzedam duży dom, na dwie rodziny, 
os. Górki. Tel. 0604-905-673. 

Kawalerka, parter. Tel. 0609-173-912. 

Sprzedam mieszkanie w blokach 57 m', par­
ter. Tel. 0221817-34-86. 

Zamienię mieszkanie w blokach na domek. 
Tel. 0600-359-197. 

Sprzedam M-5, Bratkowice. 
Tel. 046/837-77-60. 

Sprzedam działkę 6800 m', uzbrojoną, z moż­
liwością wykopania stawu. Zielkowice 148. 
Tel. 046/830-23-70. 

Sprzedam mieszkanie 58 m2, w centrum U>wi­
cza, o barclzo wysokim standardzie. 
Tel. 0606-534-598. 

Sprzedam działkę. Tel. 046/837-31-36. 

Sprzedam mieszkanie. Tel. 046/837-63-50. 

Sprzedam działkę budowlaną 920 m2 w My­
słakowie. Tel. 0604-273-324. 

Sprzedam 83 m2, bloki+ garaż. 
Tel. 046/837-49-20. 

J , 
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Sprzedam lub zamienię kawalerkę na Czaj­
kach. Tel. 0421653-30-54. 

Sprzedam mieszkanie, garaż i działkę budow­
laną Tel. 044/723-23-96. 

Sprzedam dom o pow. 150 m2, przy trasie 
U>wicz-Warszawa. 
Tel. 046/837-36-67, 837-40-78 po 19.00. 

Dom, 15 kmod U>wicza. Tel. 0501-851-747. 

Tanio sprzedam działkę w P.O.D. „Niedźwia­
dek'', o pow. 400 m2

• Tel. 0501-036-987. 

Mały domek (pokój, kuchnia)+ 200 m2 dział­

ka - tanio sprzedam. Tel. 0602· 727-698. 

M6, 86 m', I pię,tro na os. Konopnickiej 
- sprzedam lub zamieni<; na 3 i 2 pokojowe, 
I lub Il piętro, oprócz Bratkowic. 
Tel. 046/837-31-54. 

Sprzedam 14 ha młodego lasu w jednym kom­
pleksie, wieś Bednary, gm. Nieborów. 
Tel. 046/838-65-14, 0602-435-259. 

Sprzedam od zaraz mieszkanie, 39 m', 2 poko-
je, kuchnia, balkon, n piętro, komfortowe, 
ul. Starzyńskiego. 
Tel. 0461837-24-77 po 17.00. 

Sprzedam kawalerkę. 
Tel. 046/837-26-86 po godz. 19.00. 

Sprzedam działkę budowlaną 3.800 m', Mo­
kra Lewa - Fajki k/Skierniewic. 
Tel. 046/833-46-50. 

Kupię sklep na Zduńskiej. Tel. 0502-304-224. 

Sprzedam dom w Bełchowie. 
Tel. 0692-413-113. 

Dom, 5,28 ha ziemi, kurnik, chlewnie, w do-
brym punkcie sprzedam. - · 
Tel. 0241285-13-42. 

Budynki na magazyny, 1.800 m sprzedam. 
Tel. 024/285-13-42. 

Sprzedam M-4, 48 m'. Głowno, Kopernika. 
Tel. 0421719-30-64, 0608-757-091. 

Sprzedam dom 150 m', dwa garaże, działka 
I OOO m, do zamieszkania, okolice Głowna 
- Strykowa. 
Tel. 0421719-57-39, 0603-801-570. 

Sprzedam dom jednorodzinny w U>wiczu, 
wolnostojący, pow. 180 m'. 
Tel. 0604-973-933 po 18.00. 

Lokatorskie, dwupokojowe, Bratkowice, 
parter zamieni<; na wic;ksz.e: koniecznie Brat­
kowice, najchętniej do drugiego piętra. 
Tel. 046/837-72-98. 

Sprzedam dom I OO m2 plus 65 arów. 
Sierakowice Prawe 118, tel. 837-10-95. 

Sprzedam zaciszną posiadłość 3,60 ha, budy­
nek mieszkalny, centralne ogrzewanie, woda, 
energia, 4 km od U>wicza, I km od parku 
Arkadii. Tel. 0606-660-060. 

Sprzedam 3 ha ziemi, klasa III, IV, w jednym 
kawałku w Lisiewicach Dużych. Wiado­
mość: Lisiewice Małe 36. 
Tel. 046/838-39-95. 

Sprzedam mieszkanie w blokach, 60 m'. na 
os. Konopnickiej, I piętro + garaż. 
Tel. 046/837-31-71, 0608-314-670. 

Sprzedam mieszkanie 37 m2, os. No­
akowskiego (parter). 
Teł. 046/837-72-72, 837-22-06. 

M-4, parter, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0601.$26-ó77. 

SRP Łasieczniki sprzeda 20 ha gruntów or­
nych klasy ID-V, położonych we wsi Łasiecz­
niki (działki o pow. od I do 5 ha, położone 
przy trasie Nieborów-Bolimów). 
Tel. 046/838-03-95, 0605-636-177. -Sprzedam dom. Tel. 0608-491-623. 

Działkę rolno-budowlaną w Bednarach, 
3 600 m'. Tel. 046/838-60--06. 

Sprzedam M-3, I piętro, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-24-16. 

Sprzedam działkę z lasem, koło Łowicza. 
Tel. 0501-270-197. 

Pilnie sprzedam mieszkanie (Czajki). 
Tel. 0421611-63-35. 

Sprzedam dom, stan· surowy, otwarty, 
os. Mysłaków. Tel. 046/837-59-32. 

Sprzedam gospodarstwo I , 12 ha, z zabudo­
waniami. Tel. 046/838-40-52. 

Sprzedam dział.kc; 30 arów, dom mieszkalny 
i gospodarczy, Kiernozia Parcel. 
Tel. 0461837-53-84. 

60 m1, os. M. Konopnickiej sprzedam. 
Tel. 046/837-22-73. 

Sprzedam dom w U>wiczu. 
Tel. 0461838-43-51 po 20.00. 

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 14,5 ha 
wraz z budynkami murowanymi lub same 
budynki. 
Tel. 046/838-77-65 w godz. 19.00-21.00. 

Dom w Zielkowicach z ziemią, 1,7 ha 
• zdecydowanie sprzedam. -
Teł. 0605-143-436. 



16 

Spr1.edam działkę rolno-budowlaną, szeroka, 
pow. 2,5 ba, teren uzbrojony, Grodzisk koło 
Głowna (gm. Dmosin). Tel. 046/835-20-22. 

Sprzedam M-4, Bratkowice, I piętro. 
Tel. 0421213-80-38. 

Sprzedam mieszkanie 36 m2 na os. Kostka. 
Tel. 046/837-59-55. 

Sprzedam dom mieszkalny z budynkami go­
spodarczymi i działką o pow. 2ha. 
Tel. 046/838-58-38. 

Sprzedam mieszkanie 46 m', Armii Krajowej, 
cena 860 zł/m2• Tel. 046/837-25-58. 

M-3, 48 m', cegła, I piętro, ul Annii Krajowej, 
cena 1250 zł/I m2• Tel 046/837-66-84. 

Tanio sprzedam pawilon sklepowy, Al. Sien­
kiewicza. Tel. 046/861-23-63 (I 8.00.-19.00.) 

Sprzedam działkę budowlaną w Mysłakowie. 
Tel. 0221618-31-28. 

Dom 250 m', stan surowy, działka 2140 m2 

w Skiemiewicach. Tel. 0606-882-241. 

Sprzedam lub zamienię na mniejsze M-4, 
72 m', I piętro, środkowe, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-74-35, 837-64-92. 

Sprzedam działkę rekreacyjno-rolniczą 
1,67 ba, z budynkami. Patoki 18, od szosy 
Łowicz-Sochaczew do rzeki Bzury, stąd do 
zerowej Rawki 0,5 km, cena 50 tys. zł. 
Tel. 0421632-31-32 po 16.00. 

Sprzedam M-3, 48, 16 m', os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-25-95 lub 0501-220-932. 

Sprzedam działkę budowlaną z ziemią, Wy-„_ goda Tel. 046/838-92-04. 

Sprzedam mieszkanie w bloku, 75 m2• 

Tel. 0501-680-658. 

Komfortowe M4, 65 m', cegła, os. Dąbrow­
skiego. Tel. 046/837-07-39. 

Sprzedam działkę z lasem z możliwością za­
budowy, Otolice. Tel. 046/837-15-38. 

SprzedamM-4, 60 m'+ garaż, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-73-53. 

Sprzedam gospodarstwo rolne o powi=h­
ni 6,40 ba, w całości lub samą ziemię we wsi 
Kazimierek. Tel. 0600-744-993. 

Sprzedam M-2, 32 m', 2 pokoje, parter, 
os. Starzyńskiego. Tel. 046/837-62-21. 

Sprzedam kawalerkę. Tel. 0502-764-002. 

Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 38 m2 

z telefonem, os. Starzyńskiego bl.9. 
Tel. 046/837-35-71. 

Sprzedam mieszkanie 45,52 m' na os. Noakow­
skiego. Tel. 046/837-20-20 po 13.00. 

Sprzedam mieszkanie w cegle, 83,5 m' + ga­
raż. Tel. 046/837-49-23, 0606-986-351. 

Sprzedam M-4 z garażem, lub zamienię na 
domek. Tel. 0691-730-180. 

Spt7.edam dom I OO m', budynek letniskowy 
50 m'. stodoła; 3,2 ha ziemi ornej w Mysiako­
wie 232. Tel. 0221722-22-08, 0221721-19-31. 

Zdecydowanie sprzedam M-4, 75 m', I piętro, 
środkowe, cegła, ul. Bolimowska, cena do 
negocjacji. Tei. 0461837-63-29 po 18.00. 

Sprzedam działki budowlane w Sochaczewie. 
Tel. 046/863-07-00. 

Mieszkanie 32 m', 1300 zlim', Arnlii Krajo­
wej. Tel. 046/837-41-40. 

Wydzierżawię 3 ha ziemi, Gągolin Zachod­
ni 6. Tel. 046/838-45-76. 

Sprz.eQam mieszkanie, Łowicz, os. Szarych 
-...Szeregów nr4, 58,70 m', [piętro+ garaż. 

Tel. 0605-370-043. 

Sprzedam lub zamienię 38 m'. na domek Ło­
wicz - okolice. Tel. 046/830-21-94. 

Sprzedam.działkę rolno-budowlaną o pow. 
4985 m', pr.cy ul. Chehnońskiego. 
Tel. 0607-065-134. 

Sprzedam gospodarstwo sadownicze I O ba, 
budynek mieszkalny i gospodarczy. 
Tel. 0421719-48-82 po 18.00. 

Sprzedam mieszkanie 42 m2. 

Tel. 0502-751-052. 

Sprzedam plac 8000 m2 ~ Łowiczu. 
Tel. 0501-040-692, 0501-220-690. 

..._....Sprzedam mieszkanie 50 m2, garaż, 
Łyszkowice, Podkowa 9. 

-

Tel. 046/838-88-26. 

Sprzedam działkę budowlaną, Zabrzciniań­
ska róg Dębowej, Głowno. 
Tel. 0421719-48-40. 

Sprzedam działkę budowlaną, ŚWierkowa 24, 
Głowno. Tel. 0421719-48-40. 

Sprzedam M-4, 60 m', Kopernika. 
Tel. 0421710-70-92. 

NIERUC.HOMOŚCI 
-KUPNO 

Kup~ę M-2. Tęl. 0504-966-3 JO. 

Kupię domek na Korabce. 
Tel. 046/837-82-22. 

Kupię działkę budowlaną, tanio. 
Tel. 0503-018-546. . 

Kupię mały domek z działką w Głownie. 
Tel. 0421710-82-49. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Lokal 170 m', na ul. Zduńskiej • do 
wynajęcia. Tel. 0602-389-716. 

Wynajmę 30 i więcej miejsc noclegowych, 
pomieszczenia na sklep, zakład lub pracow­
nię; usługi koparką, · 
Tel. 046/837-99-16, Plac Przyrynek 11. 

Wynajmę 3 pokojowe mieszkanie. 
Tel. 0604-978-264. 

Do wynajęcia magazyn o pow. 350 m'. 
Tel. 0602-432-386. 

Mieszkanie 3-pokojowe, w bloku - wynaj­
mę, od lipca. Tel. 0503-120-818. 

Do wynajęcia pokój. 
Tel. 046/837-42-08, 0692-101-989. 

Do wynajęcia lokal 50 m2 na dzialalność 
gospodarczą, Łowicz, ul. I-go Maja 15. 
Tel. 046/837-69-33. 

Do wynajęcia mieszkanie na os. Starzyńskie­
go, I piętro, 58 m'. Tel. 046/837-40-55. 

Wynajmę lokal frontowy, handlowo-usługo­
wy, w Łowiczu, pow. 200 m2

• 

Tel. 0501-129-752. 

Odstąpię sklep mięsny z wyposażeniem 
i mieszkaniem. 
Tel. 046/830-30-31, 837-63-15 wieczorem. 

Odstąpię lokal na działalność, może być z 
mieszkaniem. Tel. 046/837-63-15 wieczorem. 

50 m', centrum Głowna na działalność go­
spodarczą wynajmę. Tel. 0421719-37-38. 

Do wynajęcia 4 pomieszczenia o lącmej po­
wi=hni 170 m', I piętro (na usługi, biura, ze 
wszystkimi mediami) + bala I 50 m' w Łowi­
czu, ul. Nowy Rynek 31. 

Do wynajęcia dwa lokale na działalność go­
spodarczą, lub na gabine~ c.o. we, Łowicz, 
ul. Długa. Tel. 046/837-37-41. 

Do wynajęcia M-3,w Warszawie. 
Tel. 046/838-65-32. 

Do wynajęcia pomieszczenie 80 m', ul. Ko­
nopackiego. Tel. 0604-610-643. 

Wynajmę dwa pokoje z kuchnią, centralne 
ogrzewanie, w domku. 
Tel. 0505-045-636 po 16.00. 

Do wynajęcia dom lub mieszkanie 2-pokojo­
we. Tel. 0605-370-050. 

Do wynajęcia M-3, cegła, Bratkowice. 
Tei. 046/837-23-95. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0600-879-563. 

Wynajmę mieszkanie M-3. Tel. 0603-753-990. 

Do wynajęcia 60 m' na Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-63-60, 0601-306-566. 

Do wynajęcia pawilon nr 14 (w drewnianym 
ciągu) na targowicy. Wiadomość: pawilon 
nr6 od strony warzyw lub tel. 0601-946-325, 
839-63-46 po 19.00. 

Wynajmę mieszkanie, 39 m', os. Tkaczew. 
Tel. 046/837-80-79 po 16.00. 

Do wynajęcia mieszkanie, 30 m'. 
Tel. 0602-743-012. 

Przyjmę na mieszkanie jedną lub dwie stu­
dentki studiów dziennych i dwie z zaocz­
nych. Tel. 046/837-25-67. 

Lokal do wynajęcia. Tel. 0602-716-765. 

Do wynajęcia pomieszczenie sklepo­
we, pow. 250 m' + 12 m2 w sklepie 
samoobsługowym w Łowiczu. 
Tel. 046/837-46-46, 0603.s93-065. 

Do wynajęcia lokal handlowy ok. 50 m', 
w centrum Łowicza. Tel. 046/837-63-39. 

Poszukuję do wynajęcia nieumeblowanej 
kawalerki. Tel. 0609-418-933, 837-89-88. 

Młode małżeństwo poszukuje mieszkania 
w Głownie lub okolicach. 
Tel. 046/861-26-71, 0603-378-494. 

Do wynajęcia M-4, Łódź, ul. Traktorowa, 
os. Teofilów. Tel. 0421719-33-15. 

Do wynajęcia lokal mieszkalny - lokal na 
działalność, Sikorskiego, Głownb. 
Tel. 0421710-81-13 po 20.00. 

KUPNO - RÓŻNE 

Telefony komórkowe. Tel. 0504-011-147. 

Kupię motorower. 
Tel. 046/837-73-83 po 20.00. 

Skup złomu metali kolorowych. Wysokie 
ceny. Łowicz, ul. Klickiego 66. 

Kupię trajzego-heblarkę. Tel. 0601-269-41 O. 

Kupię stare meble, zegary, porcelanę, figurki, 
narzuty, mundwy. Gotówka od zaraz. 
Tel. 0421719-28-67. 

Sprzedaż, serwis, komis RTV. Tanio używane 
telewizory, sprzęt Hi-Fi. Raty. Łowicz, 
ul. Baczyńskiego 2/67, tel. 0604-539-560, 
837-66-07. ' 

Sprzedam 50 szt. beczek 120 I. 

Sprzedam styropian granulowany na ocieple­
nie, 30 zł/m3, nową wannę blaszaną 140 cm. 
Oddam szczeniaki. Tel. 046/838-35-51. 

Sprzedam regały sklepowe, rożno elektrycz­
ne, wagę elektroniczną, 

4.07.2002 r. 

USŁUGI WIDEO 

Profesjonalne fotografowanie. 
Tel. ()604:181-239 

Kupię podklady kolejowe z rozbiórki. 
Tel. 719-26-76, 0602-723-443. 

Kupię paleciak krótki. Tel. 046/838-78-54. 

Tel. 046/838-45-65, 0602-255-831. 

Komputer, tanio. ·Tel. 0604-334-891. 

Tel. 046/837-68-46, Nowy Rynek 15. 
Wideofilmowanie Studio ROMA - montaż 

Sprzedam wersalkę, niedrogo, w dobl)'TTl sta- cyfrowy, płyta weselna CD. 

Sprzedam okna drewniane (nowe). 
nie. Tel. 046/837-10-79. Tel. 046/837-50-64, 0604-907-149. 

Nowy skup palet, wszystkie typy pa- Tel. 046/838-57-90 lub 863-61-11. 
let, nawet uszkodzone. Łowicz, 

· ul. Poznańska 162. Tel. 0607-949-291. Sprzedam agregat sprężarkowy, diesel. 

Przyjmę ziemię z wykopu. 
Tel. 046/838-43-24. 

Tel. 0604-277-273. 

Kupię kranzyt, sprzedam odkurzacz, rower, 
lawę, stół, kosiarkę spalinową i elektryczną, 
huśtawkę, regał, hamak, narożnik kuchenny, 
komodę, łóżko, zestaw satelitarny. 
Tel. 046/838-56-06. 

Wideofilmowanie - profesjonalnie. 
Teł. 046/837-11-75, 0501-836-550. 

Wideofilmowanie, obróbka kompute­
rowa - profesjonalnie, tanio. • 
Tel. 0601-157-630. 

SPRZEDAŻ • RÓŻNE 

Sprzedam deszczownie Agro 300, silnik 
I KVD8, 6,5 KM, pompa S-53, 300 Vmin. 
Tel. 046/837-40-36, 0603-693-025. 

Sprzedam wózek inwalidzki, nowy i dwa 
balkoniki. Tel. 0606-156-439. Studio Video ,,Kroton" - kamery cyfrowe, 

Sprzedam wózek dziecinny ,,Fokus" (głębo­
ki + spaCerówka). 

montaż komputerowy, płyta CD i DVD - pro­
Tanie, oszczędnepiecec.o. węglowe oraz mia- ·mocja. Tel. 046/837-47-48, 0501-734-710. 

Sprzedam tanio suknię ślubną 
Tel. 046/837-92-27, 837-29-93. 

Sprzedaż krokwi, desek, lat. 
Tel. 046/837-17-07, 0602-633.-667. 

Tel. 046/837-29-39, 0604-563-275. 

Sprzedam małą i duią lodówkę. 
Tel. 0606-977-258. 

Gitara basowa, combo basowe - sprzedam. 

!owe poleca producent 
Skiemiewice, tel. 050 ł -627-469. 

Sprzedam syntezator Roland Juno 6, 200 zł. 
Tel. 046/838-82-49. 

Agregat spalinowy do narzędzi pneumatycz- Tel. 046/837-08-69. 
Skubaczko-obieraczka do drobiu, mało uży­
wana Tel. 0421719-16-01. nych - sprzedam. Tel. 046/838-78-79. 

Kora sosnowa pod iglaki, luz. 
Tel. 0600-190-769. 

Tanio sprzedam wózek widiowy GPW 2,5 t 
udźwigu. Tel. 0602-615-126. 

Sprzedam przyczepę kampingową, dl. 4,8, 
produl\tji niemieckiej, z przedsionkiem, cena 
4000 zł oraz 3 łodzie motorowe z silnikami. 
Tel. 0604-905-673. 

Sprzedam suporeks szal)' cały i polówki. 
Tel. 0603-308-609. 

Sprzedam mały rowerek. Tel. 046/837-1!1-84. 

Rusztowania warszawskie, trajzegę komplet­
ną, Tel. 046/837-38-81. 

Tanio sprzedam rowery zachodnie, używane 
i kosiarkę, stan dobry. Tel. 0504-370-821. 

Butle gazowe C02, tlen, acetylen, spawarkę 
220/380, nowa-sprzedam. Tel. 0602-366-564. 

Sprzedam eternit - nowy, silnik elektryczny 
- 7,5 kW. Tel. 0600-366-237. 

Sprzedam organy Roland JX-305, na gwaran­
cji. Tel 046/837-71-50. 

Sprzedam stoły kuchenne+ iaborety (sosna). 
Tel. 046/837-96-28. 

Sprzedam rożen gazowy na 24 kurczaki. 
Tel. 046/837-63-10. 

Sprzedam duiąpompę do szamba. 
Tel. 0421719-61-28 po 15.00. 

Sprzedam hydrofor AWA 2000x I 002, terma 
100 li!T6w. Tel. 0502-748-541. 

Sprzedam cegłę ktinkierową 
Tel. 0603-534-293. 

Sprzedam piec cukiemiczy. 
Tel. 0603-534-293. 

Sprzedam wózek trzyfunkcyjny oraz space­
rówkę. 

Tel. 046/837-14-03 do 16.00, 0502-534-193. 

Sprzedam wózek dziecinny: 
Tel. 046/837-02-17 po 17.00. 

Sprzedam perkusję Amanti. 
Tel. 0604-266-927. 

Sprzedam silos po cemencie. 
Tel. 0604-534-614. 

Akwarium panoramiczne, 531 sprzedam. 
Tel. 0504-911-757. 

Sprzedam średniej wielkości ·rower górski. 
Tel. 046/837-50-94. 

Sprzedam grzejniki żeliwne nieużywane. 

Silniki elektryczne, pompa wodna, wentyla­
tory, imadło, przekladnia, lina stalowa, łań­
cuch napędowe. Teł. 0421719-59-36. 

.PRACA 

Avon - konsultantki. 
Tel. 0421719-44-47, 0608-256-691. 

Dwie studentki z dobrą znajomością języka 
włoskiego - na czas wakacji - zatrudnię. 

Tel. 046/837-85-87. 

Trzy 17-letnie uczennice technikum podejmą 
pracę na wakacje. Tel. 046/838-69-26. 

Podejmę pracę chałupniczą oprócz szycia. 
Tel. 046/839-22-44. 

Młody, prawo jazdy kat. B, po wojsku podej­
mie pracę. Tel. 046/837-96-99. 

Auto serwis zatrudni mechanika i elek­
tromechanika samochodOwego. 
Tel. 0421710-70-79. 

Traktorzystę - zatrudnię do dużego gospo­
darstwa, gm. Bolimów. Tel. 0601-306-070. 

Poszukuję niani do dzieci. 
Tel. 046/837-11-43. 

Sprzedam niwelator, wciągarkę budowlaną, Tel. 046/838-58-38. 
pistolet do strzelania kołków, spawarki. 
Tel. 0607-302-816, 046/837-18-89 po 18.00. Sprzedamzamrażarkęszutladkową, 

Zatrudnię kierowcę do transportu międzyna­
rodowego. Tel. 0504-212-255. 

Sprzedam tanio cegłę Max. Tel. 837- 53-67 

Pawilon Handlowy Mysłaków, przy trasie 
Łowicz - Skicmiewice oferuje najtańsze w 
rejonie Łowicza. kotły c.o., na miał, węgieL 
olej i gaz, grzejniki i bojlery, , kominki, rury 
miedziane, pompy wodne i wiele innych. 

Pawilon Handlowy Mysłaków, przy trasie 
Łowicz - Skiemiewice, oferuje kleje Atlas, 
cekol, farby i lakiery, płyty gipsowe. Okna 
PCV 1 drewniane, panele ścienne i podłogo­
we, akcesoria malarskie i murarskie, i wiele 
innych atrakcyjnych wyrobów. 

Sprzedam pustak ,/}", 500 sztuk. 
Tel. 046/837-37-40 (9.00. - 17.00.) 

Sprzedam eternit drobnofalisty 400 szt 
Tel. 046/838-11-03 po 20.00. 

Sprzedam gamitur Vistula, jasny, nowy, nie 
używany, 1821116/1021A, tanio. 
Tel. 046/837-96-99. 

Sprzedam krajzegę 3kW, rowerek dziecinny 
do lat 6, maszynę dziewiarską do swe!T6w. 
Tel. 046/838-59-72. 

Sprzedam używane płyty Yomby, 50 szt. oraz 
najazd do samochodów osobowych i dostaw­
czych. Tel. 046/838-74-80. 

Sprzedam eternit drobnofalisty, 400 szt. 
Tel. 046/838-11-03, Mastki 35. 

Sprzedam podnośnik dwukolumnowy. 
Tel. 421710-70-79. 

. Sprzedam kuchnię węgłową. 
Tel. 046/839-20-29. 

Sprzedam segment pokojowy Gasny), stół, 

6 krzeseł, zestaw wypoczynkowy (czen\). 
Tel. 046/837-73-43. 

Sprzedain pralkę automatyczną Diana. 
Tel. 046/~37-71-16 po 16.00. 

Sprzedam wypoczynek narożny, dwa fotele, 
lawa, stotik RTV, witryna w kolorze czarnym. 
Tel. 046/837-10-04. 

Sprzedam perkusję Arnapi. 
Tel. 0604-266-927. 

Sprzedam pianino i zamrażarkę bez szuflad. 
Tel. 046/837-55-42. 

Sprzedam pianino ,,Legnica". 
Tel. 046/837-33-47. 

Sprzedam silnik 380V, 1,5 kW, cena 
220 zł. Tel. 0600-614490. 

Sprzedam topole. Strzelcew 3. 

Sprl.edam etemit drobnofalisty. 
Tel 0241277-95-57. 

Tel. 046/837-30-28. Zatrudnię szwaczki. Tel. 0608-182-860. 

Wrota-4m,i3,5 m; furtka- I rn,słupkiip~ Kierowca A, B,C, D,E podejmie pracę. 
sla. Tel. 0600-938-908. Tel. 0604-714-409. 

Sprzedam piec c.o. 1,5 m. Tel. 0606-428-162. Zatrudnimy krojczego, szwaczki, absolwent­
ki przy szyciu biustonoszy. 

Sprzedam pralkę automatyczną, używaną, ta- Tel. 0421719-71-32. 
nio. Tel. 046/838-68-58. 

Zatrudnię kierowcę kategorii C. 
Sprzedam regały sklepowe (białe). Wiado- Tel. 0607-267-278, 837-01-39 po 20.00. 
mość: „Cepelianka". 
Teł. 046/837-42-79, dom 837-26-08. Zatrudnię kombajnistę. Tel. 046/839.{;7-87. 

Sprzedam piec pleszewski, poj. 2,6 m. 
Tel. 046/837-05-28, 0505-373-476. 

Sprzedam głośniki samochodowe JBL. 
Tel. 0600-741-147. 

Sprzedam betoniarkę używaną i krajzegę. 
Tel. 046/837-38-81. 

Sprzedam wózek widiowy Rak, ze wspoma­
ganiem, faktura. Tel. 0602-123-360. 

Komputer Athlon 1600 XP sprzedam. 
Tel. 0461837-23-20. 

Komórka do rozbiórki, około 2 tys. cegły 
+ 90 pustaków. Tel. 046/839-14-67. 

Dwie duże palmy sprzedam. 
Tel. 046/837-63-32, wieczorem. 

Sprzedam kuchnię elektryczną Mastercook, 
nową, nieużywaną, taniej. 
Tel. 0603-592-366, 0601-336-183. 

Sprzedam tanio duią lodówkę. 
Tel. 0501-735-549. 

Silnik 7,5 kW, pistolet do wstrzeliwania 
kołków + I OOO nabi i kołków (rachunek za­
kupu), silnik elektryczny do lodzi 12V, noże 
widiowe do heblarki, szlifierka do lastriko 
+wibrator zanurzeniowy. Tel. 0600-366-237. 

Sprzedam dywan. Tel. 046/837-28-04. 

Sprzedam szafę, regał i tapczan. 
Tel. 046/837-43-53. 

Sprzedam niedrogo, nowy rower damski, 
z gwarantją Tel. 046/837-42-92. 

Sprzedam wiatrak ogrodowy 2m wysokośc~ 
napęd elektryczny I O obrotów/min., cena 
około 500 zł. 
Tel. 0504-619-267 po 17.00, Głowno. 

Sprzedam łóżeczko dziecinne z wyposaże­
niem, ciemny brąz, I OO zł. 
Tel. 046/837-95-28. 

Sprzedam tokarkę rewolwerową, strugarkę do 
obróbki metali, prasę balansową. 
Tel. 0608-289-605; wieczorem. 

Sprzedam pustaki „9''. Świeryżll 59. 

Przyjmę do pracy kierowcę kat C +E, upraw­
nienia HDS i wózków widłowych. 
Tel. 0601-30-32-35. 

Tegoroczna absolwentka Liceum Ekonomicz­
nego szuka pracy. Tel. 0609-842-739. 

Spółka z o.o. zatrudni elektromecha­
nika samochodowego lub mechani­
ka. Wymagania: praktyka zawodowa, 
samodzielność, dyspozycyjność. 
Tel. 046/837-69-81. 

Zatrudnię kierownika lub kierowniczkę do 
prowadzenia restauracji. Tel 0604-208-588. 

Zatrudnię kelnerki i kucharki. 
Tel. 046/838-95-14. 

Kombajnista z uprawnieniem podejmie pracę 
na okres żniw. Tel. 046/838-45-76. 

Firma.Krisline zatrudni szwaczki do szycia 
bielizny na stebnówkę i brakarki. 
Tel. 0421719-43-14, 719-43-19. 

Zatrudnię solidnego i dyspozycyjnego pra­
cownika, wiek do 35 la~ znajomość branży 
meblowej, komputera, kasy fiskalnej. 
Tel. 0602-468-205, 0602-468-204. 

Zatrudnię kierowcę kategorii C+E. 
Tel. 0607-067-798. 

Podejmę pomoc na wesela. 
Tel. 046/830-20-38. 

Chcesz dorobić lub zarobić? Masz 2-3 go­
dziny dziennie wolne? 
Zadzwoń 0604-270-964 (nie akwizycja, ani 
ubezpieczenia). 

Zatrudnię kombajnistę na żniwa. 
Tel. 046/838-89-40. 

Absolwentka technikum budowlanego, ope­
ratywna, dokladna. Tel. 0606-338-873. 

Kierowca rencista, prawo jazdy kat. C+E, 
ADR, podejmie pracę. Tel. 0603-395-351. 

Student podejmie każdą pracę w cza­
sie wakacji - minimum sanitarne, kom­
puter, angielski, prawo jazdy kat. B. 
Tel. 0600-214-224. 

DVD Video - śluby. Promocjall 
Tel. 046/833-88-08, 0601-312-001 . 

Wideo - Studio „Ma.la". 
Tel. 11461838-85-16, 0601-292-2_!17. 

Wideofilmowanie. Tel 046/837-40-11. 

Wideofilmowanie, obróbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271. 

Wideofilmowanie ,,Kasia" - cyfrowo, VCD, 
DVD - profesjonalnie, solidnie, tanio. 
Tel. 046/837-87-68, 0604-233-821. 

Wideofilmowanie, fotografowanie, 
pełna obróbka komputerowa, VCD. 
Tel. 046/837-84-85, ~79. 

Wideofilmowanie, pełna obróbka kompute­
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.-REM. 

Układanie glazwy, terakoty, tapetowanie, 
inne wykończeniowe. 
Tel. 046/838-20-56, 0600-626-760. 

Malowanie, tapetowanie, gładż gipsowa, 
panele. Tel. 046/839-62-30, 0606-428-162. 

Instalacje elektryczne, przyłącza, naprawy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Cyklinowanie, ukladanie parkietu, mozaiki, 
paneli Tel. 046/837-07-90 

Usługi hydrauliczne. Kwasek Zbigniew. 
Tel. 0606-227-164, 046/837-80-39. 

Profesjonalny montaż paneli podłogowych, 
ściennych, schody w panelach, malowanie, 
tapetowanie. Tel. 837-10-33, 0609-541-373. 

System ociepleń - Terranowa, Kreisel sprze­
daż, dostawa, montaż, ceny konkurencyjne. 
PPHU ELBO s.c. 
Tel. 0502-228-972, 046/863-31-74. 

Usługi hydrauliczne, pełny zakres. 
Tel. 046/838-74-83, 0607-172-778. 

Dachy - konstrukcje i pokrycia. 
Tel. 0502-478-440. 

Słupki, tralki toczowe, poręcze - wykonuję. 

Tel. 0421719-27-15, 0600-376-825. 

Tanio, solidnie - gładź, malowanie, panele, 
podbitki, sufity podwieszane, glazura. 
Tel. 0505-939-720,0600176-752. · 

Profesjonalny montaż paneli ściennych 
i podłogowych oraz inne usługi. 
Tel. 046/837-01-85 wieczorem, 
0602-513-558, 0502-748-426. 

Producent: okna PCV - pomiary, mon­
taż. Tel.046/837-47-98. 

Słupki, tralki toczone, ~ - wykonuję. 

Tel. 0421719-27-45, 0600-376-825. 

Przyłącza, elektroinstalacje, pomiary, video­
domofony, bramonapędy, systemy alarmowe, 
projektowanie, montaż, konserwacja. Remon­
towo-budowlane, hydrauliczne, elektryczne, 
glazura, terakota, gładź, panele, płyty GIK, 
stolarka, poddasza. WJ. 
Tel. 046/837-50-84, 0601-303-858 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 046/835-22-94, 833-42-53. 

Profesjonalne instalacje wodno-kanalizacyj­
ne CO, miedż, plastik, kotlownie olejowe, 
miałowe, pkt 60 zł. Tel 0504-221-358. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, mozaiki, 
panele podłogowe. Tel. 046/837-84-19. 

Domofony, systemy alarmowe, autoalarmy 
- montaż, naprawa. 
Tel. 046/837-72-12, 0603-245-524. , 

Pokrycia dachowe: montaż podbitki okapo­
wej - wykonanie z materiałów powierzonych 
lub sprowadzanych przez firmę. wykończe­
nia wnętrz. Solidnie, tanio. 
Tel. 046/837-46-06 po 19.00, 0607-328-025. 

Pokrycia dachowe, obróbki, malowanie, 
wymiana rynien. Tel. 0608-409-686. 

Tanie okna PCV, tani montaż. 
Tel. 046.l830-22-39, 0607-343-336. 

Instalacje sygnalizacji włamań, kontroli do­
stępu, systemy dozoru telewizyjnego. Insta­
lacje telefoniczne - centralki telefoniczne dla 
małych i średnich fum. Tel. 0601-207-689. 
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Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0609-107-737. 

Usługi remontowo-budowlane, moderniza­
cja mieszkań, wykończenie wnętrz, malowa­
nie, glazura - terakota, gładź gipsowa, komin­
ki. Tel. 060()..215-668. 

Wypożyczalnia· rusztowań. 
Tel. 042/719-17-20, 0607-919-649. 

Cyklinowanie, ukladanie parkietów, paneli. 
Tel. 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Tynki gipsowe, cementowe, docieple­
nia. Tel. 0606-701-348. 

Glazura, terakota, gładź, płyta K/G, malowa­
nie, boazeńa, panele, podłogi, siding, pod­
bitki, docieplanie, tynki. 
Tel. 046/838-98-40 po 19.00. 

Vertal - żaluzje aluminiowe, drewniane. Verti­
cale - mateńalowe, antystatyczne, PCV oraz 
do pracowni komputerowych. Rolety - tek­
stylne, zaciemniające oraz antywłamaniowe. 
Produktja, montaż. 
Tel. 0602-736-692, 0602-297-257. 

INNE USŁUGI 

Usługi transportowe - Renault Master, fuktu­
ry VAT Tel. 046/837-55-36, 0607-406-024. 

Zespół muzyczny: profesjonalizm 
i doświadczenie. Tel. 0608-433-199, 
046'838-11-74. 

Śluby - luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Grupa muzyczna - bale, wesela. 
Tel. 0605-128-019, 0607-208-803. 

Meble kuchenne (i nie tylko) na zamówienie 
wykonam - tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 0501-707-657, 0501-243-927. 

AGD - naprawa pralek automatycznych, lo­
dówek, zamrażarek. 
Tel. 046/837-49-19, 0692-668-445. 

Rusztowania warszawskie elewacyjne. 
Tel. 0421719-35-82, 0604-826-447. 

Wypożyczę rusztowania warszawskie. 
Tel. 046/8~7-32-82. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy­
kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta. Szczepanik, os: Bratkowice 19/9, 
tel. 046/837-73-07. 

Malowanie. Tel. 046/83()..24-86. po 18.00. 

Systemy alannowe, instalacje RTY, TV SAT, 
kamery. Tel. 0421719-3445, 0608-366-941. 

Pożyczki gotówkowe bez poręczycieli. 
Teł. 0600.a92..J83. 

Lakiernictwo, blacharstwo - tanio. 
Tel. o,ł(j/838-88-05. 

Naprawię motocykl każdy dwusuwowy. 
Tel. 0604-255-130. 

Zaginęła legitymacja studencka nr 15754. 
Tel. 0609-063-583. 

Szybki, tani transport, Mercedes 31 O cl, teren 
:ca1y kraj .. 
Tel. 046/838-39-73, 0692-422-914. 

Tynki - tanio, wolne terminy. 
Tel. 0607-973-086. 

Masaże, terapia !l1llllualna kręgosłupa, zwy-
rodnienia, niedowład kończyn, góle głowy. Bramy, balustrady, ogrodzenia. 
Tel. 0602-660-785. Arkadia 2, tel. 046/838-59-63. 

Żaluzje poziome, pionowe, rolety mateńalo­
we, zewnętrzne. Ceny producenta 
Tel. 046/838-78-24, 0603-753-973. 

Wanny - odnawianie, gwarancja 
Tel. 0603-753-973. 

Usługi elektryczne: instalacje, auto­
matyka, naprawy, pomiary. Wójcik 
Piotr. Tel. 046/837-77--05, 
0608-124443. 

Murowanie cegłą klinkierową 
Tel 046/837-01-54 po 21.00. 

Glazura, gipsowanie, panele, suiity podwie­
szane - tanio, solidnie. 
Tel. 046/833-29-27, 0504-439-0 I O. 

Usługi remontowo-wykończeniowe. 

Tel. 0605-385-489. 

Eka-parkiet, cyklinowanie bezpyłowe, ukła­
danie parkietu, desek, mozaiki. 
Tel. 0421719-98-81 , 0607-349-994. 

Cyklinowanie, układanie prukietu, mozaiki, 
schody. Tel. 046/838-06-05, 0504-0 I 0..969. 

Remonty - kompleksowo, glazura 
20 zł/1 m'. Tel. 0600-614-490. 

Cyklinowanie bezpyłowe, ukladanie parkie­
tu, mozaiki. Popów 48. Tel. 0604-334-891. 

Wykonuję tynki, roboty remontowo-budow­
lane. Tel. 0609-879-143. 

Budowa domów od podstaw, stan surowy, 
tynki zewnętrzne, wewnętrzne, docieplanie, 
montaż płyt GK, okien z PCV. 
Tel 0502-637-042. 

Wykończenie wnętrz - niskie ceny. 
Tel. 0600-225-256. 

Dachy. Tel. 0502-478-440. 

Tani, profesjonalny montaż okien, 
drzwi. Tel. 0692-791-753. 

Dachy - konstrukcje, pokrycia. Naprawy, 
konserwacja i malowanie. 
Tel 046/839-18-37 po 20.00, 0505-227-348. 

Wymiana okien, tynki, wszystkie prace re­
montowo-budowlane. Tel. 0605-911-834. 

Projekty budynków mieszkalnych, inwen­
tarskich. Rozbudowy, nadWr, wyceny, kosz­
torysy. Tel. 0461837-78-38, 0504-597-117. 

Superkredyt dla każdego od ręki. 
Tel. 046/839-20-13. 

Zespól- wesela Tanio. Tel. 0605-283-913. 

Elektryczne instalacje. 
Tel. 046/835-20-64, 060()..874-689. 

Biale Audi A6 - śluby, tanio. 
Tel. 0604-826-416. 

Kelnerki. Tel. 0607-706;-252. 

Zespól - bale, wesela. Tel. 0607-706-252. 

Kostka finny Budokrusz - sprzedaż, 
układanie. 

Tel 0601-593-011, 046'838-60-20. 

Zespól muzyczny - wesela. 
Tel. 046/838-66-46. 

Twoje ocr;y, twój optyk. Realizacja wszyst­
kich recept na okulary. Zniżki, rabaly. Łowicz, 
os. Dąbrowskiego 24. Zapraszamy. 
Tel. 046/837-57-93. 

Twoje oczy. Twój okulista. Komputerowe 
badanie wżroku - niezrównana dokładność. 
Łowicz, os. Dąbrowskiego 24. 
Tel. 046/837-57-93. 

Twoje oczy. Twój okulista+ Twój optyk- le­
piej widzisz. Poradnia ZOZ Szeliga. Nieod­
płatne porady okulistyczne z Łódzką, Bran­
żową, Mazowiecką Kasą Chorych. Łowicz, 
os. Dą!:>rowskiego 24. Tel. 046/837-57-93. 

Kanas-przewózpiasku,żwiru, wykopy, atrak­
cyjne ceny. 
Tel. 046/837-15-76, 0604-285-326. 

Tiumaczenia - niemiecki, wioski. 
Tel. 0691-083-339. 

Przewozy krajowe, 15 osób, tanio. 
Tel. 046/837-02-57, 0606-634482. 

Renowacja starych mebli, tapicerstwo. 
Łowicz, ul. Radziecka I O. 
Tel. 046/837-53-76 po 20.00. 

Wynajmuję chłodnie na wesela 
Tel. 0503-509-931, 046/837-94-91. 

' Układanie kostki betonowej, granitowej. 
Tel 0505-384-655, 046/837-57-28 po 18.00. Zespól muzyczny Beat 

Tel. 046/837-47-53, 0691-582-664. 
Profesjqnałne układanie kostki bru­
kowej. Tel. 0502-629-313. 

Siding, podbitki. Dachy, pokrycia dachowe, 
tynki, docieplenia Panele, boazeńa, glazura, 
terakota, podłogi, płyta K/G, ścianki, sufity, 
gładź, malowanie. 
Tel. 046/838-98-40 po 19.00, 0609-910..776. 

,,Efekt" - usługi hydrauliczne, referencje. 
Tel. 0604-674-641. 

Pokrycia dachowe, zagospodarowywanie 
i aranżacja poddaszy, obróbki blacharskie, 
rynny, rury, płyty K/G. Konkurencyjne ceny 
i solidne wykonanie. 
Tel. 0601-703-244. 

Brukarstwo. Tel. 0609-168-302. 

Montaż paneli podłogowych, ściennych, te­
rakota, glazura, gładź, tynkowanie, inne re­
montowo-budowlane. Tel. 046/837-19-15, 
837-10-33, 0609-541-373. 

Montaż boazeńi, panele ścienne, podłogowe, 

Usługi transportowe, piasek, żwir, sa­
mochód Kamaz, ceny konkurencyj­
ne. Józef Majer. Tel. 046/837-66-72, 
0606-227-146. 

Projektowanie ł produkcja mebli. 
Tel. 0602-261--061. 

Naprawa komputerów. 
Tel. 046/830-21-99, 0604-676-613. 

Tworzenie stron internetowych. 
Tel. 046/830-21-99, 0604-676-613 

Firmowe konta pocztowe, tylko 19 zl na rok. 
http://nowoczesny.pl; email.nowoczesny.pl 

Bezpłatna reklama stron finnowych. 
http://adverts.pl 

Naprawa mebli, kanw. itp. 
Tel. 046/837-96-28. 

Renowacja mebll tapicerowanych, 
kanapy, pufy, fotele oraz antyki. 
Tel. 0602-610-569. 

szafy, pawlacze, szafki, barki, łuki. Adaptacja G 
poddaszy, sufity podwieszane, gładź, malo- PrzY.imę reklamy- budynek centrum lowna. 
wanie, glazura, tei'akota. Wymiana okien Tel 042/719-37-38. 

i drzwi. Tel. 046/837-73-99, 0605-562-651. Kredyty dla każdego. 

Ocieplanie budynków, glazura, terakota, pa- Tel. 0421719-SQ..15, ul. Emilii Plater 5, 
lokal 20 .• nele, malowanie, tanio. 

Tel. 0602-717-207. 

Terakota, glazura, boazeńa, panele podłogo­
we, siding, tanio. 
Tel. 0607-414-104. 

Profesjonalne makijaże ślubne wyko­
nuję w domu u klientki. Wizażystka 
Izabela Sadowska - Dziąg, Łowicz. 

Tel. 046/837-82-88. 

Zagubiono legitymację studencką nr 15749. 
Tel. 046/837-77-07. 

Dekoracje balonami wesel, balów, imprez 
okolicznościowych. Tanio, solidnie. 
Tel. 046/832-78-52, 0501-015-880. 

Nowa metoda rzucania palenia 
Tel. 0505-308-705 po 20.00. 

Programowanie Cyfra+ Wizja 
Tel. 046/830-22-76. 

Składanie nowych i używanych komputerów, 
naprawa i modernizacja. 
Tel. 0501-735-549. 

Przewóz 9 osób lub 1,5 t towarów. 
Tel. 0604-978-264. 

Jamno organizuje wesela oraz inne imprezy 
okolicznościowe, ceny konkurencyjne. Pro­
fesjonalna obsługa. Zapraszamy. 
Tel. 046/838-91-38, 0600-170..694. 

Naprawa sprzętu AGD w domu u klienta: 
lodówki, pralki (zwykle, automatyczne), za­
mrażarki, ogrzewacze przepływowe, termy 
elektryczne i inny sprzęt AGD, ul. 3 Maja 3. 
Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989, 
0603-614-363. 

Avon poszukuje konsultantek. 
Tel. 0421719-44-47, 0608-256-691. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów i ta­
picerki. Tel. 0421719-25-73. 

KOMPUTERO 
-PISANIE 

Komputeropisanie, skanowanie - szybko 
i solidnie. Tel. 046/837-55-36. 

Komputeropisanie - tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 046/837-31-83 po 15.00, 
0604-576-263. 

Komputeropisanie (Głowno). 
Tel. 0604-576-263. 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-8 r-84. 

Komputeropisanie, skanowanie, cel)y kon­
kurencyjne. Tel. 0607-555-274. 

Komputerowe przepisywanie - szybko, pro­
fesjonalnie. Tel. 046/837-46-85. 

Komputeropisanie. Tel. 046/838-64-09, 
0605-144-864. 

Komputeropisanie - tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 0604-576-338. 

NAUKA 

Matematyka Tel. 046/837-85-96. 

Pomogę przy pisaniu prac magisterskich, li­
cencjackich, zaliczeniowych. 
Tel. Q..607-406-024. 

Chemia, biologia - korepetycje. 
Tel. 0609-541-308. 

Prace pisemne z języka polskiego i histońi. 
Tel. 046/837-31-83 po 15.00, 
0604-576-263. 

Nauczę obsługi komputera. 
Tel. 046/830..:21-99, 0604-676-613 

Angielski. Tel. 046/830-20-50. 

Prace magisterskie. 
Tel. 046/830-20-50. 

Lekcje języka angielskiego. 
Tel. 046/837-59-83. 

Angielski. Profesjonalnie, niedrogo. 
Tel. 046/837-53-15. 

Praca magisterska - badania. 
Tel. 0605-553-621. 

Ocieplanie domów granulatem styropianu 
- tanio, solidnie. 

Dostawczy. Tel.0607-191--066. Matematyka - korepetytje. 

Taici bagażowe w godz. 6.00. - 23.00. 
Tel. 837-51-94, 0609-506-573. 

Tel. 0692-137-042, 044nI4-27-94. Tel. 046/837-32-82, 0503--089-825. Angielski. Tel. 042/719-25-49. 

ROLNICZE 

Sprzedam kurcząt ogólnoużytkowych, od­
chowanych, szczepionych. 
Leśniczówka 52, tel. 046/838-28-07. 

Dealer schładzalników za gotówkę i na raty, 
krótkie tenniny realizacji zamówień, serwis 
gwarancyjny i pogwarancyjny. Łowicz, ul. 3 
Maja 3. Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, przyczepę sa­
mozbierającą, przyczepkę jednoosiową, sil­
niki elektryczne, motoreduktor imadła, wen­
tylatory. Tel. 0421719-59-36. 

Sprzedam większą ilość słomy. 
Tel. 046/838-72-11. 

Sprzedaż schładzalników do mleka, różne 
typy i pojemności, gwarancja, kredyt, atest. 
Tel. 046/838-79-42, 0606-984-095. 

Sprzedam jalówkę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-16-73. 

Pilnie sprzedam żyto, słomę. 
Tel. 046/838-58-54. 

Sprzedam Biwn Z-50, 1976 rok. 
Tel. 046/838-74-76. 

Dealer - dojarki rurociągowe, hale 
udojowe Polanes, stanowiska dla 
krów, zgarniacze obornika Rolstal. 
Tel. 046'838-17-19, 0609-788-373. 

Sprzedam słomę belowaną, żytnią, ze stodoły. 
Tel. 461838-'47-19, Kocierzew Płd. 37. 

Sprzedam Orkan, sieczkarnię Forsbnit, siew­
nik Poznaniak. Tel. 024/356-24-71. 

Sprzedam Cyklop, ładowacz UNHZ 750, siecz-
karnię jednorzędową do kukurydzy. 
Tel. 0603-696-524. 

Sprzedam młocarnią Warmiankę, wiązałkę 
Warta 2. Tel. 0241356-22-92. 

Sprzedam beczkę asenizacyjną 6000 I, Nep­
tun Z-413. Tel. 0241356-24-71. 

Sprzedam lub zamienię za' słomę obornik ku­
rzy. Tel. 046/838-16-16. 

Spuedam ciągnik C-360, 1987 rok; prasę 
Z-224, 1997 rok. 
Tel. 046/838-95-14, 0604-208-588. 

Sprzedam słomę belkowaną, wózek widiowy. 
Tel. 0603-324-391. 

Sprzedam grunty orne 1,85 ba, Mokra Lewa 
k/Skiemiewic. Tel. 046/833-46-50. 

Sprzedam słomę. 
Tel. 046/838-75-17, wieczorem. 

Sprzedam jalówkę. Tel. 024/285-29-29. 

Sprzedam chłodzialnik do mleka 350 I. 
Tel. 0241285-28-10. 

Sprzedam przetrząsacz .do siana, mikser do 
urabiania pokarmu dla trzody, śrutownik bi­
jakowy. Tel. 0601-269-410. 

Kupię ciągnik C-380 lub większy. 
Tel. 0605-128-019. 

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę pasową. 
Tel. 046/838-85-08. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna, 
1990 r. lub 1995 r. i prasę polską Z220. 
Tel. 0421719-7()..24. 

Sprzedam słomę. Tel. 046/839-20..29. 

Sprzedam żyto. Tel. 0604-526-273. 

Sprzedam T-25A, 1992 r. 
Tel 046/838-77-26, 0604-802-046. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Sztol N-50. 
Tel. 046/838-70-07. 

Kupię słomę. Tel. 046/838-74-91. 

Sprzedam większą ilość słomy ze stodoły, 
snopowiązałkę „5", maszynę do młocki 
WC-5, garażowane. Tel. 0241277:93-64. 

Sprzedam Orkan i agregat uprawowy 2,7 m, 
1988 r., prasę Z-224-1 z podajnikiem bel, 
1996 r., piąty sezon i zgrabiarkę ,,5". 
Tel. 024/277-61-43. 

Sprzedam dmuchawę pionową do siana z sil­
nikiem lub bez. Tel. 046/838-79-70. 

Sprzedam Robur z silnikiem C-385 sprawny. 
Tel. 046/838-65-37. 

Gospo(larstwo z budynkami, kurnikiem, 
chlewnią i domem, 5,28 ha ziemi, oraz maszy­
ny rolnicze - sprzedam. 
Tel. 024/285-13-42, 0692-622-900. 

Sprzedam prasę Z-224. 
Tel. 046/838-12--08. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 060 l -944-418. 

Sprzedam śrutownik. Tel. 024/282-23-55. 

Sprzedam schładzarkę do mleka 60 I i snopo­
wiąµlkę w dobrym stanie. 
Tel. 046/838-04-72. 

Sprzedam rozrzutnik dwuosiowy. 
Tel. 046/839-63-36. 

Sprzedam 6-letniąkrowępo wycieleniu, czer­
wona. Tel. 046/835-30-61. 

Mikrociągnik Forshnit+ narzędzia, sprzedam. 
Tel. 046/838-60--06. 

Sprzedam maszty wózków widiowych, wi­
dły, ciągnik C-330. Tel. 0602-123-360. 

Sprzedam ciągnik C-360, stan dobry, tanio. 
Tel. 0604-259-323. 

C-330, 1985 rok, stan bardzo dobry - sprze­
dam. Tel. 0605-767-834. 

Sprzedam prasę Z-224, 1995 rok, stan bardzo 
dobry, I właściciel. Tel. 046/838-90-06. 
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Sprzedam siewnik Lej, Kos, Poznaniak, gra­
biarkę „7", pług 3-skibowy, waga tonówka, 
waga 300 kg, Star 200 w całości lub na części 
iwterma, podnośnik 4-słupowy samochodo­
wy. Tel. 046/838-3Ml4. 

Sprzedam brony 5-polowe, kultywator I ól­
zębny, przyczepę jednoosiową z zastawami 
do ciągnika Piaski 50 k/Nieborowa, po 15 .OO. 

Sp!7.edaż talerzówek i zgrabiarek. 
Tel. 046/837-53-86. 

Sprzedam przyczepę samozbierającą T-050/1 
do siana, pionowa, z dm~hawą 
Tel. 046/838-33-37. 

Sprzedam ciągnik C-360, 1987 rok, prasę 
Z-224/I, 1998 rok. Tel. 0604-208-588. 

Sprzedam prasę Z-224, 1988 rok, wąskie kola Sprzedam młodą krowę wysokocielną 
do C-330, C-360, kabinę do C-330, C-360. Tel. 046/838-46-51. 
Tel. 0601-346-552. 

Sprzedam wagę uchylną 150 kg, parnik elek­
tryczny 60 I. Tel. 046/838-4()..52. 

Sprzedam 3,5 ha ziemi w okolicy Soboty. 
Tel. 046/837-l l-70. 

Naprawy bie?.ące ciągników, remonty kapi­
talne silników C-330, C-360, 3 i 4-cytindro­
wych silników Perkins. Gwarancja. Usługi 
u klienta. 
Tel. 0605-695-936, 046/837-59-47. 

Sprzedam jednorzędową sieczkarnię do ku­
kurydzy, śrutownik bijakowy z wydmuchem, 
żmijkę Sm. Tel. 046/838-48-18. 

Sprzedam ciągnik Zetor 7245. 
Tel. 046/838-95-56 po 21.00. 

Sprzedam prasę Z-224, 191!8 rok. 
Tel. 060()..822-089. 

Sprzedam ogród śliwkowy. 

Tel. 046/838-13-04. 

Sprzedam maszynę MZC-48 wraz z prasą 
Tel. 046/838-79-87. 

Sprzedam żyto. Niediwiada 16. 
Tel. Q46/838-99-88 .. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna 

Sprzedam ładow:icz. Tel. 046/861-1()..10. 

Sprzedam rozrzutnik. Tel. 046/863-07-00. 

Sprzedam Orkana, prasę zwijającą, pług pod­
orywkowy 5 i 7-skibowy, przyczepę, pług 
obracalny. Tel. 046/838-87-51. 

Sprzedam jęczmień, psz.enicę, żyto. 
Zduny, tel. 0609-506-582. 

Sprzedam 8-letnią krowę na wycieleniu. 
Seligów 37. 

Pszenżyto ok. I tony i mieszankę ok. I tony 
sprzedam. Tel. 0421719-61-28. 

Sprzedam dojarkę dwukonwiową, nie uży­
waną, cena 2.300 zl. Tel 046/838-22-54. 

Sprzedam owies i jęczmień. 
Maurzyce 46, tel. 838-77-71. 

Sprzedam pszenicę 30 ton i jęczmień. 
Zduny 160, tel. 839-11-61. 

Sprzedam Orkan, siewnik zboi.owy Pozna­
niak, ciągnik C-360, C-330. 
Tel. 046/838-85-87, Wrzeczko 93. 

Sprzedam kombajn zbożowy zawieszany Z0-
20, ciągnik Białoruś 6M z ładowaczem Tur. 
Tel. 0609-988-905. 

Tel. 046/874-71-89. Sprzedamjalówkę cielną Parma 91. 

Sprzedam ciągnik C-330 i kabinę do C-360. Tel. 0461839-68-
28

· 
Tel 046/874-76-43, wieczorem. Schładzalniki do mleka, różne pojemności, • 

Ciągnik C-330, rozrzutnik obornika jedno­
osiowy, kopaczka ciągnikowa, rozsiewacz 
nawozów Kos sprzedam. 
Tel. 0421719-71-39. 

Sprzedam prasę zwijającą do słomy i siano­
kiszonki. Tel. 0601-297-783. 

Sprzedam jalówkę wysokocielną 
Stacblew 66. 

Sprzedam 6 ton żyta 
Tel. 046/838-76-47, wieczorem. 

Kupię Bialoruś T25. Tel. 046/838-83-47. 

Sprzedam prasę Z-203. Tel. 046/838-35-41. 

Sprzedam ciągnik 355. Seligów 29. 

gwarancja Tel. 0505-039-888. 

Sprzedam jalówkę na wycieleniu. 
Bednary 37, tel. 838-64-46. 

Sprzedam słomę i zbo7.e. Tel. 046/838-60-00. 

Sprzedam krowę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-58-07 po 17.00. 

Sprzedam rozrzulńik dwuosiowy. 
Tel. 0504-228-845. 

Sprzedam krowę po wycieleniu. 
Tel. 0601-652--068. 

Sprzedam przyczepę samozbierającą, polską, 
funuchawę do siana. 
Tel. 0603-753-995 po 19.00. 

Sprzedam kombajnik 2 m szerokości. 
Sprzedam kopaczkę dwurzędową w idealnym Tel. 0461838_22_56. 
stanie, grzejniki ż.ełiwne 24 szt. 
Tel. 046/838-63-41 po 20.00. 

Sprzedam siano belowane, otręby pszenne 
i żytoie. Grudze Stare 60, tel. 838-91-57. 

Sprzedam przyczepę 3,5 ~sztywna, kultywa­
tor 13 graczek, pług 2-skibowy. 
Tel. 0241285-43-04 po 20.00. 

Sprzedam Orkan. Tel. 0241277-96-29. 

Sprzedam silosy z przeznaczeniem na zbo7.e, 
pasze lub cement Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam tonę owsa .i tonę mieszanki. 
Tel 046/839-21-81. 

Sprzedam dwuk6lk.ę do ciągnika, kultywa­
tor z wałem strunowym. 
Tel. 046/838-04-79. 

Sprzedam jalówkę na wycieleniu. 
Tel. 046/830-32-61. 

Sprzedam snopowiąµlkę, WC5, ładowacz na 
podnośnik. Tel. 046/837-12-87. 

Ziemia czarna w ciągłej sprzedaży. 
Tel. 046/837-68-42 (10.00..17.00), 
046/837-54-98 po 20.00. 

Sprzedam rozrzutnik dwuosiowy. 
Tel. 046/839-62-77. 

Sprzedam przyczepę 6 t, przystosowaną do 
wywrotu, tanio. Tel. 0602-123-360. 

Sprzedam 6-letnią klacz. Placencja 50. 

Sprzedam żyto. Tel. 046/838-6()..28. 

Kupię ciągnik, prasę Z-224, widlak. 
Tel.046.'838-90-60,0607-82~7. 

Sprzedam wiązałkę WC-5 i ciągnik C-360. 
Pilaszków 4, 837-13-57. 

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy. 
Łasieczniki 28. 

Sprzedam przyczepę samozbierającą do sia­
nokiszonki marki Claas, stan bardzo dobry. 
Tel. 046/838-48-86. 

Sprzedam ciągnik Zetor 3, 4,5 tys. motogo­
dzin, rozsiewacz nawozów RCW3. 
Tel. 046/856-83-50, 0603-791-589. 

ZWIERZĘTA 

Sprzedam bernardyny szczenięta 
Tel. 0691-707-937. 

Sprzedam s=nięta owczruka niemieckiego, 
po rodzicach z rodowodem 
Tel. 0241277-91-36. 

Owczarki niemieckie, psy, 1,5-roczne, po ro­
dowodowych rodzicach sprzedam. 
Tel. 0603-626-853, 0607-137-838. 

Sprzedam szczenięta rottweilera. 
Tel. 0421719-41-50. 

Sprzedam owczarka niemieckiego, suka 
- obronna. Tel. 046/838-68-58. 

Sprzedam owczruka niemieckiego. 
Tel. 046/830-22-76. 

York szuka partnerki. Tel. 0501-735-549. 

Owczarki niemieckie, szczenięta - sprzedam. 
Tel. 0692-701-550. 

Sprzedam ianio psa Yorl<, szczeniak. 
Tel. 046/838-58-65, 0506-961-517. 

Sprzedam szczenięta, mieszaniec dobermana 
z owczarkiem. Tel. 0601-186-319. 

Sprzedam podbalany, bernardyny. 
Tel. 046/838-85-18 po 20.00. 

Sznaucer olbrzym - krycie. 
Tel. 046/838-85-18. 

Sprzedam prasę Z-224, 1988 rok, stan ideal- Wiąµlkę 5, młocarnię MZC-48 wraz z prasą Sprzedam owczarka niemieckiego, ?-tygo­
dniowego. Tel. 046/838-60..21. ny. Tel. 046/838-90-54. - sprzedam. Tel._046/838-4()..75. 

Sprzedam śrutownik bijakowy z wydmu­
chem, żmijkę do zboża 8 m. Tel. 838-64-59. 

Sprzedam prasę Z-224/1, 1991 rok. 
Tel. 046/838-92-69 po 20.00. 

Sprzedam owczruka niemieckiego 3-rniesięcz­
nego. Tel. 0604-502-855. 
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INFORMATOR 
ŁOWICKI 

Telefony: 

Taxi osobowe 837-34-01 

Taxi bagażowe 837-35-28 

Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 

Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 

Urząd Miejski -..'iekretariat 830-91-51 

Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 
47; 0606-60-54-94 czynny całą dobc;; 

(024) 254-45-52 od 9.00 do 17.00; 
(0.24) 253-30-96 od 17.00 do 9.00 
dnia nastc;pnego; 

Urząd Skarbowy 837-65-05 

ZUS 837-69-09 

Rodzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" Łowicz, 
ul. Stanisławskiego 31 (na tyłach SP nr 4), tel. 
837-66-92, czynny: codziennie 15.00-21.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie 
(siedziba RKA „Pasiaczek'', Łowicz, 
ul. Stanisławskiego 31 ), czynny: pn„ czw„ pt. 

'w godz. 16.00-19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynencka 
„Nie ma mocnych" w Zdunach (siedziba GOK) 
- spotkania w czwartki o godz. 18.00 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami nowotwo­
rowymi narządu rodnego i sutka 8 3 7 - 3 7 -
07, czynny w poniedziałek od 13.00 do 15.00, 
w czwartek od 15.00 do 17.00 

Informacje: 

lnfonnacja PKP 837-63-11 

lnfonnacja PKS 837-42-24 

lnfonnacja o numerach telefonów 913 

lnfonnacja o numerach; tel. mic;dzynarodowa 
9310 

Telegramy (na!fawanie) 905 

Zegarynka 9226 

Rozmowy mic;dzymiastowe 900 

Napoiwa telefonów 9224. 

Bezpłatna infonnacja gospodarcza o handlu, usłu­
gach, produkcji i wyższej użyteczności publicz­
nej, tel (046) 94-34, fax (046) 322-555 

INFORMATOR 
GŁOWIEŃSKI 

I STRYKOWSKI 
Telefony w Głownie: 

Filia Powiatowego Urzędu Pracy w Zgienu 
719-20-76 

Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719- 11-51 
- ul. Dworska 719-11-29 

Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
U~ Skarbowy 719-19-0 I 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-23-77 
Taxi osobowe 719-10-14 
Stowarzyszenie Klubu Abstynenckiego „Krokus" 

w Głownie, ul. Lowicka 8, tel. 710-72-07, 
czynne pon.-sob. w godz. 18.00-21.00. 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zgierzu 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 

Pogotowia: 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon infonnacyjno-problell\owy (dla osób ma­
jących problem alkoholowy) 837-66-92, co­
dziennie w godz.16.00-22.00, 
poradnia 837-36-51 

Policyjny telefon z11ufania 837-80-00 

Pogotowie energetyki cieplnej . 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 

Pogotowie energetyczne 837-36-05 

Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74._ 
837-66-08, 837-41-02, 837-30-30, 
837-42-40, 837-72-72, 837-20-37, 
837-47-77, 837-44-44 

Warsztat konserwa!. ŁSM 837-65-58 

Zakłady pogrzebowe: 837-53-85, 837-20-22, 
837-07-10 

Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48, 

ul. Chełmońskiego 31, tel. 837-35-24 

Dyżury 

przychodni: 

• Pogotowie ratunkowe - tel. 999 

• Dział Pomocy Doraźnej, ul. Ułańska 28, 
tel. 837-56-24 

- Ambulatorium Pomocy Doraźnej czynne: 
w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele i 
świc;ta od 8 (przez 24 h) 

- Pacje.nci objęci opieką medyczną Niepublicz­
nych Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmo­
wani są w Ambulatorium Pogotowia po godzi­
nach funkcjonowania powyższych Zakładów. 

- Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Doraźnej, 
ul. Ułańska 2; czynne: przyjęcia dzieci do 3 r.ż. 
- w dni pow. w godz. 16-8; przyjęcia dzieci 
do 16 r.ż. - w soboty, niedziele i świc;ta przez 
24 godziny. 

Dzieci objęte opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są 
w Ambulatorium Pediatrycznym po godzinach 
funkcjonowania powyższych zakładów. 

Urząd Gminy 719-81-49 
KRUS 719-95-15 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-80-53 
Taxi osobowe 719-81-35 

Informacje w Głownie:· 
Infonnacja PKP 719-10-17 
Informacja PKS 631-97-06 
Naprawa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Informacje w Strykowie: 
Naprawa telefonów 924 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 719-28-05 
Policja 719-20-20; 997 alannowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40 
710-71-90, 672-33-33 
Lecznica dla zwierząt: - ul. Sowińskiego 3, 

tel. 719-11-04; 
- ul. Łowicka 62, tel. 719-14-40 

Pogotowie energetyczne 719-10-60 

• Poradnia Odwykowa, ul. Kaliska 6, 
teł. 837-36-51 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 7.00, 8.30, I O.OO, 
ł 1.30, 18.00; 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
7.00, 8.00, IO.OO, 11.15, 12.30, 17.00; · 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 
• Kościół o.o. Pijarów: 

8.00, 9.30, I I.OO, 12.30, 16.00; 
• Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00; 
• Kaplica seminaryjna: I O.OO 
• Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy: 8.00, IO.OO, 12.00, 18.00 
• Kościół św. Leonarda: 

niedziele IO.OO, 11.30 

Apteki: 

Lowicz- dyżury nocne: 

czw. 4.07. Stary Rynek 17 

pt 5.07. Nowy Rynek 36 

!h 6.07. Kostka I 

ndz. 7.07. Sikorskiego la 

pon. 8.07. Bonifraterska 2 

wl 9.07. Annii Krajowej 2 

śr. 10.07. 3 Maja 15 

tel. 837-42-93 

tel. 837-45-36 

tel. 837-51-32 

tel. 837-42-64 

tel. 837-45-55 

tel. 837-64-41 

tel. 0-601-781-708 
Apteka „Słoneczko" ul. Stanisławskiego 27, 

tel. 830-22-02 
stały dyżur: od pon. do sb. w godz. 8.00-22.00, 
w niedziele w godz. 9.00-15.00 

Stary Rynek 14 czynna w każdą sobotę w godz. 
9.00-15.00, niedzielę w godz. 8.00-14.00 

Sikorskiego I czynna od pon. do piątku 8.00-
20.00, soboty 8.00-16.00 

Apteka „Bratek", os. Bratkowice, tel.837-09-20 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
8.00-20.00; sobota 8.00-14.00 

Apteka Tylmana czynna: od poniedziałku 
do soboty w godz. od 8.00 do 20.00 

Apteka „Malwa", ul. Nowy Rynek 36, czynna w 
' sobotę 8.00-20.00, niedzielę 8.00-14.00. 

Apteka „Bonifraterska" ul. Bonifraterska 2 
czynna codziennie od godz. 8.00 do 20.00, 

Bełchów: pn. - pt. 9.00-14.30 
Bielawy: pn. - pt. 8.00-15.00 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 997 alannowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alannowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80-24 

Zakład energetyczny 719-80- I O 

Dyżury przychodni ZOZ· 
w Głownie: 

ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 
- lekarz internista: 8.00-12.00 
- pediatra 8.00-12.00 po 12.00 

- izba przyjc;ć w szpitalu 
- niedziela i święta - izba przyjc;ć czynna przez całą 

dobę, ul. Wojska Polskiego 33 
Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna, 

ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Dyżury przychodni w Strykowie: 
ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny soboty 8.00-12.00 

po 12.00 - izba przyjęć w szpitalu w Głownie 

Bolimów: R. Kościuszki pn. wt. pt. 9.00-16.00; 
. czw. 10.00-17.00 
Chąśno : pn.-pt. 9.00-14.00, 16.00-1.8.00, 

soboty 8.00-12.00. 
Domaniewice: pn. 10-17, wt. - pt. 8.00-15.00, 

sb. 8.00-12.00 
Łyszkowice: pn. - pt. 9.00-16.00, 

sb. 10.00-14.00 
Kiernozia: Rynek Kopernika 12: 

pn.-pt. 8.00-16.00 
sb. 8.00-13.00 

Sobotr pn.-pt- g.30-15.00 
Nieborów: pn.pt. 7 .30-15.30, 

sb. 9.00-12.00 
Zduny: pn. - pt.8 .00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Kino Bzura: 

Piątek - czwa~tek S-11 lioca< 

• godz.18.00 - „Gwiezdne wojny: część Il - Atak 
klonów" - film s-f prod. USA. 

Akcja filmu rozgrywa się dziesięć lat po wyda­
rzeniach ukazanych w „Mrocznym widmie". Re­
publika nieuchronnie pogrąża się w chaosie. Po­
czynania separatystów, których wspiera potc;żna 
i tajemnicza frakcja prowadzą do wybuchu Wojny 
Klonów. 

Wystawy: 

• Galeria Browarna 

Wystawa Duch materii malarza Mariusza Łu­
kasika. Autor zaprezentuje swoje malarstwo, grafi­
kę, rysunek. Wystawę można oglądać do 20 lipca. 

•Muzeum w Łowiczu 

Wystawa „Strój łowicki na pocztówce" z ko­
lekcji Edwarda Miziolka. 

Imprezy sportowe: 

• Wszystkie imprezy sportowe zatl)ieszczamy 
w Łowickim Informatorze Sportowym na str. 24. 

Wakacje w mieście: 

Sobota. 6 lipca: 

•godz. I l.00 - wycieczka do łowickiego muzeum. 

Środa. IO lipca: 

• godz. I I.OO - film animowany dla dzieci. Wstęp 
wo I.ny. 

Dyżury aptek w Głownie: 

czw. 4.07. ul. Swoboda 17119 

pt S.07. ul. Swoboda 17119 

tel. 719-44-66 

tel. 719-44-66 

sob 6.07. ul. Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 

ndz 7.07. ul. Sikorskiego 45/47 tef. 7 I 9-10-28 

pn. 8.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 

"1. 9.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 

śr. 10.07. ul. Sikorskiego 45141 tel. 719-10-28 
w każdą niedzielę przerwa 15.00-18.00 
Apteki pełnią dyżury: 
w dni powszednie od godz. 19.00 do 8.00 dnia na­
stępnego; w soboty od godz. 8.00 do 8.00 dnia na­
stępnego; w niedzielę od godz. 8.00 do 8.00 dnia 
następnego 

Apteka w Bratoszewicach 
czynna: od poniedziałku do soboty w godz. 8.00-14.00 
Apteki w Strykowie czynne: ul. Kolejowa 11: 
pn. - pt. 9.00-17.00, ul. Targowa 14: pn. - pt. 8.00-
18.00, sb. 8.00-14.00; 

Dyżury aptek w Strykowie: 
odz. 6.07. ul. Emilii Plater 2 tel. 719-80-41 

Ceny żywności: {dane z 2 lipca) w Łowiczu i w Głownie 
i w Strykowie . 

ASORTYMENT 

aJkier 1,99 2,30 2,00 2,10 2,19 2,19 2,19 1,99 1,85 2,10 1,99 1,69 2,40 2,40 2,10 2,10 
mąka szymanoiNska 2,00 2,00 1,90 2,00 1,85 1,85 2,05 1,90 1,67 1,90 1,85 · 1,79 1,90 1,90 1,75 1,80 

1 35 1,20 

0,80 0,95 0,50 

1,00 1,35 
12,70 11,20 15,80 15,80 11,50 12,90 19,99 

13,59 12,80 14,30 14,30 13,50 14,12 

9,93 9,50 10,90 

13,94 12,50 10,90 8,00 13,38 8,69 9,00 

18,77 17,00 19,00 17,70 13,50 18,90 18,73 18,80 18,99 17,00 

7,75 9,00 8,00 7,20 8,50 6,60 4,57 7,80 5,65 8,00 8,40 

10,28 9,50 9,00 7,40 9,00 7,90 9,00 7,17 9,00 920 6,39 8,50 

11,50 14,80 12,50 13,00 9,40 9,40 12,00 8,21 10,50 12,80 12,79 8,00 9,65 

7,80 5,51 7,50 7,00 5,70 5,20 6,90 7,40 5,63 7,90 7,80 4,99 9,60 8,00 5,90 

4,20 3,93 5,50 5,00 3,80 3,80 5,90 4,60 5,02 4,50 4,90 4,59 7,60 4,20 4 ,50 

2,80 3,15 3,50 2,65 2,65 2 ,90 3,00 3,45 3,50 4,00 

4,29 4,95 5,20 5,20 5,30 4,22 5,02 4,55 5,00 5,40 4 ,80 

14,70 12,50 14,70 15,50 14,70 12,75 14,00 14,80 12,10 13,00 

10,00 9,90 9,50 10,55 9,00 8,80 

1,40 1,29 1,29 1,29 1,35 1,34 1,35 1,30 1,19 1,40 1,10 1,25 1,25 

2,00 2,00 2,30 2,27 2,27 2,15 2,60 2.00 1,27 2,05 1,79 2,09 2,00 2,20 1,90 1.60 
mas o smte an owe 2,00 2,15 2,30 1,85 1,99 2,40 2,00 2,00 1,75 
mas rosmne 1,78 1,80 1,70 1,85 1,85 1,73 1.62 1,80 1,40 1,75 2,65 1,19 1,60 1,60 1,65 1,55 
olej 4,48 3,20 . 4,40 3,30 4,04 2,89 2,89 3 ,00 4,49 3,84 3,29 2,99 2,99 4,00 4,QO 3,30 2,80 

0,41 0,2-0,3 0,30 0,42 0,25 0,25 0,25 0,35 0,21 0,30 o 14 0,23 0,35 0,25 0,20 0,30 

7,72 8,00 8,00 8,69 8,69 8,69' 7,72 7,72 8,22 8,00 . 799 8,85 8,00 8,10 8,10 8,00 
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KRONIKA 
WYPADKÓW 
MILO&NYCH 

urotfzifi się I 
w Łowiczu i w <jłcwnie: ....... 

CÓRECZKf „~„ 
- państwu Ambroziakom z Osieka 
- państwu Chojnickim z Łowicza 

- państwu Chudzyńskim z Łowicza 

SYNKOWIE 
- państwu Frandzel z Łowicza 

ś{u6owafi so6ie: 
- Anna Danych z Piotrowic 

i Marcin Jałowiecki z Lodzi 
- Katarzyna Dałek z Kiernozi 

i Wojciech Lus z Kiernozi 
-Justyna Felczyńska z Wrzeczka 

i Marcin Wiesiołek z Domaniewic 

- Ewa Grzegorek ze Skierniewic 

i Krzysztof Długosz z Żyrardowa 
- Agnieszka Kępińska z Lodzi 
i Karol Łukasz Kowalski z Janinowa 

- Aneta Anna Bursiak z Mięsośni 
i Piotr Stanisław Szymański z Tymienki 

- Renata Ewa Kajak z Bobrownik 
i Paweł Dutkowski z Ziemiar 

- Małgorzata Papierewska z Łowicza 
i Michał Wożniak z Łowicza 

• SKARB ROLNIKA • 
REOAGOWANY PRZY WSPÓŁPRACY 

Z WOOR BRATOSZEWICE 

NOTOWANIA Z TARGOW~SKA 
W ŁOWICZU z dnia 28.06.2002 r. 

jaja fermowe mendel 3,50 
jaja wiejskie mendel 4,50 
buraki kg 1,80 
cebula kg 2,20 
jabłka kg 1,00 
kapusta kisz. kg 2,50 
marchew kg 2,20 
ogórek krótki kg 1,20 
papryka kg 11,00 
pomidory kg 3,00 
pieczarki kg 4 ,50 
pietruszka kg 2,80 
ziemniaki młode kg 0,60 
kalafior szt. 1,50 
kapusta gł. młoda szt. 1,00 
włoszczyzna szt. 1,70 
czereśnie kg 4.00 
wiśnie kg 2,50 
fasolka kg 4,00 
maliny kg 3,50 
rzodkiev.A<a pęczek 1,00 
sałata szt 1,20 
m. wielokwiatowy 0.901 22,00 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żvwiec wjeorzowv: 
• Domaniewioe (28.06); 3,40 zł/kg +VAT; 
• Ziewanice (2.07); 3,50 zl/kg+VAT; 
Żywiec wołowy: 
• Domaniewice (28.06); byki 2,80 zł/kg 

+VAT; krowy 1,70 zł/kg+ VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Łowiczu (stan na 2.07.2002 r.) 

• nauczyciel jęz. angielskiego, nauczyciel 
informatyki, na~czyciel przedmiotów 
zawodowych elektrycznych, przedmiotó\\ 
gastronomiczno - hotelarskich 

• nauczyciel jęz. angielskiego i niemieckiego 
• szwaczki - szycie bluzek (indywidualnie) 
• nauczyciel matematyki 
•szwaczka 
•murarz-tynkarz 
• piekarz piecowy 
•fryzjer 
• robotnik gospodarczy 
• handlowiec - absolwent 
• robotnik ogólnobudowlany 
• pracownik produkcji z upr. spawacza 

gazowego lub elektrycznego 
•dziewiarz 
• omiatacz i kierownik omiaticzy 
• kierowca - mechanik kat. C+ E 
• kierowca kat. C+E 
• inżynier mechanik - konstruktor 
• ślusarz ze znajomością rysunku 
• kierowca kat. C+ E, samochód 

powyżej 12 ton 
• sprzedawca 
• mechanik samochodów ciężarowych 
• kombajnista 
•referent ekonomiczny 

Odnośnie ww. ofert PUP nie udziela tele­
fonicznie żadnych informacji. Zaintereso­
wani proszeni są o kontakt osobisty. 



nowy ł..OWICZANIN · 4.07.2002 r. 

Gmina Łowicz 

Mogą cofnąć zezwolenie 
Z asady cofania zezwoleń na prowa­

dzenie sprzedaży wyrobów alkoho­
lowych przeznaczonych do spoży­

cia na miejscu lub poza miejscem sprze­
daży oraz możliwość kontroli przestrze­
gania obrotu wyrobami alkoholowymi zo­
stały dopisane do uchwały w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Roz­
wiązywania Problemów Alkoholowych 
gminy Łowicz. 

Powodem zmian w przyjętym w lu­
tym tego roku programie była informacja, 
która dotarła do gminy o precedensowym 
wyroku Naczelnego Sądu Administracyj­
nego, uchylającym wyrok w sprawje cof­

nięcia zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
w jednym z miast w województwie ma­
zowieckim. Głównym powodem uchy­
lenia wyroku w NSA był brak zapisu 
dotyczącego zasad cofania zezwoleń 

w gminnym programie profilaktyki. Cof 
nięcie zezwolenia nastąpi w wypadku na­
ruszenia warunków jego ·przyznania -
wpisano do programu. Oprócz tego gmin­
ną komisję profilaktyki alkoholowej zo­
bowiązano do kontroli w zakresie prze­
strzegania wydanych zezwoleń przynaj­
mniej raz na dane półrocze . 

Przy okazji wprowadzania zmian do­
dany został również zapis mówiący 
o wspomaganiu działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, słu­
żącej rozwiązywaniu problemów alko­
holowych. Dzięki temu stowarzysze­
nia, instytucje i osoby fizyczne zajmu­
jące się działalnością w zakresie profi­
laktyki i rozwiązywania problemów al­
koholowych mogą ubiegać się o dotację 
z gminy. 

(mak) 

Gmina Kocierzew Południowy 

Pożarów mniej 

O d 1999 roku zdecydowanie zmniej- się najspokojniejszym - nie odnotowano 
szyła się liczba pożarów na terenie ani jednego pożaru. Niestety, w 2002 nie 
gminy - informował podczas ostat- uda się powtórzyć korzystnej statystyki 

niej sesji Rady Gminy Kocierzew Połu- z minionego roku, ponieważ w ostatnim 
dniowy Tadeusz Traku!, komendant gmin- miesiącu strażacy brali udział w akcji ga­
ny Ochotniczej Straży Pożarnej. W 1999 szenia pożaru, który wybuchł w Bocz­
roku na terenie gminy wystąpiło 6 poża- kach Chełmońskich, spłonął w nim budy­
rów, w 2000 było ich 5, rok 2001 oklizał nekmieszkalny. (aj) 

Ponieważ już dawno nie było nic 
o nowych wydawnictwach, to w 
związku z licznymi prośbami nie­
co o trzech polskich płytach. Każ­
da trochę inna, ale myślę, że każ­
da bardzo interesująca. 

Anna Maria Jopek 
„Nienasycenie" 

To jedna z najlepszych nadwiślańskich 
wokalistek. Wyszła spod jazzowych skrzy­
deł i słychać to w jej propozycjach. Nie­
zwykle starannie dobiera repertuar, jest per­
fekcjonistkąjeśli chodzi o melodię, śpiewa 
jedynie piękne teksty. Już pieiwsza jej pły­
ta była wydarzeniem i, co jest bardzo trud­
ne, następne nie schodzą poniżej wyso­
kiego poziomu. ,,Nienasycenie" pod tym 
względem nie różni się od pozostałych 
wydawnictw A.M. Jopek. To taka bar­
dzociepła, świetnie zagrana i zrealizowa­
na płyta. Twórcami większości utworów 
są wokalistka i jej mąż Marcin Kydryń­
ski. Kydryński pojawia się również w 
niektórych utworach jako gitarzysta. Poza 

· nim pani Jopek. towarzyszą tacy tuzo­
wie rodzimego granka jak: Henryk Miś­
kiewicz (saksofon) czy Marcin Po­
spieszalski (bass i inne). Poza niewąt­
pliwą klasą warstwy stricte muzycznej 
należy dodać znakomitą szatę edytorską 

płyty. Zdjęcia wokalistki z jej podróży 
podkreślają osobisty charakter krążka. 
Czy płyta podbije listy przebojów? Nie 
sądzę. To raczej propozycja dla wytraw­
niejszego słuchacza, znawcy. Ale skłamał­
bym, gdybym napisał, że brak na nowym 
longplayu Anny Mańi potencjalnych 
przebojów. Mnie zdecydowanie najbar­
dziej do gustu przypadł utwór pt. „O co 
tyle milczenia". Piękny tekst Kydryńskie­
go i muzyka tegoż i wokalistki. Znakomi­
te 4 minuty, tak bardzo charakterystycz­
ne dla piosenkarki -wysublimowany, 
śliczny kawałek muzyczki. I ciut łatwiej­
szy w odbiorze od pozostałych. Poza 

tym dla szarego słuchacza polecam tytu­
łowe „Nienasycenie", znany dzięki sta­
cjom radiowym ,,Na dłoni" i ,,Nie wiem 
skąd to wiem". Warto mieć w swojej pły­
totece. Podniesie na pewno jej poziom. 

Blue Cafe „Fanaberia" 
To niewątpliwie największe odkrycie 

tego półrocza. Łódzka grupa wdarła się 
do elity polskiej muzyki rozrywkowej, 
zajmując w niej od razu poczesne miej­
sce. Kiedy usłyszałem w radiu utwór pt. 
,,Espaniol" nie sądziłem, że to dzieło na­
szego polskiego twórcy. Świetny rytm, 
znakomite instrumentarium. Myślałem, 
że to nowa propozycja Manu Chao, tu­
dzież innego iberyjski~go twórcy, a to 
mieszkający kilkadziesiąt kilomelfów od 
Łowicza team wyprodukował zupełnie 
sensacyjną płytę. ,,Fanabeńa" to nowość 
w nieco skostniałym rodzimym showbiz­
nesie. Nowe brzmienie, z sekcją dętą i zna­
komitym wokalem. Niewątpliwym atu­
tem grupy jest frontmanka Tatiana 
Okupnik. Dysponuje sensacyjnym 
wręcz głosem, porównywalnym jedynie 
zwczesną Ewą Bem. Znane są perype­
tie Blue Cafe na opolskim festiwalu. Cho­
ra Tatiana, sekcja dęta z ranami ciętymi 
po spotkaniu z elementarni amfiteatralnej 
scenografii. Mimo to zespół wystąpił i 
moim zdaniem utworem ,,Kochamy sie­
bie ... " zwyciężył kategorię Debiuty. 
Zresztą kapelka jest nie tylko ulubień­
cem gawiedzi. Wymagająca i zawistna 
branża doceniła ich honorując Frydery­
kiem. Drzwi przed Blue Cafe otworzyły 
się. I łodzianie wykorzystują swoją szan-
sę. . 

,,Fanaberia" to jedna z najlepiej sprze­
dających się płyt Różnorodna, słychać w 
niej i trochę rapu i folku i jazziku i rocka. Jest 
w niej sporo naprawdę dobrej muzyki. Jeśli 
kapelka utrzyma poziom - będzie gwiazdą 

nie tylko jednego sezonu. Polecam. A z utwo­
rów w zasadzie wszystkie, ale szczególnie: 
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„Oborę" (Bałkany!), ,,Łap mnie bejbe", ,ru 
be waiting", ,,Kochamy siebie''; no i oczy­
wiście ,,Espaniol". 

Myslovitz 
„Korova Milky Bar" 

Do tej śląskiej grupy czuję spory sen­

tyment. Widziałem dwa albo trzy ich kon­

certy i muszę stwierdzić, że to jedna z 
najlepiej grających na żywo grup pol­

skich. Ich występy to prawdziwe spek­

takle, gdzie wszystko jest przemyślane, 
działa jak w szwajcarskim zegarku, wedle 
scenańusza. Poza tym Artur· Rojek i 

koledzy to znakomici muzycy. I może 
zabrzmi to dziwnie, ale w tym co robią, 
mimo że wszystko jest tak poukładane, 
jest mnóstwo improwizacji. Już niedługo 

przyjadą kolejny raz tuż za miedzę, do 
Skierniewic. Powinniście to zobaczyć. 

Tymczasem wpadła mi w ręce kolejna 
płytka Myslovitz. Postanowiłem o niej 
napisać, bo choć nie wdrapie się na szczyt 
listy najlepiej sprzedających sie laążków, 
warto jąmieć w kolekcji. 

Myslovitz gra taką_ charakterystycz­
ną, rozpoznawalną muzyczkę. Kiedyś łą­

czono ich z nurtem „beatlesowskim". 
„Chłopaki z LiveipoOlu". Ale tak napraw­
dę ciężko byłoby ich porównać z Lenno­
nem i spółką. Zupełnie inna narracja. 
Myslovitz to ostry rock'n'roll z ludzką 
twarzą. Takie też jest i ich ostatnie dziec­
ko. Zacmijcie słuchanie tego krążka od 
numeru pt. ,,Za zamkniętymi oczami". To 
moim skromnym zdaniem najciekawsza 
z propozycji. Typowa dla chłopaków z 
Mysłowic linia melodyczna z gitarami na 
pierwszym planie i nieco smutnawym 
tekstem. Poza tym tytułowy kawałek, 
„Sprzedawcy marzeń" i ,,Kilka błędów" 
- otQ moi faworyci. Jeśli lubicie równą, 
dobrą, gitarową rzecz, to nabądźcie sobie 
tę płytę. Bogusław Bończak 

ŁOWICZ 
ROK ZAŁOżENIA :1996 

zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

PROFESJONALNY DOWÓZ 
OLEJU OPAŁOWEGO 

• upusty i rabaty cenowe 
• bezpieczeństwo 

przy roztankowaniu 
• krótki czas oczekiwania 

Ek t Pl na dostawę o erm us • węże wydawcze do 80 m. 
• wydruk wydanych litrów i atest 

AUTOCYSTERNAMI MARKI MERCEDES ATRAKCYJNE LETNIE CENY 

Tel./fu (046) 837-61-81, 0-601·303-251, CMtOl·lS7·S9S ~ 

PRODUCENT OKIEN LOWICZ 99-400, ul. Seminaryjna 6 m tel./fax (O preftx 46) 837 88 58, 837 47 68 

~· I PVC 
~ ~ , PROMOCJA I I I wczasy dla 2 ~sób 
Okna gospodarcze 1 1 1 W prezencie 

od 79 zł za okno PRZY ZAKUPIE OKIEN POWYŻEJ 3.000 ZŁ 
"' 

PRO~ESJONALNY MONTAŻ, TRANSPORT GRATIS GWARANCJA 1 o LAT ~ 

_ AUTO - SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
Łódź, ul. lnffancka 32, tel. 659-88-66 

CZĘŚCI VW BUS T.-4 
BLACHY, LAMPY I INNE~ 

' < 

lmllf MAWAl-A/ACI 
I NAWOZV OGRODNICZE 
I PODŁOŻA OGRODNICZE 

©&lllW /jJ{1ł@@[1J)@§[llftćJ 
R-95 

oferuje EKO-FOL RząśnÓ 25 tel. (046) 838 74 36 

99-400 Łowicz, ul. Blich 10, tel. 837:-62-78, 0-604-986-321, fax 837-33-77 

PROWADZI NABOR NA ROK SZKOLNY 2002/2003. 
~ do trzyletniego zaocznego: 

llCEUM HANDLOWEGO (na podbudowie ZSZ) 

UCEUM OGOLNOKSZllłCĄCEGO 

./ Jesteśmy szkołą publiczną 

./ NAUKA BEZPŁATNA 

./ Posiadamy nowoczesne pracownie 

(na podbudowie ZSZ) 

na"'ozy 
mat.erłały budo"1'1ane 

"'ęgiel 
transport ełężBrowy 

EPIB®EflcrIXCJJAi 
~~ .AillIT®RiCIDW& 

&WIDdW 
Sll}'ków, ul. Rolnicza 6A, tel. 0421719-93-63, telJfax 0421119-93-64 

www.wimax.com.pl; e-mail: biuro@wimax.com.p/ R-03S 

./ Zapewniamy najlepszych wykładowców 

./ Gwarantujemy miłą atmosferę 

RATY 

STANLEY 
Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 
NOWOCZESNE ZABUDOWY WNĘTRZ 

.ORAZ MEBLE K\/CHENNE NA ZAMÓWłENIE 

MEBLE KUCHENNE 
I OKNA PCV 

Łowicz, Nowy Rynek 16, 
tel. (0-46) 837-89.01, 0-502-384-929 

~ BEZPŁATNA OGÓLNOPOISKA 
ff\ INFORMACJA GOSPODARCZA 
~ O RANDW, USŁUGACH I PRODUKCJI 

Wydajemy własny katalog wielobranżowy 
promujący województwo. Zapraszamy do 
współpracy i korzystania z naszych usług. 
tel./fax (0-46) 8322-555 · 
E-mail: info@cikt.com.pl.www.osim.pl. ~ 
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ZARZĄD GMINY KIERNOZIA 
OGUSZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W KIERNOZI 

·znowu tłoczno w Bratoszewicach 

1. Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać wymagania określone Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z ·dnia 15 lutego (Dz. U. Nr 14, poz. 126 ze zmianami). 

2. Oferty należy składać do dnia 25 lipca 2002 r. do godz. 14;00 w Sekretariacie Urzędu Gminy 
w Kiernozi. Na kopercie z dokumentami należy podać imię i nazwisko kandydata, adres oraz 
zamieścić napis: .Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Kiernozi". 

N iezbyt sprzyjająca pogoda nie odstraszyła se­
tek ludzi, którzy w miniony weekend odwie­

dzili Wojewódzką Wystawę Zwierząt Hodowlanych 
oraz Dni Otwartych Drzwi w bratoszewickim 
WODR. Dni te to okazja dla firm obsługujących sek­
tor rolniczy do zaprezentowania swoich wyrobów. 
Wśród nich znalazła sięjak co roku m. in. kutnowska 
Agrarna z bogatą ofertą sprzętu i maszyn rolniczych, 
ponadto producenci polfamiksów i pasz dla zwie-

3. Oferta powinna zawierać: rząt hodowlanych, wreszcie duża liczba firm oferu-
- list motywacyjny wraz z koncepcją prowadzenia przedszkola; jących materiał szkółkarski. Tegoroczna oferta igla-
- życiorys; ków, krzewów i roślin ozdobnych przeszła moje ocze-
- dokumenty potwierdzające kwalifikacje; kiwania. Rośliny są imponujące, przede wszystkim 
- dokumenty potwierdzające ocenę pracy z ostatnich 5 lat; 
- zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania jest bardzo duży wybór. a na Dniach Otwartych by-

pracy na stanowisku kierowniczym. wam co roku, właśnie tu zaopatruję się w roślinki do 
4. Konkurs odbędzie się w Urzędzie Gminy w Kiernozi w dniu 30 lipca 2002 r. o godz. 12.00. ogrodu - powiedziała „Wieściom'' Jadwiga Kwiat-

Wymagana jest obecność kandydatów w czasie posiedzenia Komisji Konkursowej. ;! kawska, mieszkanka Głowna, wpatrująca się w krze-
---------------------------------;_.· wy rododendronu. Natomiast rolnik aż z terenu 

I 

ując nasze okna I drzwi - BEZPIECZEŃSTWO otrzymujesz GRATIS/ 
Wystarczy zadzwonić, my załatwimy resztę/ 

ŁOWICZ, UL. POWSTAŃCÓW 10 G 
TEL/FAX 0461830-20-78 R-769 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW 
- duży wybór wzorów 

./ MATERIAŁY 
BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

./WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY 33 
tel.lfax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604-284-079 

R-754 

SEcolHERM· 
Firma ciepłownicza 

POSZUKUJE PRACOWNIKA 
Działu Handlowego 

WYMAGANIA: 
• wykształcenie -min. średnie techniane 
• mojomość obsługi komputera 
• komunikatywność 
• mile widziane doświadaenie w zokresie 

óepłownictwa i instalaqi sanitarnych 
Ust motywacyjny oraz c.v. należy kierować pod adres: 

Ecotherm Sp. z o.o., 99-400 Łowia, 
ul. Jana Pawła li Nr 173/175, tel/fax 046 837 52 83~ 

FIRllA „JAN'fAR" 
• Bramy: garażowe, przemysłowe, ogrodzeniowe 
• Napędy elektryczne 

„WIŚNIOWSKI" „NICE" „FAAC" 
•Drzwi, okna -AL, PCV, PROFIL .VEKA" 
• Systemy alarmowe i domofonowe 
• Systemy centralnego odkurzania 
• Kolektory słoneczne 

Jan NUnlk, Zawady 13, 99-400 Łowicz 
~ tel. 0609-688-506, tel • • 0691-715-506 

e! 
E.; 

Głowno, Sikorskiego 3 
tel.(042) 719 14 06 

Dmosin, Osiny 136 
tel.(042) 710 71 81 

Gr51 

UWAGA!!! 

łłlESPODZllYIAłłA OKAZJA 
WIELKI KIERMASZ FIRMY COBRA 
spodnie damskie, męskie sztruks, 
jeans już od 34,99 
spodnie dziecięce już od 14,99 
ponadto w ofercie: sukienki, 
spódnice, kurki, koszule, szorty 

sobota - niedziela 9.00-16.00 
PSS Nadzieja, ul. Plac Wolności 

gr58 tel. 692-483-956 

OGRODY 
I TERENY ZIELONE 
• projektowanie • urządzani 

• pielęgnacja 
• układanie kostki brukowej 

Głowno, tel. (042) 719-24-92 
719-15-23wgodz. 10.00-17.00, 0501-855-790 

SP~Ę\ AGO RA TY l/J 
Z.U.H. „MEBLOMAX BIS" 

Łowicz, ul. Mostowa 28 (budynek Łowiczanki) 

Sprzedaz akcesoriów meblowychlll 

I 
R-767' Tel. 0609-541-343, 0608-413-.863 

gminy Parzęczew, Przemysław Okrasa, z pełnym 
skupieniem oglądał króle hodowlane z zamiarem ich 
zakupu. Niektóre z wystawianych sztuk można było 
kupić. Przyjechałem tu właśnie po króle, chciałbym 
założyć ich hodowlę. Muszę zorientować się także 
w paszach dla krów mlecznych, podobno jest duży 
wybór - wyjaśniał nam cel swego przybycia do Bra­
toszewic. Wielu rolników poświęcało sporo uwagi 
maszynom rolniczym. W kabinach ciągników rolni­
czych non stop siedział przynajmniej jeden mło­
dzieniec, sprawdzając funkcje i wypytując przed­
stawicieli firm o dane techniczne, a na końcu o cenę. 
Nieodłącznym elementem Dni Otwartych bra­

toszewickiego WODR stały się małe gastronomie . 
i bary piwne, w których można było się pokrzepić 
do syta. Właściciele wcale nie tak małych gastro­
nomii wprost prześcigali się w pieczeniu kiełba­
sek, kurczaków, karczku czy szaszłyków -
a wszystko to po to, by w te nienajciekawsze pod 
względem aury ·pogodowej dni przyciągnąć jak 
najwięcej klientów. 

W boksach wystawowych prezentowano tal<że 
dorobek samego WODR. Można było podziwiać 
stoiska z elementami folkloru łowickiego czy bar­
dziej współczesne, związane z tematyką Unii Eu­
ropejskiej. Dorobek ośrodka prezentowali jego spe­
cjaliści na poletkach doświadczalnych gospodar­
stwa pomocniczego WODR w Bratoszewicach. 
Rolnicy mogli uzyskać od nich praktyczną wiedzę 
na temat roślinnych nowinek. Radą i konsultacją 
służyli również pracownicy WODR na specjal­
nych stoiskach. 

Łaźniki 

Maksymalnie 30% za przyłqao 

R ada Gminy Zduny podjęła na ostatniej sesji, 25 
czerwca decyzję o mini~alnym obciążeniu 
mieszkańców Łażnik kosztami wymienianych 

tam aktualnie przyłączy wodociągowych. W Łażni­
kach wymieniana jest cała stara sieć wodociągowa, 
którą przed laty wykonano ze szkodliwego azbe­
stobetonu. Decyzja o współfinansowaniu wynika 
z obowiązujących przepisów, nakładających obo­
wiązek, by właściciele posesji, do których dopro­
wadzana jest sieć wodociągowa, uczestniczyli w kosz­
tach wykonania przyłączy. Radni w dyskusji po­
przedzającej podjęcie tej decyzji jednomyślnie opo­
wiedzieli się za tym, by koszty z tym związane 
były jak najniższe, tym bardziej, że rury są wy­
mieniane, a nie zakładane po raz pierwszy. Koszty ob­
ciąi.ające każdego z odbiorców nie powinny przekro­
czyć 30% wartości przyłączy, wycenionych na 800 zł. 
Jedynie osoby, które dopiero teraz wyrażą chęć podłą­
czenia swoich gospodarstw do sieci wodociągowej, będą 
musiały ponieść pełne koszty przyłączy. (tb) 

WSPOMNIENIA Z WAKACJI, 
WYCIECZKI, URLOPU 

ZACHOWAJ PIEL~GNUJ 

1 ODBITKA ZD~IA 9x1J 
W CENIE l9GROSZY ,...-:::ir:.....r.111 

Zapraszamy do sklepów: 
Eka ul. Księżacka 5 
Grosik, ul. Stanisławskiego 20 

R-780 

Publiczność mogła także oddawać swe głosy na 
najlepiej,jej zdaniem, prezentujące się stoisko. Kon­
kurs ten wygrała Okręgowa Spółdzielnia Mleczar­
ska w Łasku, otrzymując puchar Dyrektora Woje­
wódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bra­
toszewicach, zdobywając 108 głosów. II miejsce to suk­
ces Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Łowiczu (11 
głosów), a ill miejsce wywalczyło stoisko WODR Bra­
toszewice ,,Bliżej Unii" z 7 głosami. 

Jak zwykle na Drzwiach Otwartych w WODR 
wręczono wiele pucharów, statuetek i nagród rze­
czowych. Zostały one przyznane hodowcom zwie­
rząt przez Komitet Organizacyjny Wojewódzkiej 
Wystawy Zwierząt Bratoszewice 2002. (eb) 

Z naszego terenu 
wyróinieni zostali: 

•Puchar Marszałka Województwa Łódzkiego dla 
najlepszego hodowcy koni zimnokrwistych 
otrzymał Stanisław Witeczek z Woli Stępow­
skiej w gminie Kiernozia w powiecie łowickim. 

• w kategorii koni małopolskich 
championat - Stadnina Koni Walewice 
za klacz Judyta 
wicechampionat - Stadnina Koni Walewice 
za klacz Kruszyna 

• w kategorii koni zimnokrwistych 
championat - Witold Mrowicki 
ze Skaratek za klacz Panorama 
wicechampionat - Klemens Gajda 
ze Złakowa Borowego za klacz Alaska 

• w kategorii knurów stadnych 
championat - Mazowieckie Centrum Hodowli 
i Rozrodu Zwierząt w Łowiczu 

• w kategorii loszek czystorasowych 
rasypbz 
wicecharnpionat - Jerzy Szachogłuchowicz 
z Wyborowa 

• w kategorii loszek krzyżówkowych 
championat - Jerzy Kołaczek z Wyborowa •w kategorii krów z udziałem do 87,5% 
krwi HF w drugiej laktacji 
championat - Marian Workowski 
ze Złakowa Borowego 
wicechampionat - Stanisław Workowski 
z Łaźnik 
Wszyscy wymienieni otrzymali również Pucha­

ry Starosty Łowickiego. 

Sesia gminy Łyszkowice 

W dniu 28 czerwca o godz. I O.OO w sali Gmin­
nego Ośrodka Kultury odbyła się XXX1 se­
sja Rady Gminy Łyszkowice. Podjęto na­

stępujące zmiany w budżecie gminy na rok 2002: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwo­
tę 139.130 zł(działrolnictwo i łowiectwo- 1.354 zł, 
część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin -
14.680 zł, część oświatowa subwencji ogólnej dla 
gmin - 29 .130 zł, udział gmin w podatkach stanowią­
cych dochó~ budżetu państwa - 49.140 zł, podatek 
od nieruchomości - 44.826 zł). Zwiększa się pian 
wydatków budżetu gminy o kwotę 139.130.00 zł 
(oświata i wychowanie 29 .130 zł, placówki dokształ­
cania i doskonalenia zawodowego - I IO.OO zł, wy­
datki osobowe- 17.000 zł, wydatki bieżące- 12.130 
zł, gospodarka komunalna i ochrona środowiska -
\IO.OOO zł, gospodarka ściekowa i ochrona wód -
I IO.OOO zł, wydatki majątkowe - 110.000,00) oraz 
zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu 
gminy o kwotę 304 zł (są to rozliczenia części pod­
stawowej subwencji dla gmin, administracja publicz­
na, urzędy gminy, wydatki bieżące). (ab) 

Pożyczka na termomo~ernizacje 

O podjęciu 254.21 O zł pożyczki w Wojewódz­
kim Funduszu Ochrony Środowiska zde­
cydowali powiatowi radni, podczas sesji, 

która odbyła się 26 czerwca. Pieniądze uzyskane 
z pożyczki mają zostać przeznaczone na dofinan­
sowanie termomodemizacj i (docieplanie od zewnątrz 
oraz w części wymiana stolarki okiennej) budyn­
ków: Liceum Ogólnokształcącego im Józefa Chełmoń­
skiego w Łowiczu, Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chą­
śnie, przychodni zdrowia przy ul. Świętojańskiej 
w Łowiczu, Ośrodka Zdrowia w Nieborowie. 

Zobowiązanie ma zostać spłacone w latach 2002 
- 2004, źródłem jego pokrycia będą dochody własne 
oraz subwencja wyrównawcza.powiatu., (aj) 
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Turniej Piłki Nożnej Jedenastolatków o Puchar „Nowego Łowiczanina" 

Turniej Piłki Nożnej Jedenastolatków o meczu liderzy niespodziewanie przegrali w 
puchar ,,Nowego Łowiczanina" wrósł już w derbowym meczu ze Złotą Czwórką O: I i to 
sportową tradycję Łowicza. Od dziesięciu potknięcie wykorzystała drużyna Masters 
lat w hali OSiR wyławiane są młode pił- Siódemka (nauczyciel w-fZbigniew Ła­
karskie talenty, które później szlifowane zińskt). Nabórznowuprowadziłtrenerlre­

sąjuż w łowickim Pelikanie. Przez dzie- neusz Stefański. 
sięć edycji rokrocznie w ten sposób prze- l. Masters Siódemka 9 24 17;3 
prowadzany jest nabór do najmłodszej 2. Center-4 Club Czwórka 9 22 26:4 
„biało-zielonej" drużyny. Ci, którzy wy- 3. Złota Czwórka 9 18 8:3 
trwali w futbolu powoli „pukają" już do ID- 4. Gumisie Szóstka 9 15 8:3 
ligowego zespołu Pelikana: Marcin Grzy- 5. Prima Jedynka 9 14 10:6 
wacz, Jarek Tafliński, czy Tomek 6. Smurfy Szóstka 9 9 7:12 
Rembowski to nazwiska zawodników, 7. Orły Dwójka ? 9 7:9 
którzy coraz odważniej poczynają sobie w 8. Sokoły Dwójka 9 7 4: 13 
zespole seniorów, a pierwsze piłkarskie · 9. Latająca Czwórka 9 4 5:21 
kroki stawiali właśnie w. turnieju jedena- Do końca trwała ostra walka o tytuł naj­
stolatków. Coraz bliżej pierwszego ze- lepszego strzelca Ostatecznie okazało się, 
społu jest taicie Grzesiek Cipiński. Ale re na finiszu trzech graczy miało na koncie 

•Rok 1998 - szósta edycja: 
Znowu rozegrane zostały dwie rundy 

z tym, re pierwsza runda odbywała się 
tradycyjnie w hali OSiR, a rewanże już 
na stadionie. Po raz czwarty w historii 
najlepszą drużyną w rywalizacji jedena­
stolatków okazała się „Jedynka", którą 
tym razem poprowadził Ryszard Gar­
dener. Trener Mirosław Fiutkowski 
znowu miał możliwość przyglądania się 
znowu młodym piłkarzom z wszystkich 
naszych szkół podstawowych. 
1. SP l Łowicz 10 20 16:6 
2.SP3Łowicz IO 16 11:6 
3. SP 6 Łowicz IO 14 10:9 
4. SP 4 Łowicz IO 12 8:5 
5. SP 7 Łowicz IO 11 6:7 
6. SP 2 Łowiąz IO 3 3: 17 

teraz przypomnijmy sobie jak to było... po dziewięć goli: Błażej Golis i Rafał Triumfatorem w klasyfikacji strzelców 
•Rok 1992-pieiwsza edycja: Wojciechowski (obaj Center-4) oraz został Jarosław Domińczak (SP I), 
Historia turnieju jedenastolatków rozpo- młodszy od nich o rok Grzegorz Cipiń- który zdobył dziewięć goli. Sebastian 

częła się w 1992 roku, kiedy to naborem do ski (Masters). Zarządzona została do- Czajka (SP3) strzelił siedem razy, a Ka-
nowotwom>nej drużyny Pelikana miał się grywka w rzutach karnych: Golis i Zwierz mil Krzewicki (SP 6)- pięć. Najlepszym 
zająć trener Ireneusz Stefański. Od sło- wykorzystali trzy strzały z pięciu, a Ci- bramkarzem został wybrany Marcin 
wadosłowaiwhalisportowejOSiRzorga- piński trafił cztery razy i to on odebr"i.-'-""heta (SP 4), a najlepsi zawodnicy 
nizowany został turniej czwartoklasistów z statuetkę dla ,,króla". W czołówce znal j ał Mikulski (SP 2) i wspominany 
łowickich szkół podstawowych (grały po się wówczas z ośmioma ttafieniami N r astian Czajka (SP 3). 
dwie drużyny SP 2, SP 4 i SP6 oraz jedna bert Zwierz (Center-4). Im• R k 1999-siódma edycja: 
SP I, a zabrakło tylko ekipy z SP 3). Nikt •Rok 1997-piąta edycja: t:J, Jts gierbyłidentycznyjakrokwcze-
wówczas nie myślał jeszcze o kontynuacji W tym roku do rywalizacji dopus ' ~ e tym razem dopuszczone zostały 
tego pomysłu .. . Organizacją zawodów za- no tylko po jednej drużynie ze szkoły, po dwie ekipy z „Czwórki" i ,,Jedyn-
jęli się wówczas obok Stefańskiego Henryk 
Plichta i Paweł Doliński. 

Najlepszą drużyną pierwszej edycji tur­

nieju jedenastolatków była ,,Jedynka". Wy­
chowankowie Zbigniewa Kuczyńskiego 
zdobyli w sześciu meczach komplet punk­
tów z imponującym stosunkiem bramek 
38: I. Królem strzelców w drugiej edycji zo­
stał Paweł Czerwiński, któ.ry zdobył 
szesnaście goli, a jedenaście trafień na koncie 
miał Wojciech Maciejak (obaj SP I). 

•Rok 1993 - druga edycja: 
Ubiegłoroczny pomysł podchwycił tre­

ner Henryk Plichta, a do zawodów zgłosi­
ło się tylko sześć ekip (zabrakbznów mło­
dych piłkarzy z „Trójki". Podobnie jak rok 
wcześniej triumfatorem turnieju okazała się 
,,Jedynka" (nauczyciel w-f Artur Rożnia­
ta), która jednak dopiero na finiszu ograła 
„Czwórkę". 

t SP 1 lowicz 
2. SP 41 Łowicz 
3. SP,21 Łowicz 
4. SP 4 Il Łowicz 
5. SP 211 Łowicz 
6...SP 6...Lowicz 

5 8:2 
5 8:2 
5 6:4 
5 3:7 
5 3:7 
5 2:8 Najlepsi zawodnicy jubileuszowej dziesiątej edycji turnieju. 

melita). Ekipa z „Trójki" wygrała we 
wszystkich dziewięciu meczach. 
I. Pekińczyki Trójka 9 27 "22:2 
2. Złota Jedyrika 9 18 · 12:4 
3. Prima Jedynka 9 16 10:6 
4. 'Pijarska 9 15 10:5 

· s.MastersSiódemka . 9 15 8:9 · 
· 6. Czerwone Diabły Czwórka 9 13 6:141 

7. Błyskawice Jedynka 9 IO 8:10. 
8. „CeÓter-4 Club" Czwórka 9 6 9:11 
9. Białe Orły Dwójka 9 5 2:9 

I O. Młodzi C.zwórk.a. . 9 l l;lS, 
Triumfator rywalizacji strzelców - Ma­

ciej Rybus (Pekińczyki), zdobył aż sie­
demnaście goli. Drugim strzelcem turnie­
ju został Patryk Demidowicz (Prima), 
który strzelił sześć bramek, a po 4. gole 
zdobyli: Adam Waligórski (Pijarska), 
Tomasz Piechowski (Pekińczyki), 
Michał Kaliszczyński (Złota), Dawid 
Wróbel (Błyskawice) i Dariusz Bal­
cerski (Masters). Najlepszym bramka­
rzem turnieju został wybrany Marcin 
Brodecki (Pijarska). 

• Rok2001- dziewiąta edycja: 
eUchar za pierwsze miejsce ufundowany 

przez naszą redakcję odebrali po raz drugi z 
rzędu chłopcy występujący w zespole Pe­
kińczyki, ale reprezentanci „Trójki (nauczy­
ciel w-fSławomir Karmelita) na finiszu 
uzyskali tylko jeden punkt przewagi nad 
ekipami Błyskawicy Jedynka (nauczyciel 
w-f Robert Graczyk) i „Center-4 Club" 
(nauczyciel w-f Paweł Doliński). Nabo­
rem znowu się zajął trener Mirosław Fiut­
kowski. W dziewiątej edycji wzięło udział 
aż trzynaście zespołów, a oprócz wszyst­
kichszkółzŁowicza w zawodach brali udział 
także piłkarze z Domaniewic i Bednar. 
I. Pekińczyki Trójka 12 31 27:3 
2. Błyskawica Jedynka 12 30 30:3 
3. Center-4 Club Łowicz 12 30 29:6 
4. VagatDomaniewice 12 26 17:3 
5. Jastrzębie Jedynka 12 24 20:7 
6. Pisklęta Górskiego Bednary 12 19 • 14: 8 
7. Czerwone Diabły Czwórka 12 11 13:9 

• 8. Masters Siódemka 12 15 12:12 
· 9.ZłotaCzwórka 12 14 8:16 
IO. Ody Czwórka 12 IO 10:14 
J I. Sport-Tur Domaniewice 12 9 3:20 
J2. FC Czwórka 12 l 6:44 

LAT 
I. Center-4 Club Czwórka IO 25 ·24: I 
2.ABCDomaniewice 10• 25 41:6 

· 3. Korabka Trójka IO 24 20:13 
4.PrimaJedynka 10 21 18:10 
5. Fortuna Dwójka 10 17 15:5 

16. Błękitni Domaniewice 10 13 3:1Q 
7.BłęlcitnyGrom Czwórka 10 JO 4:15 
8. Błyskawica Jedynka 10 9 :3:22 
9. ZłotaCzwódca IO 7 4:16 

10. Masters Siódemka 10 ? 5:11' 
il. Sokół Dwójka „ . Jo' I I :21, 

Zdecydowanym zwycięzcą klasyfikacji 
strzelców w dziesiątej edycji turnieju jede­
nastolatków został Dawid Sut, który zdo­
był aż dwadzieścia jeden goli, a kolejne miej- . 
sca w tej klasyfikacji zajęli: 13 ·_Wiktor 
Wawrzyn (obaj ABC), 12 - Mateusz 
Wójcik (Korabka) i 11 - Tomasz Janus 
(Fortuna). Najlepszym zawodnikiem turnie­
ju wstał wybrany Bartosz Ciesie!ski, a 
najlepszym bramkarzem Rafał Zieliński 
(obaj Center-4 Club). 

Paweł A. Doliński 

abela wszech aasów TPNJ: 
I. SP l I Łowicz 84 168 168:56 
2. SP 4 I Łowicz 84 153 147:68 
3. SP 7 Łowicz 79 132 115:64 
4. SP 3 Łowicz 65 127 109:56 
5. SP 2 I Łowicz 72 70 76:95 
6. SP l II Łowicz 45 68 44:58 
7. SP 4 II Łowicz 64 62 50: 104 
8. SP 6 I Łowicz 53 55 44:78 
9. SP Domaniewice I 22 51 58:9 
10. SP 4 III Łowicz 40 26 18:16 
11. SP Domaniewice II 22 22 6:30 
12. SPBednary 12 19 14:8 
13. Pijarska SP KP 21 15 10:41 
14. SP 2 II Łowicz 24 11 11:48 
15. SP l ID Łowicz 9 IO 8:10 
16.SP4IVŁowicz 12 10 10:14 
17. SP 6 II Łowicz 9 9 7:12 · 
18. SP 4 V Łowicz 12 3 6:44 

Uwaga: W tabeli nieuwzględnione są 
wyniki z I edycji. W pierwszyr;.h trzecli 
edycjach za zwycięstwo przyznawano 
dwa punkty . 

Klasyfikacja wszech czasów 
strzelców TPNJ: 

JLJijars~ {S.S ... tLQ.. Q;36 31-DawidSut(SPDomaniewice-strze-
Najlepszym zawodnikiem turnieju został lał bramki w IX i X edycji); 

wybrany Michał Brzozowski (Pekińczy- 27 - Maciej Rybus (SP 3 -VIl i VIII); 
ki), najlepszym bramkarzem - Gustaw 23-GrzegorzCipiński(SP7-IlI,lViV); 
Woliński (Błyskawica), a królem strzelców 17 - Paweł Dziedziela (SP l - VII); 
został strzelec 16 goli-Radosław Domiń- 16 -Paweł CzelWiński (SP 1 - I), An-

Królem strzelców w drugiej edycji został 
Marcin Grzywacz (SP l ), który zdobył 
trzynaście goli. 

czak (Center-4 Club). Dalsze miejsca w tej drzej Osowski (SP 4 - VII) i Radosław 
zarządzone zostały dwie rundy spotkań. ki". Zdecydowanie pierwsze miejsce wy- klasyfikacji zajęli: 14-Dawid Wrobel (Bły- Domińczak (SP 4 - IX); 
Okazało się, re po raz pierwszy udało się walczyli gracze „Center-4 Club", a było to skawica), 11 - Michał Brzozowski (Pe- 14 - Dawid Wróbel (SP 1 - IX) i Wik­
ściągnąć do OSiR reprezentacje wszystkich pierwsze w historii zwycięstwo drużyny kińczyki) i Mateusz Piekacz (Jastnębie ), tor Wawrzyn (SP Domaniewice- IX i X); •Rok 1995-trzecia edycja: 

Po roku przerwy znów do rywalizacji na 
parkiecie hali sportowej OSiR przystąpili 
uczniowie klas czwartych łowickich pod­
stawówek. Tym razem naborem z ramienia 
Pelikana zajmował się trener Artur Balik. 
Trzeci tmniej i po raz trzeci najlepszą oka­
zała się reprezentacja Szkoły Podstawowej 
Nr I w Łowiczu (nauczyciel w-f Artur 
Rożniata). 
I. SP I Łowicz 5 9: l · 22:6 
2. SP 2 Łowicz 5 8:2 12:4 
3. SP7 Łowicz 5 7:3 14:3 
4. SP 6Łowicz 5 4:6 7:10 
S.SP41Łowicz 5 2:8 5:14 
6._SP4{IŁowięz . 5 O:lQ 4:24 

Królem strzelców został wówczas Ce­
zary Multan (SP I), który zdobył dziesięć 
goli. Kolejne miejsca w tej klasyfikacji zajęli: 
MichałKolaczyński(SP7)-9 goli, apo5. 
bramek strzelili: Sebastian Słupski (SP 
2) i Paweł Kutkowski (SP I). 

•Rok 1996- czwarta edycja: 
Od pierwszej kolejki w tabeli czwartej 

edycji turnieju jedenastolatków (prowadzili 
gracze ekipy „Center-4 Club". W. ostatnim 

szkół, a po raz drugi z rzędu triumfatorami ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łowiczu a I O- trzecioklasista z Domaniewic Dawid 13 - Marcin Grzywacz (SP 1 - II); 
okazalisięgracze„Siódemki",alewtymroku (nauczyciel w-fPaweł Doliński). Zespół Sut(Vagat). 12 - Mateusz Wójcik (SP 3 -X); 
podopieczni Zbigniewa Łazińskiego nie rocznika 1988 w Pelikanie objął trener Hen- • Rok 2002 - dziesiąta edycja: K 11 -. W~~i~~~.Maciejak <;e 1 - I), 
dali już najmniejszych szans swoim rywa- ryk Plichta. No i w końcu jubileusz ... To już dziesią- rystian ipms 1 (~P 7 - VII), oma~ 
lom Drużynę naborową poprowadził tre- I. Center-4 Club Czwórka 14 34 30:4 ta edycia rywalizacji czwartoklasistów stąd· Janus (SP 2 - X), Michał Brzozowski 

, . . . . (SP 3 - IX), Mateusz Piekacz (SP I -. 
nerWrtoldŁon. 2.CzameBykiJedynk;a 14 29 32:11 nazakonczemuoprocztradycyjnychme- IX) M' hałF 1 • k'(SP 4 IX'X) 
1.SP7Lowicz W 28 26:3 3.YankesSiódemka 14 25 27:10 d I" 'ddl tk' h tnik' ' ic eczyns 1 

-
1 

a_1i~ałygr? ~w~zys ic uc:: ~w iMichałMarcinowski(SP4-IXiX); 
2. SP 1 Łowicz IO 19 12:3 4. Pekińczyki Trójka 14 21 22:17 p~j~Wll ~ię . ~ ~ednorowem1 k' e kt~- 10 _Cezary Multan (SP 1 _ TII), 
3. SP 2 Łowicz lO 14 13:9 5. Prima Jedynka 14 19 11:23 s1ęc10 ec1a t_IJrniejUj en'.15to ~t ow, o- 9 _ Jarosław Domińczak (SP 1 _ 
4.SP3Łowicz IO 8 7:15 6.EldoradoSzóstka 14 12 10:18 reo~al~ws~scyzwiązamprze~lata VI),BłażejGolis(SP4 -IV),RafałWoj-
5. SP 6 Łowicz 10 8 3:21 17. Złota Czwórka 14 8 8:32 z organ!Z3~ją tej 1i:n~rezy. . . ciechowski (SP 4 _IV), Michał Koła-
6._S.P 4 Łowicz 10 1 3_: 13 ~· Czerwone Qrły Dwójka 14 8 9:34 N_~jlepsi o~~h się po raz drugi w. h1- czyński (SP 7 _ III), Mateusz Pie-

Po raz drugi najlepszym strzelcem oka- Najcz.ęściej do bramki rywali trafiał Pa- storn młodzi piłkarze z SP 4 Łowicz. chowski (SP 3 _ IX) i Bartosz Włu-
zał się Grzegorz Cipiński (SP 7), który weł Dziedziela (Czarne Byki), któ.ry do- Ekipa Center-4 Club zapewniła sobie czyński (SP 4 _ VIII)· 
zdobył trzynaście goli. Ten młody piłkarz konał tej sztuki 17 razy. Kolejne miejsca zwycięstwo_ j~dnak d~piero w os~tni~ 8 _ Norbert Zwie~ (SP 4 _IV), Emil 
jako pierwszy w historii turnieju strzelał wśród najlepszych strzelców zajęli: 16 - meczu turnieju, w ktorym podop1e~zm Ostaszewski (SP Bednary-IX), Mar- : 
bramkiwtrzechkolejnychedycjach: wtrze- Andrzej Osowski (Center-4) i 11 - Kry- Pawła Dolińskiego pokonali ABC cin Mrozowicz (SP 6- VIII), Mateusz 
ciej -jedną, w czwartej - dziewięć i teraz - stian Cipiński (Yankes). Osowski i Cipiń- Domaniewice (nauczyciel w-fGrzegorz Wróbel (SP Domaniewice - IX i X) i 
trzynaście. Kolejne miejsca w tej klasyfika- ski zostali wybrani najlepszymi zawodni- Czajka), ajeden punkt mniej zdooyli _w Bartosz Ciesielski (SP 4- IX i X); 
cji zajęli: 7 - Przemysław Urbanek (SP kami turniejµ, a n.ajlepszym bramkarzem - tym roku zawodnicy UKS „Korabka" 7 - Przemysław Urbanek (SP 7 -
7), 6 - Konrad Kosiorek (SP 3), a po 5. Michał Wójcik (Center-4), (nauczyciel w-f Sławomir Karmelita). V), Sebastian Czajka (SP3 - VI), To-
bramek strzelili: Marcin Kosiorek i Łu- • Rok 2000 - ósma edycja: Tym razem jednak turniej stał na wysokim masz Wasilewski (SP 7 - VII), Adam 
kasz Gładki (obaj SP 1 ). Najlepszymi za- Najbardziej efektowne zwycięstwo w poziomie - trzeba pamiętać, re podstawowi Charążka (SP 3 - VII), Kamil Polak (SP 
wodnikami zostali wybrani: ,,Kojot" Kosio- · dotychczasowych turniejach odniosły Pe- gracze z rocznika 1991 trenująjuż w Pelika- I - VII), Dominik Świercz (SP 7 - VIII) i 

rek i ,,M~)'~ 15-osio~,;. •. „ 4 • -· •• • _ ~~ .Jiń%YJ<i Qi~~«_zy<;iel ~:(.~~!?!!!!r..t5.'!i::... -~~ ~~epi_M~r7!!3~.L~•!- _, __ ~~,_ _J~.<?.i?!!~~ ą~~2~i.(~~ l 7. ~ •••• W) 
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dok. z.e str. 24 , 
SREBRO LEKKOATLETOW Z .l~EDYKA. 

I DWA RAZY BRĄZ .CZWORKr 
•IGRZYSKAMŁODZJEŻf SZKOINEJ 

(rocznik 1989 i młodsi): 
Największe sukcesy w tym roku znowu 

odniosła łowicka „Czwórka''. Koszykarz.e 
SP 4 po raz truci z rzędu zdobyli medal 
WIMS: dwa lata temu było to trz.ecie mitj­
sce, rok temu pierwsze, a teraz ponownie 
brązowy medal podopiecznych Joanny 
Sosnowskiej i Pawia Dolińskiego.Ko­
lejny medal, i to znowu w mini-koszyków­
ce, zdobyły tym razem podopieczne tre­
nerki Justyny Rybus. W finałach WIMS 
startowały takż.e młode piłkarlci ręczne SP 
4, ale tym razem podopieczne Pawła Do­
lińskiego zajęły szóste mitjsce. 

Nie moż.e wi~ dziwić kolejny triumf ło­
wickiej „Czwórki" we współzawodnictwie 

16. SP Dąbkowice (26) 
17. SP Jamno (17) 
18. SP Zielkowice (13) 
19. SP Nieborów (14) 
20. SP Popów (20) 
21. SP Nowe Zduny (16) 
SP Dzierzgówek (29) 
23. SP Bełchów (27) 
24. SP Bielawy (33) 
25. SP Bobrowniki (29) 
26. SP Sobota (23) 
27. SP Wygoda (29) 
SP Kompina (27) 
29. SP Borów (9) 
SP Oszkowice (-) 
31. SP Kocierzew Płd. (11) 
32. SP Łaguszew (18) 

100 
99,5 
99 
98 
91 
86 
86 
65 
62,5 
60,5 
47 
35 
25 
24,5 

24,5 
19 
14 

Pingpongiści z GP 1 Kompina wywalczyli w tym roku brązowe medale 
Wojewódzkiej Gimnazjady Szkolnej." 

sportowym szkół podstawowych powiatu 
łowickiego. Pozostałe miejsca na podium 
takż.e zajęły szkoły z Łowicza: drugie miej­
sce tym razem zajęła „Trójka", a trz.ecie ,,Je­
dynka". W finałach WIMS zagrały takż.e 
dziewczęta z SP Nieborów. Po zwycięstwie 
w turnieju rejonowym podopieczne Rober­
ta Chojnowskiego nie zdołały wyjść z 
grupy eliminacY.inej. 

Na podkreślenie zasługują takż.e drugie 
miejsca w Rejonowych IMS zespołów: SP 
Niedźwiada w unihokeju (nauczyciel w-f 
Bernard Wudkiewicz) i SP Łyszkowice 
w mini piłce nożnej (nauczyciel w-f Józef 
Brzeziński). 
I. SP 4 Łowicz (I) 
2. SP 3 Łowicz (21) 
3. SP I Łowicz (4) 
4. SP Łyszkowice (7) 
5. SP Bednary (10) 
6. ~p Skaratki (19) 
7. SP 7 Łowicz (2) 
8. SP Niedźwiada (3) 
r SP Kiernozia (8) 

10. SP 2Łowicz (6) 
łl. SP Domaniewice (5) 
12. SP Óaj-Wojewodza (-) 
13 Pijarska SP KP (15) 
I• SP Bocheń (22) 

· I SP Mysiaków (12) 

910 
491 
427 
332,5 
329,5 
318,5 
311,5 
278,5 
254 
241 
175 
164,5 
115 
114,5 
102 

W nawiasie podano miejsce w klasyfika­
cji z ubiegłego roku szkolnego. Nie sklasy­
fikowane zostały S!lkoły, które nie są 
członkami Powiatowego Szkolnego 
Związku Sportowego w Łowiczu: z gmi­
ny Chąśno - SP Błędów i SP Mastki, z 
gminy Łyszkowice - SP Kalenice i SP 
Stachlew, z gminy Zduny - SP Bąlców, z 
gminy Kocierz.ew - SP Gągolin i z gminy 
Bielawy - SP Waliszew. 

Klasytikarja gmin: 
I. Miasto Łowicz ( l) 
2. Gmina Łowicz (2) 
3. Gmina Nieborów (4) 
4. Gmina Domaniewice (3) 
5. Gmina Łyszkowice (5) 
6. Gmina Bielawy (6) 
7. Gmina Kiernozia (7) 
8. Gmina Kocierzew (8) 
9. Gmina Zduny (9) 

1 O. Gmina Chąśno (I O) 
Klasyfikarja szkół wiejskich: 

2495,5 
817,5 
741 
493,5 
332,5 
276 
254 
33 
86 
o 

!. SP Łyszkowice 332,5 
2. SP Bednary 329,5 
3. SP Skaratki . 318,5 

• GIMNAZJADA SZKOLNA (rocznik 
1986-88): 

Jedyny medal wśród gimnazjalistów z 
Ziemi Łowickiej zdobyli w mistrzostwach 
województwa łódzkiego uczniowie GP 1 

Sport w gminie Łowicz 
- współzawodnictwo sportowe 200112002 

Hiediwiada dwukrotnie w reionie 
Koniec roku szkolnego to także czas 

n podsumowanie sportowe w gininie Ło­
v ;z. Odpowiadający za sport szkolny 
' •ej gminie - Bernard Wucijdewicz 
1 1ł tym większe powody do radości bo 
f ;zkoła, w której on uc~1 znowu zwy­
( .yła w gmjnnym wspó!zawodnictwie 

ół podstawowych. Ekipa Szkoły Pod­
vowej w Niedźwiadz . zresztą jako 
{Ila z tego terenu może się poszczycić 

< )ma zwycięstwami w '1.istrzostwach 
mi Łowickiej: w teni ~ stołowym i 

unihokeju. Pingpongiści w turnieju rejo­
nowym zajęli czwarte miejsce, a ekipa 
„ptastikowych hokeistów" wywalczyła 
bardzo dobre drugie mitjsce. 
I. SP Niedźwiada 
2. SP Jamno 
3. SP Popów 
4. SP Bocheń 
5. SP Zielkowice • 
6. SP Dąbkowice 
7. SP Wygo_da_~ 

911,5 
538 
535 
504 
459 
342 
183 

P.awel A. Doliński 

• 

Kompina (nauczyciel w-fAndrzej Rybus), 
którzy zajęli trzecie miejsce w finałach 
WIMS w tenisie stołowym. Medale w kon­
kurencjach indywidualnych zdobyły takż.e 
lekkoatletki z Gimnazjum w Domaniewi­
cach (nauczyciel w-f Mieczysław Szy­
majda): w konkursie rzutu oszczepem 
triumfowała znowu Małgorzata Witkow­
ska, a srebrny medal w tej samtj konkuren­
cji wywalczyła Joanna Bródka. Druży­
nowo zespoły GP Domaniewice (dziew­
częta) i GP l Łowicz (chłopcy- nauczyciel 
w-f Waldemar Kret) na dalszych miej­
scach miejscu. Podobnie bez sukcesów w 
finałach WGS oba zespoły z Domaniewic 
reprezentujące powiat łowicki w sztafeto­
wych biegach prz.elajowych 

W zawodach rejonowych pierwsze miej­
sce w turnieju tenisa stołowego zajęli chłop­
cy z GP w Łowicz (nauczycielka w-f Ane-
1a Walkiewicz), którzy w finałach WGS 
zajęli miejsce 5-8. Drugie miejsca w zawo­
dach rejonowych zajęły natomiast następu­
jące zespoły: GP Domaniewice - w uniho­
keju, GP 1 Łowicz - w koszykówce dziew­
cząt (nauczycielka w-flwona Rondoś) i 
GP 2 Łowicz - w koszykówce chłopców 
(nauczyciel w-fRadosław Zyga).. ' 
!. GP 1 Łowicz (2) '929,5 
2·. GP Domaniewice ( l) 8 5 5 
3. GP 2 Łowicz (3) 727,5. 
4.GP!Kompina(4) 461,5 
5. GP Bielawy (7) 247 
6. GP Łyszkowice (6) 237,5 
7. GP Nowe Zduny (5) 233,5 
8. GP Popów (8) 157 ,5 
9. GP 3 Łowicz (14) 150 

IO. GP Kiernozia (li) 132,5 
11. GP 2 Dzierzgówek ( l O) 12 9 
12. Pijarskie GP KP (9) 107,5 
13. GP Kocierzew (12) 93,5 
14. GP Błędów (13) 26,5 

• LJCEALIADA SZKOLNA (rocznik 
1982 i młodsi): 

Dziewczeta: 
. Bardzo blisko medalu w poprzednim roku 
szkolnym były w turnieju piłki rę_cZJłej 

Brąz SP 4 w turnieju mini-koszyków­
ki chłopców to niespodzianka. 

dziewczęta z „Chełmońskiego". Co sięjed­
nak nie udało wtedy udało się teraz. Wycho­
wanki Tomasza Piaseckiego wywal­
czyły w Zgierzu br:v.owy medal mistrzostw 
województwa łódzkiego SZS. Ponadto eki­
pa LO w tym roku dwukrotnie zajmowała 
drugie miejsca w zawodach rejonowych: w 
koszykówce (nauczycielka w-f Bożena 
Ulanowska) i lekkiej atletyce Q. 

W zawodach rejonowych nasze repre­
zentantki z LO Łowicz zajęły dwa drugie 
miejsce: w koszykówce dziewcząt (nauczy­
ciel w-tTomasz Piasecki) i w lekkiej atle­
tyce (nauczyciel w-f Paweł Piorun). 

Piłkarki ręczne LO Łowicz wywalczy­
ły w Zgierzu brązowe medale WLS 

I. LO Łowicz (I) 64 5 
2. ZSZ 3 Łowicz (2) 350 
3.LOZSMŁowicz(3) 332 
4.ZSZ2Łowicz(6) 76 
5. LO Zduny (8) 70 
6. ZSZ 4 Łowicz (4) 49 
ZSR CKU Łowicz (7) 49 
8. ZSRZduńska Dąbr. (5) 39 
9. ZSZ I Łowicz (8) O 

Chłopcy: 
Pierwszy medal po nowym podziale ad­

ministracyjny w rywalizacji szkół ponad­
gimnazjalnych w tym roku szkolnym wy­
walczyli w końcu chłopcy. W finale Woje­
wódzkiej Licealiady Szkolnej w lekkiej atle­
tyce wywalczyli podopieczni Zofii Ku­
charskiej. Reprezentanci LO ZSM w Ło-

Koszykarki z SP 4 Łowicz wywalczyły 
brązowe medale W/MS, ale chyba 
można było liczyć na więcej. 

wicz wywalczyli w Łodzi srebrny medal w 
klasyfikacji zespołowej, a ponadto zdobyli 
takż.e cztery brązowe medale za konkuren­
cje indywidualne: na 100 m - Jacek Ma­
jewski, Paweł Szwarocki -w komrursie 
pchnię_cia kulą, w biegu na 1500 m - Łu­
kasz Fabjański oraz sztafecie 4xl00 m 

W pozostałych dyscyplinach nie poszło 
już tak dobrze i reprezentantom powiatu 
łowickiego nie udawało się „przebić" przez 
eliminacje rejonowe. Najbliż.ej były zespo­
l.y, które wywalczyły drugie miejsca: ZSZ 
Nr I w Łowiczu w piłce nożnej (nauczyciel 
w-f Radosław Gosławski) i piłce ręcz­
nej (Jarosław Płuska) oraz w LO Ło­
wicz w koszy)<ówce (nauczyciel w-f Jaro­
sław Woźniak). 

W klasyfikacji generalnej na podium bez 
zmian. Znowu najlepszą okazał się ekipa 
,,Medyka", która uzyskała 14,5 punktu 
przewagi na „Chełmońskim" (w tamtym 
roku tylko o 4 punkty), a trzecie miejsce 
znowu przypadło ZSZ I. 
I. LOZSMŁowicz (I) 
2. LO Łowicz (2) 
3. ZSZ I Łowicz (3) 
4. ZSZ 4 Łowicz (4) 
5. ZSR Zduńska Dąbr. (5) 
6. ZSZ 3 Łowicz (6) 
7. ZSR CKU Łowicz (8) 
8. ZSZ 2 Łowicz {7) 
9. LO Zduny (.9) 

500 
485,5 
459 
207 
126 
114 
94,5 
83 
82 

Paweł A. Doliński 

Piłka nożna - podsumowanie sezonu 200112002 
w wojewódzkiej lidze „Michałowicza" 

Lepiej grali wiosną 
Łowicka drużyna prowadzona przez 

Mirosława Fiutkowskiego rozegrała w 
lidze 20 spotkań i ostatecznie uplasowała 
się na 5. mitjscu na I I ekip. · 

Skład drui;yey: Kamil Karmelita- Mi­
chał Trz.oska, Łukasz Wierzbicki, Paweł 
Karwat,Rafał Zwierz, Paweł Wojciechow­
ski,~ Wiązowski, Karol Parys, Jakub 
Kaźmierczak, Rafał Mikulski, Mateusz Zi­
mecki Sebastian Domińczak, Kamil Kiczuł, 
Jakub Papuga i Krystian Cipinski. 

Bramki: Jakub Papuga 8, Jakub Kaź­
mierczak 7, Kamil Kicz.ul 5, Paweł Karwat 
4, Mateusz Zimecki 2, Rafał Mikulski 2, 
Sebastian Domińczak 2, Michał Trz.oska l 
i Karol Parys I. 

W nmdzie jesiennej podopieczni Fiut­
kowskiego nie spisywali się najlepiej. 
Sl'Czególnie pieudany był początek. C!te-

ry porażki t rzędu, w tym dwie ze słabymi 
ekipami Unii i Salosu nie dawały nadziei 
nawet na utrzymanie w lidze wojewódz­
kiej. Na szczęście coś drgnęło i od zwy­
cięstwa na ŁKS-em 3:1 gra zaczęła się 
układać. W pieiwszej rundzie najskutecz-· 
niejszymi w drużynie byli Kamil Kiczuł 
i Jakub Papuga. Po rundzie jesiennej 
Pelikan zajmował 7 miejsce, mając 12 
punktów, 4 zwycięstwa i 6 porażek. 
Dużo lepsza była runda wiosenna. Na 

początek były dwa remisy, ale jeden bar­
dzo cenny. W Pabianicach „biało-zieloni" 
urwali punkty najlepszej drużynie i jak 
się potem okaz.ało mistrzowi ligi - Włók­
niarzowi. To obiecywało dobrą postawę 
w rozgrywkach i tak też było. Wyróżnia­
jącym się zawodnikiem w II rundzie był 
K!Jba Kaźmierczak, który grał często 

• 

na pozycji stopera, ale kiedy była po­
trzeba przechodził do fonnacji ataku i tam 
radził sobie bardzo dobrze. Dobrze grał 
też w niektórych meczach drugi napast­
nik Kuba Papuga. Ten popisał się kilko­
ma świetnymi uderzeniami głową po sta­
łych fragmentach gry. W bramce na straży 
stał Kamil Karmelita, który musi bar­
dzo .dbać o zdrowie, pomeważ w łowic­
kiej ekipie nie ma on zmiennika. W linii 
obrony najmocniejszymi punktami są 
Michał Tr.zoska i Paweł Karwat, zaś 
wśród pomocników: Rafał Mikulski 
i Mateusz Zimecki. 

W sezonie 2001/2002 podopieczni 
trenera Fitkowskiego w sumie odnieśli 
8 zwycięstw, 3 razy zremisowali 
i 9 razy przegrali, co dało im 27 punk­
tów i 5. miejsce. Zbigniew Łaziński 
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Piłka nożna - podsumowanie sezonu 200112002 
juniorów starszych KS „Pelikan" · , 

SPADLI DO OKR~G-OWKI 
Sądziłem, że w lepszym humorach bę­

dziemy wspominać sezon w wykonaniu 
naszych juniorów starszych. Tymczasem 
po zupełnie nieudanym roku Pelikan spadł 
z wojewódzkiej ligi juniorów, prezentując 
zwłaszcza jesienią fatalną dyspozycję. Spo­
wodowane to było tragiczną frekwencją na 
meczach, niepoważnym traktowaniem 
przez niektórych piłkarzy treningów. Wca­
le dobrze nie wpłynęło na postawę druży­
ny ·częste wymienianie trenerów. W tym 
roku ,,Ptaszkami" opiekowali się Stanis3aw 
Nezdropa, Robert Wilk i w końcu Le­
szek Sowfiski. I wydaje się, że właśnie 
ten ostatni szkoleniowiec najlepiej dotarł do 
chłopaków, bo to pod jego skrzydłami osią­
gnęli jako taki poziom. Zaczęli przynajmniej 
przychodzić na przedmeczowe zbiórki . . . 

Oto statystyka: 
•MIEJSCEWTABELI: 12. 
• ILOŚĆ PUNKTÓW: 22. 
•BRAMKI: 35:78. 
•NAJLEPSZYPIŁKARZ:Wtymse-

zonie ciężko było wybrać jednego takiego 
zawodnika który nie zawiódł. Myślę, że jed­
nym z wybijających się był Maciej Kur­
czak. Strzelił kilka bramek i na prawdę ma 
zadatki na niezłego napastnika. Większych 
pretensji nie miałbym też do występującego 
w defensywie Emila Wójcika. Gdy jego 
zabrakło Pelikan tracił seryjnie bramki. 

•NAJLEPSzysTRZELEC: Maciej 
Kurczak. 
•NAJWIĘKSZE ROZCZAROWA­

NIE: Cała drużyna. Mimo niektórych ja­
śniejszych punktów (patrz wyżej) nie tak 
miała wyglądać gra naszej ekipy. Powinni­
śmy spokojnie zająć miejsce w środku tabe­
li, a nie spadać z ligi. Brakowało nam nie 
tylko umiejętności, ale również zaangażo­
wania. A może przede wszystkim tego dru­
giego. Ten zespół wymagał nie tylko trenera 
ale i psychologa. 

• NAJLEPSZY MECZ: Trudny wy­
bór i to nie ze względu na mnóstwo dobrych · 
spotkań a raczej ze względu na ich mizerną 

Ekipa juniorów młodszych Pelikana chyba jednak lepiej prezentowała 
się w rundzie jesiennej. 

Piłka nożna - podsumowanie sezonu 200112002 
juniorów młodszych KS „Pelikan" 

Utrzymali się w lidze 
Jak zwykle nieoceniony w tego typu pod­

sumowaniach okazał się być trener junio­
rów młodszych Artur Balik. To właśnie 
dzi((ki niemu możemy mieć tak świetną cha­
rakterystyk(( jego drużyny w minionym 
sezonie. Juniorzy młodsi nie zawiedli, utrzy­
mując się w lidze. Miescjew tabeli (8) może 
nie zachwyciło, ale na tyle w tej chwili stać 
naszych chłopców. Problemy kadrowe, 
zwłaszcza pod koniec sezonu, nie pozwoli­
ło ,,Balikom" na wyższą lokatę.Zresztą więk­
szość drużyn jest starsza rocznikiem, więc 
nie możemy narzekać ... 

Oto statystyka: 
• MIĘJSCEWTABELI: 8. 
•ILOŚĆ PUNKTÓW: 36 
•BRAMKI: 67 - 54. 
•NAJLEPSZY STRZELEC: Norbert 

Zwien ( 15 goli). 
•NAJLEPSZY ZAWODNIK: Tutaj 

akurat nie było żadnego problemu, gdyż wy­
boru dokonali sami zawodnicy. Podczas pod­
sumowania sezonu (o którym niżej) sami 
piłkarze wybrali najlepszych spośród sie­
bie. I tak w/g nich najlepszymi byli Andrzej 
Grzegorek, Grzegorz Cipiński, Bła­
żej Golis oraz Szymon Wójcik. 
•NAJWIĘKSZE ROZCZAROWA­

NIE: Kontuzje i absencje w meczach. W 
kilku bardzo ważnych spotkaniach w run­
dzie rewanżowej zabrakło podstawowych 
zawodników: Golisa, Wójcika, Kacprow­
skiego, Pomianowskiego, Ścibora i Wyszo­
grodzkiego. Gdyby nie to pewnie miejsce w 
tabeli byłoby znacznie wyższe. 

•NAJLEPSZY MECZ: z Widzewem 
O: I. Wprawdzie przegraliśmy, ale wcale nie 
byliśmy gorsi od walczącego o pierwsze 
miejsce łódzkiego potentata. Przez więk­
szość meczu rozgrywanego na wyjeżdzie, 
w fatalnych warunkach (b. gorąco), mieli­
śmy przewagę i gola straciliśmy na I O minut 
przed końcem spotkania 

• NAJSŁABszy MECZ: Nie było to 
najwyższa porażka w sezonie, ale bardzo 
bolesna bo odniesiona z wcale nie lepszym 
przeciwnikeim. 1: 2 u siebie z Radomskiem 
chluby nie przynosi. 

Jak wspominałem drużyna zorganizo­
wała sobie zakończenie sezonu. W sobotę 
16. czerwca w klubie przy ulicy Starzyń­
skiego odbyło się uroczyste podsumowanie 
roku. W obecności kierownika K. S. Pelikan 
-Władysława Kordialika, trenera Balika 
i kierownika drużyny Zbigniewa Cipiń­
skiego, omówiono sezon 200112002. Naj­
lepsi piłkarze, wybrani w tajnym głosowa­
niu, otrzymali nagrody a każdy z biało -
zielonych efektowne zdjęcie drużyny. 

Kierownik Kordialik podziękował junio­
rom za walkę i godne reprezentowanie barw 
klubu na murawie. Oczywiście słowa po­
chwały dotyczyły też opiekunów zespołu . 
Po części oficjalnej przyszedł czas nas grila 
i wesołe wspomnienia z meczów. 

Trzeba przyznać, że „Baliki" są drużyną 
nie tylko na boisku ale też poza nim. Spora 
w tym zasługa trenera, który jest ze swoimi 
chłopcami nie tylko podczas gry. 

Bogusław Bończak 

ilość. Wybór padł na wygrany I :O mecz z 
łódzkim ChKS. Mecz rozegrany u siebie, z 
drużyną z pierwszej czwórki pokazał, że 
„biało-zielonych" stać na dobrą grę i zwy­
cięstwa z najlepszymi. Szkoda, że tak rzad­
ko mieliśmy okazję popatrzeć na łowiczan 
którym się chciało. 

• NAJSŁABSZY MECZ: Tutaj z ko­
lei wybór utrudniała spora liczba słabych 
występów. Pelikan ponosił sporo klęsk, ale 
moim zdaniem najdotkliwsza, choć wcale 
nie najwyższa była ta z Unią-Concordią 
Piotrków Trybunalski. Wynik 0:4, to jesz­
cze nie najgorszy jaki osiągnęliśmy. Nato­
miast styl przegranej, poniesionej w końcu 
z nie najsilniejszym rywalem, budził nie­
smak. 

Zobaczymy co będzie działo się z tą dru­
żyną w przyszłym sezonie. Jeśli chłopcy 
potraktują sprawę poważnie, mogą szybko 
wrócić do ligi wojewódzkiej. Ale potrzebne 
są CHĘCI i ciężka praca. 

Bogusław Bm/czak 

Piłka nożna - ULKS 
„Huragan" Bobrowniki 

Huragan awansował 
- choć ten młodszy 

Kilka lat temu Huragan Bobrowniki prze­
bojem „wdarł się' ' do IV ligi awansując kolej­
no z klasy B, przez A i klasę okręgową . . . W 
pierwszym sezonie ekipa trenowana wów­
czas przez Macieja Nezdropę zakończyła 
sezon na trzecim miejscu. Kolejny rok nie 
był już jednak tak dobry i ... skończyło się 
wycofaniem zespołu . Dziś znowu przypo­
mniał o sobie Huragan, ale tym razem nie 
chodzi tu o drużynę seniorską, a o młodych 
graczy z rocznika 1987. Podopieczni trene­
ra Bernarda Wudkiewicza bardzo pew­
nie wywalczyli w tym sezonie awans z kla­
sy okręgowej ,,Michałowicż' do nowotwo­
rzonej wojewódzkiej ligi „Deyny''. 

Oto statystyka: 
•MIEJSCE W TABELI: I. 
•ILOŚĆ PUNKTÓW: 41 (w 16 me-

czach). 
•BRAMKI:88:17. 
• NAJLEPszy STRZELEC: Najsku­

teczniejszym zawodnikiem w Huraganie 
był strzelec 36 goli - Przemysław Bury, 
ale do końca rywalizował z nim Piotr 
Szkup. Ten ostatni ma na koncie 34 tra­
fienia. Ponadto 13 goli zdobył Piotr Se­
lenta, po dwa: Łukasz Dzięgielewski, 
Jakub Gala i Adrian Kubel oraz po I: 
Paweł Moskwa, Mateusz Osóbka, 
Kacper Tomaszkiewicz i Marek 
Kubiak. Jednego gola zdobył także bram­
karz - Przemysław Zagawa. 

• NAJCZĘŚCIEJ GRALI: Jedynym 
piłkarzem, który wystąpił we wszystkich 
osiemnastu meczach (łącznie z dwoma me­
czami z wycofaną z rozgrywek Mazo­
vią) był Kacper Tomaszkiewicz, któ­
ry rozegrał siedemnaście pełnych spotkań . 

Po siedemnaście całych meczów rozegra-
1 i także Piotr Szkup, Piotr Selenta 
i Paweł Moskwa, a w piętnastu grał Prze­
mysław Bury. 

• OCENA TRENERA - Bernard 
Wudkiewicz: Nie spodziewałem się tak 
łatwo wywalczonego awansu. Na wiosnę 
walczyć próbowała tył/w Pogoń Bełchów ... 
Dobrże by było, aby w no"'Jim sezonie -
w rozgrywkach wojewódzkiej ligi „ Deyny" 
moja drużyna została wzmocniona właśnie 
t1zema - czterema piłkarzami z Pogoni. 
W lwńcu to zespoły z jednej gminy ... 

Paweł A. Doliński 

dok. ze str. 24 

Na zawody do Strykowa 
• Całkiem nieźle radzisz sobie 

w Międzynarodowych Mistrzo­
stwach Polski. Pisaliśmy już o two­
ich startach. Obecnie jesteś na 13. 
miejscu. Powiedz jak było na kolej­
nym etapie mistrzostw w Chełm­
nie? 

W Chełmnie ukończyłem jeden wyścig 
na dwa, w których brałem udział. Ale je­
stem bardzo zadowolony, ponieważ od 
czterech lat ani razu na tamtym torze nie 
ukończyłem wyścigu. W drugim biegu je~ 
chałem bardzo dobrze, wszedłem już do 
pierwszej siódemki i stopił mi się tłok j 
koniec. W pierwszym biegu byłem I O. co 
ogólnie dało mi 14. lokatę. 

• Obroniłeś to dobre 13. miej­
sce? 

Tak, nadal jestem na 13. miejscu, ale 
pocieszające jest to, że mam szansę wejść 
do pierwszej „dziesiątki". Do 8. miejsca 
brakuje mi niewiele, bo tylko 4. punktów. 

• A jak twoje straty w Mistrzo­
stwach Strefy Centralnej? 

Coś nie mogę przebić się do pierwsze­
go miejsca. Zawsze czegoś brakuje. Star­
towałem do tej pory 4 razy i zawsze zaj­
mowałem 2. miejsce. 

dok. ze st1: 24 

• Motocykl, treningi, wyjazdy, 
to wszystko kosztuje. Skąd fundu­
sze na tak drogi sport jakim jest 
motocross? 

No niestety, sport ten wymaga dużych 
nakładów finansowych. Bardzo się cie­
szę, ponieważ w tym roku pozyskałem 
dwóch nowych sponsorów z terenu Ło­
wicza, którzy mi pomagają. Jestto firma 

·Budowa pana Janusza Mostowskiego i 
firma pan Marka Krajewskiego. Głów-
nym sponsorem, z którym współpracuje 
od dawna jest Kanadyjczyk Ryszard 
Krzemień, który nie i.ałuje pieniędzy na 
moje wyjazdy i moje starty. 

• Kiedy i gdzie najbliższy Twój 
start? 

Teraz jest już półmetek sezonu. Naj­
bliższy i bardzo ważny dla mnie start to 
wyścigi w Srtykowie 6 i 7 lipca. Jest to 
blisko Łowicza, dlatego wszystkich mi­
łośników motocrossu zapraszam na tras(( 

i liczę na duży doping. W Strykowie 
chciałbym się pokazać z jak najlepszej 
strony, ponieważ niedawno byłem za­
wodnikiem tamtejszego klubu. Znam 
tamtejszy tor dość dokładnie i myślę, że 
będzie dobrze. • 

Krótka przerwa urlopowa · 
•KLJISAA: 
Reorganizacja w piłkarskiej klasie A. 

Od tego sezonu zespoły rywalizowały 
będą w jednej 14-drużynowej grupie. Za­
grają w niej : spadkowicze z klas okrego­
~ Vagat Domaniewice i Sobpol Konop­
nica, grąjace dotad w I grupie: Victoria 
Bielawy, Start Złaków Borowy, Iskra 
Bolimów, Astra Zduny i Abex Strzel cew, 
z grupy II: Juvenia Wysokienice, Pogoń 
Bełchów, Surfpol Wołucza, Pogoń Go­
dzianów i LZS Regnów, a także mistrzo­
wie dwóch grup klasy B: Meblomax. Ziel­
kowice i Jutrzenka Drzewce. 

Pierwsze mecze tego sezonu odbędą 
się w niedzielę 18 sierpnia 2000 roku, 
a ostatnie spotkania jesieni - 27 pażdzier­
nika. 

•KLASAB: 
Organizacja rozgrywek w najniższej 

klasie rozgrywkowej Okr«gowego Związ-

ku Piłki Nożnej w Skierniewicach, czyli 
klasie B uzależniona jest od ilości zgło­
szonych zespołów. Przewiduje się, że • 
będą dwie grupy po 11-12 drużyn. Inau­
guracja rozgrywek planowana jest na nie­
dzielę 25 sierpnia 2002 roku .. 

W grupie I (północnej) zagrają: Olim­
pia Chąśno, Olimpia Niedżwiada, Koper­
nik Kiernozia, Błękitni Dzierzgów, RTS 
Gągolin, Witonia Osiek, Dar Placencja, 
GKS II Łyszkowice, Rawka Jasionna, 
Trans Święte i Płomień Piotrowice. 

Natomiast w grupie II grały będą naj­
prawdopodobniej: Orlęta Cielądz, Mu­
scador Wola Pękoszewska, Masters 
Nowy Kawęczyn, Macovia II Maków, 
GKS Głuchów, LZS Grabice, Manchatan 
Nowy Dwór, Iskra Dobropasz Babsk, 
Wulkan Wólka Lesiewska, Sierakowian­
ka II Sierakowice i Orzeł Peplin. 

Paweł A. Doliński 

Podsumowanie konkursu na najlepszego 
sportowca ZSP w Błędowie 

Nailepsi sportowcy Błędowa 
Błędów, 21 czerwca. Na początku tego 

roku szkolnego nauczyciel wychowania 
fizycznego -Andrzej Błażejewski ogło­
sił konkurs na najlepszego sporowca szko­
ły podstawowej i gimnazjum. We współ­
zaw9dnictwie uczniów podstawówki 
w szesnastu imprezach sportowych wzię­
ło udział 24 uczniów (21,3 % wszystkich 
uczniów), natomiast w gimnazjum 
w dwudziestu trzec"h zawodach 28 
uczniów (23,3 %). 

Najlepszym sportowcem Szkoły Pod­
stawowej w Błędowie z liczbą 148 punk­
tów została Joanna Błażejewska 
(kl. vn, której największymi tegorocz­
nymi sukcesami było pierwsze miejsce w 
Małych Biegach Jesieni Nowego Łowi­
czanina i I . miejsce w II Masowych Bie­
gach Przełajowych Zrzeszenia LZS Po­
wiatu Łowickiego, a puchar za zwycię­
stwo wręczył dyrektor szkoły - Zbi­
gniew Mostowski. Drugie miejsce za-

jął Łukasz Kończyk (klasa IV) - 97 
punktów, a dalsze: 3. Mariusz Uchman 
- 90, 4. Aleksandra Błażejewska (kl. 
„O") - 73, 5. Beata Ciesielska (kl. IV)-
71, a 6. Piotr Kaźmierczak (kl. IV) -
70. Wyróżnieni zostali natomiast: Daniel 
Lenarczyk, Marcin Czapnik, Eweli­
na Kończyk, Dawid Grzelak, Milena 
Brzozowska, Paweł Franaszek 
i Sebastian Lenarczyk. 

W gimnazjum najlepszym sportowcem 
została Dominika Miazek (kl. II a), która 
zgromadziła 154 punkty, a efektownym 
pucharem uhonorował ją wójt gminy Chą­
śno - Roman Łaziński. Na drugim miej­
scu uplasowała się Sylwia Blus (I a) -
83, a dalsze miejsca zajęli: 3. Dominik 
Błażejewski (kl. II a) - 53, 4. Monika 
Maciejewska (kl. II b)- 44, 5. Karoli­
na Ciesielska (l a)-43 i 6. Edyta Koza 
(kl. IT b) - 39. 

Paweł A. Doliński 

Nowy Łowicza n i n Tygodnik Ziemi Łowickiej. Edycja wspólna z tygodnikiem .Wieści z Głowna i Strykowa". Wydaje: Oficyna Wydawnicza „Nowy Łowicza n i n " s.c. Wojciech Waligórski, Ewa Mrzygltid-Waligórska. 99-400 Łowicz , 
ul.Pijarska 3a. tel./fax 837-46-57, www.nowlow.pl; e-mail: redakcja@nowlow.pl. adres dla ko respondencji: skrytka pocztowa 68. Redakcja w Łowiczu: Redagują: Wojciech Waligórski (redaktor naczelny), Ewa Mrzygłód-Waligórs ka 
(sekretarz redakcji). Dziennika rze: Marcin A. Kucharski, Paweł A. Doliński (sport) , Tomasz Bartos, Anna Jatczak, Mirosława Wolska-Kobierecka, Li lianna Jóźwiak-Staszewska. Stale współpracuje: asp. sztab. Witold Janeczek 
(kronika policyjna), Renata Piechu t-Machnicka (kierownik oddziału w Głownie). Index: 326097 - dotyczy sieci .Ruch". Redakcja zastrzega sobie prawo zmiany tytułów nadsyłanych tekstów oraz dodawania śródtytułów. 
OGŁOSZENIA I REKLAMY: przyjmujemy telefonicznie i faxem (tel./fax 837-37-51, tel. 830-34-08) lub osobiście w biurze ogłoszeń, ul. Pijarska 3a , codziennie w godz. 7-18, w soboty 8-14, w Głownie: ul. Swoboda 4, pn.-pt. 
od 10-16. OGŁOSZEN IA DROBNE: przyjmowane są także w innych punktach, wymienionyt:h na stronie 1. Skład tekstu własny. 
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Na zawody do Strykowa 
Sezon motocrossowy jest już na półmetku. O dotychczasowych startach 

z Pawłem Wizgierem rozmawiał Zbigniew Łaziński. 

• Paweł, kibice w Łowiczu na 
pewno wiedzą, że ścigasz się na 
motorze, ale co robisz poza tym? 

Właśnie niedawno skończyłem studia,· 
a właściwie półmetek, bo to dopiero li­
cencjat z marketingu i zarządzania. Do­
datkowo również pracuję, a w wolnych 
chwilach biegam, chodzę na siłownie, by 
móc zachować dobrą formę, ponieważ 30 
minutowy wyścig wymaga ode mnie na­
prawdę dobrej kondycji. Jeśli nie mam nic 
do zrobienia to lubię pooglądać telewizję 
lub porozmawiać z ciekawymi ludźmi. 

• Od początku kariery ścigałeś 
się w barwach klubu ze Strykowa, 
jednak w tamtym roku zaszła zmia­
na, co było przyczyną? 

Tak, to jest prawda. Już drugi sezon 
ścigam się w barwach klubu Dynamie 
Warszawa. Było to spowodowane tym, 
że nie dogadaliśmy się z działaczami ze 
Strykowa, a klub warszawski przystał 
na moje warunki praktycznie bez żad­
nych ograniczeń. Chodzi tu o motocykl, 
o sprawy wyjazdów i o sprawy organi­
zacyjne. Ważqym powodem było też to, 
że właścicielem mojego nowego klubu jest 
mój menadżer, z którym współpracuję 
już od siedmiu lat. 

Paweł ·Wizgier jest zadowolony z pozyskania nowych sponsorów. 

• W tamtym sezonie jeździłeś na 
motocyklu o pojemności 250 cm3, 

• a teraz przesiadłeś się na maszy-

nę o mniejszej pojemności. Dlacze­
go tak się stało? 

Tak, w tamtym roku cały sezon ści­
gałem się na "dwieście pięćdziesiątce", a 
teraz jeżdżę na "stą dwudziestce piąt­
ce". "250-tka" jest po prostu dla mnie 
za ciężka. Moja budowa ciała, mój niski 
wzrost, raczej nie pozwala mi na start w 
tej wyższej klasie. Oczywiście· w "250-
tkach" też wygrywałem wyścigi, ale 
wszystko to działo się na granicy bar-

Znowu zmiany w Ili lidze ... Pelikan gra nadal na „trzecim froncie", 
ale do Ząbek już nie pojedzie. Do/can teraz spadł do ligi IV. 

Piłka nożna - sezon 200212003 

Krótka przerwa urlopowa 
Piłkarze odpoczywają na urlopach, a dzia­

łacze w tym czasie decydująo kształcie roz­
grywek nowego sezonu 200212003. 

•mUGA: 
Mazpwiecko-łódzko-warrnińsko-podla­

ska grupa m ligi będzie liczyła w najbliż­
szym sezonie szesnaście drużyn. W lidze 
tej zagrają: §p3dkowicz z Il ligi - Jagiellonia 
Białystok, grające dotad: Gwardia Warsza­
wa, Pelikan Łowicz, MKS Mława, MZKS 
Kozienice, Legionovia Legionowo, Okęcie 
Warszawa, Hutnik Warszawa, Znicz Prusz­
ków, Unia Skierniewice, Wigry Suwałki, Po­
lonia Il Warszawa oraz mistrzowie poszcze­
gólnych grup N ligi: z mazowieckiej: Ma­
zowsze Grójec (szkoleniowcem tam jest 
znany w Łowiczu by ły trener Pelikana -
Paweł Michalec, z łódzkiej: Stal-Gosso 
Głowno, z warmińsko-mazurskiej: Olimpia 
Elbląg i z podlaskiej: Warmia Grajewo. 

Pierwsze mecze sezonu 2002/2003 
odbędą się w weekend I 0-11 sierpnia 

•IVLIGA: 
Osiemnaście zespołów zagra w przy­

szłym sezonie w łódzkiej N lidze. Oprócz 
§p3c!kowim: Stasiaka Gomunice, w lidze 
zagrają grajace dotad: Włókniarz Konstan­
tynów Łódzki, Ceramika Paradyż, Pogoń 
Zduńska Wola, GKS II Bełchatów, Widzew 

II Łódź., Start Łódź., Warta Działoszyn, WKS 
Wieluń, CerarnikalI/WOY Bukowiec, Gór­
nik Łęczyca, Bzura Ozorków, Sokół Alek­
sandrów i StartBrz.t!ziny, a także ekipy, które 
wywalczyły awans ze swoich lig okręgo­
wych: z łódzkiej -ŁKS II Łódź., z piotrkow­
skiej - RKS Il Radomsko, z sieradzkiej -
Ekolog-Mataśka Wojsławice i ze skiernie­
wickiej - Mazovia Rawa Mazowiecka. 

Inauguracja ma nastąpić w weekend I 0-
11 sierpnia, a rozgrywki rundy jesiennej 
potrwają do 10 listopada. 

•SKIERNIEWICKA KLASA OKRĘ­
GOWA: 

W nowym sezonie w klasie okręgowej 
zagra znów czternaście dn.iżyn: spadkowicz 
z IV ligi: Widok Skierniewice, występujące 
~Pelikan II Łowicz, Białka Biała Raw­
ska, Unia II Skierniewice, Orzeł Nieborów, 
GKS Łyszkowice, Jutrzenka Mokra Pra­
wa, Sierakowianka Sierakowice, Macovia 
Maków, Czarni Bednary, Sojax Boczki 
i Zryw Wygoda oraz mistrzowie dwóch.grup 
klasy A: Napl7i>d Jamno i Styl Michowice.· 

Inauguracja rozgrywek ma nastąpić w 
weekend 17-18 sierpnia, a ostatnia kolejka 
rundy jesiennej planowana jest na 1 O listo­
pada 

dok na str. 23 

dzo dużego ryzyka. A w tym niebez­
pieczn)rm sporcie bardzo łatwo o kon­
tuzję. W klasie 125 czuję się pewniej i 
bezpieczniej. 

• Cały czas jeździsz na motocy­
klu firmy Yamacha ? 

· Tak, jakoś ta marka najbardziej mi od­
powiada. Pasuje do mnie, ma dobre za­
wieszenie i mam do niej zaufanie. Przed 
czterema laty jeżdziłem na Kawasaki. 

dok na str. 23 

Sport szkolny 
- współzawodnictwo sportowe 

szkół powiatu łowickiego 

Srebro lekkoatletów 11Medyko'~ 
i dwa razy brqz 11Czwórki" 
Za nami koniec roku szkolnego, tak więc 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
w Łowiczu podliczył już wyniki Współza­
wodnictwa Sportowego Szkół Powiatu Ło­
wickiego w roku szkolnym 200 J/2002. 
W poszczególnych grupowych wiekowych 
startowali uczniowie prawie wszystkich 
szkół ,,Ziemi Łowickiej", ale w mistrzo­
stwach województwa łódzkiego nasi repre­
zentanci sięgnęli po cztery medale: srebro 
wywalczyli lekkoatleci z Liceum Ogólno­
kształcącego w Zespole Szkół Medycznych 
w Łowiczu, a trzy pozostałe medale były 
koloru brązowego. Trzecie miejsce w tur­
nieju piłki ręcznej zajęły uczennice Liceum 
Ogólnokształcącego im Józefu Chełmońskie­
go w Łowiczu oraz brązowe medale wy­
walczyli także koszykarki i koszykarze 
ze Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii 
Konopnickiej w Łowiczu. 

dok na str. 22 

Łukasz Fabjański w Łodzi indywi­
dualnie był trzeci, ale w klasyfika­
cji zespołowej „Medyk" wywalczył 
srebrny medal WLS. · 

4.07.2002 r. nowy ŁOWICZANIN 

Triathlon - Mistrzostwa Polski Weteranów 

BRĄZOWY MEDAL 
REMBOWSKIEGO 

Kędzierzyn-Koźle, 16 czerwca. Trze- sce, a w biegu nie d3ł szans rywalom. 
ba być naprawdę wytrenowanym i mieć Zwycięzca uzyskał czas 1:56,13 h, 26 
,,końskie zdrowie", żeby w takim upale sekund później finiszował Jan Stra­
wystartować w Mistrzostwach Polski szewski, a ponad półtorej minuty póź­
Weteranó w trathlonie. Śmiałkowie, któ- niej do mety dotarł Maciej Brumm (obaj 
rzy zdecydowali się na udział w tej im- Olimpia Poznań). 
prezie mieli do pokonania dystans olim- Prawie trzech godzin na pokonanie dy­
pijski: 1500 m pływania, 40 km jazdy na stansu olimpijskiego potrzebował Jacek 
rowerze i 10 k biegu. Tytuł mistrzowski · Rembowski. Okazało się jednak, że 
w kategorii generalnej wywalczył Michał czas 2:55,42 h był trzecim rezultatem w 
Siejakowski, który po pływaniu był kategorii wiekowej W-55 (weterani 55-
co prawda dopiero jedenasty, ale na trasie 59 lat). 
rowerowej przesunął się na drugie miej- Paweł A . Doliński 

Informator sportowy 
Czwartek, 4 lipca: 
• 10.00 - stadion OSiR w Łowiczu, 

ul. Jana Pawła II 3; wakacyjna akcja 
,,Lato z OSiR 2002": turniej piłki nożnej 
,,Z osiedla na stadion" - rocznik 1991 i 
młodsi; 

Wtorek, 9 lipca: 
• 11.00 - boisko SP 7 Łowicz, os. 

Bratkowice lub w razie deszczu hala 
sportowa OSiR Nr l w Łowiczu, ul. Jana 
Pawła II 3; wakacyjna akcja „Lato z OSiR 
2002": turniej triobasketu dziewcząt i 
chłopców ze szkół gimnazjalnych - rocz­
nik 1986-88; 

Środa. JO lipca: 
• 1 O.OO - stadion OSiR w Łowiczu, 

ul. Jana Pawła II 3; wakacyjna akcja 
„Lato z OSiR 2002": turniej piłki noż­
nej „Z osiedla na stadion" - rocznik 
19g9-90; 

• I I.OO - hala sportowa OSiR Nr I w 
Łowiczu, ul. Jana Pawła U 3; wakacyjna 
akcja ,,Lato z OSiR 2002": 1. turniej Wa­
kacyjnego Grand Prix Łowicza w tenisie 
stołowym dziewcząt i chłopców; 

• 18.00 - Pub „Batman" w Łowiczu, 
ul. Jana Pawła Il I; 5. turniej z cyklu 
„Dart-Pol Cup 2002"; 

Sobota. 13 lipca: 
• l O.OO - boisko LO im. Chełmoń­

skiego w Łowiczu, ul. Bonifraterska; 
wakacyjna akcja ,,Lato z OSiR 2002": 2. 
turniej Otwartych Mistrzostwa Łowi­
cza w plażowej piłce siatkowej; 

• 11.00 - stadion OSiR w Łowiczu, 
ul. Jana Pawła U 3 lub boisko Sojaxu 
Boczki; sparingowy mecz piłki nożnej 
seniorów: Pelikan Łowicz - GLKS Nada­
rzyn (mazowiecka IV liga); 

TEX SHOP LOWICZ 

piątek dn. 5.07. i sobota 6.07.2002 r. 
DAM.., ~I 

~Nl~kl NA ws~iflS„klE 
u B ~ANI~ ~, Sl<l.E~I E! 
40% odejmiemy 

Ci przy.kasie 
BRANDTEX ŁOWICZ 

ul. Zduńska 43 
tel. (0-46) 837-34-57 
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a ny 8.00 Labirynt· na-
8.00 B

ieg -
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y
k
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ń
s
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 krym
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dok. ze str. 11 

Mi9d~y super 
i hiperm

arketem
 

J
e
d
n
a
k
ż
e
 w

arto p
r
z
y
t
o
c
z
y
ć
 i inne fakty. 

P
olska O

rganizacja H
andlu i D

ystrybucji (PO
­

H
Y

D
), skupia w

i
ę
k
s
z
o
ś
ć
 działających u nas 

sieci superm
arketów

. Jest tych sieci ponad 20 
(np. G

eant, L
eclerc, A

uchan, itd.). Z
 tych po­

nad dw
udziestu siec~jedynie cztery m

a
j
ą
 zy­

ski. reszta w
ychodzi na zero„albo naw

et przy­
nosi pew

ne straty. 
Jedni w

i
ę
c
 przypuszczają, 

że te placów
ki 

handlow
e nie są w

cale tak efektyw
ne, jak

 się 
przypuszcza. Inni 

p
o
d
e
j
r
z
e
w
a
j
ą
,
 
ż
e
 zyski 

uzyskiw
ane w

 P
olsce są w

yprow
adzane za 

granicę. Jeszcze inni twierdzą, że te sieci „ze­
row

e" czy ze stratam
i, intensyw

nie inwestują 
u nas, 

w
i
ę
c
 dlatego jeszcze nie 

p
r
z
y
n
o
s
z
ą
 

zysków
. 

P
oczekam

y, zobaczym
y czy ta futurysty­

ka się ziści i czyje proroctw
a o

k
a
ż
ą
 się praw

­
dziw

e. W
 k
a
ż
d
y
m
 razie nadal istnieje d

u
ż
a
 

grupa licząca 26 proc. o
g
ó
ł
u
 klientów

 zaopa­
trujących się w

 m
a
ł
y
c
h
 sklepach. 

S
ą
 to -

co 
naturalne -rolnicy, a w

i
ę
c
 klienci w

iejskich skle­
pów

. A
le sporo jest takich także w

 d
u
ż
y
c
h
 

m
iastach. N

a ogół są to ludzie starsi, albo do­
brze znani właścicielom, którzy gotow

i są do­
p
a
s
o
w
a
ć
 asortym

ent do ich u
p
o
d
o
b
a
ń
.
 

dok. na str. 16 

Jakie zioło 
na iakq chorobę? 
A

n
e

m
ia

: dzika róża, pokrzyw
a, chrzan 

A
n

g
in

a
: lipa, szałwia 

B
ra

k a
p

e
tytu
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chrzan, dziuraw
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ski, kozieradka, krw

aw
nik, lebioda, m

elisa, 
m

niszek, mięta, orzech włoski, papryka ostra, 
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aryn, rum
ianek, w

aw
rzyn 

A
rtre

tyzm
: chrzan, w

aw
rzyn 

A
w

ita
m

in
o

za
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ka, dzika róża 
B
e
z
s
e
n
n
o
ś
ć
:
 głóg, law

enda, lipa, m
elisa, 
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B

ie
g

u
n

ka
: borów

ka czernica, m
alina, m

eli­
sa, poziom

ka, orzech włoski 
B
ó
ł
 g
ł
o
w
y
:
 dziuraw

iec, lipa, m
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B
ó

l ż
o
ł
ą
d
k
a
:
 anyż, mięta pieprzow

a, szał­
w

ia, law
enda, m
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N

a
d

m
ia

r ch
o

le
ste

ro
lu
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C

h
ryp

ka
: dziew

anna, dziki bez czarny, 
podbiał, prawoślaz, tym

ianek 
W

yso
kie

 c
i
ś
n
i
e
n
i
e
 krw

i: aronia, borów
-

ka brusznica, fiołek, geranium
, m

elisa 
K

A
P
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enryk B
ista, O

lgierd Łu· 
22.40 P

róba ognia • film
 1 kaszew

icz, H
enryk M

acha· 
obyczajow

y0.30 Śmierć przy 
lica, F

rdnciszek P
ieczka 

w
odospadzie • film

 sensa· 
3.25 Zakończenie progra· 

cyjny 2.05 Z
a
k
o
ń
c
z
e
n
i
e
 

• m
u 

1 
ł ;\ 

W
zgórza • serial anim

ow
a· 

ny 1 O.OO Strzał 
z biodra • 

kom
ediodram

at sensacyj· 
ny 

12.00 
K

IN
O

m
aniak 

12.30 S
uper V

IP
 • w

yda· 
rzenia i plotki 13.00 A

 ku 
ku • program

 rozryw
kow

y 
13.30 

R
ajdow

e 
M

istrzo· 
stw

a świata · podsum
o· 

w
anie 

I 
p
o
ł
o
w
y
 

sezonu 
2002 14.00 N

igdy nie za· 
dzieraj z R

ustym
 • korne· 

dia fam
ilijna 16.00 R

ycerz 
nocy · serial sensacyjny 
16.50 P

olicyjny klan • se· 
rial policyjny 

17.45 D
zien· 

nik 17 .58 Inform
acje spor· 

tow
e 18.02 P

rognoza po· 
gody 18.05 D

iabli nadali • 
serial 

kom
ediow

y 
18.35 

N
ow

e w
cielenie • serial ak· 

cji 19.30 M
apety i ich go· 

ście • serial dla dzieci 20.00 
N

a tropie 
R
ó
ż
o
w
e
j
 P

anie· 
ry · kom

edia sensacyjna 
21.55 D

rogów
ka 22.20 S

u· 
per G

ol -
m

agazyn 
piłkar· 

ski 22.30 W
okanda 23.15 

N
a 

wirażu 0.15 Inspektor 
w

 spó<jnicy -
kom

edia 2.05 
S

uper V
iP

 2.30 S
trefa P

 
3.10 

Z
a
k
o
ń
c
z
e
n
i
e
 

I 
n

o
w

y
 
ł
.
O
W
I
C
Z
A
N
I
N
'
 

i Wi6.
ŚCi

 
z G

ł
o
w
n
a
 i S

tryko
w

, 

P
sych

o
test 

, 
CZYJESTES 
SAMODZIELNA? 

1. C
zy jesteś bardzo zła, gdy coś ci się nie 

pow
iedzie? 

a) tak (O
) 

b) nie (10) 

c) nie bardzo (5) 
2. C

zy w
olisz p

r
a
c
o
w
a
ć
 sam

a, czy też w
 

z7spole? 
a) nie spraw

ia m
i to dużej różnicy (5) · 

b) S
am

a, bo m
o
g
ę
 się skupić w

 pełni nad 
tym

, co robię (I O) 
c) w

 zespole, g
d
y
ż
 w

 razie w
ą
t
p
l
i
w
o
ś

.ci, m
am

 
się kogo poradzić (O

) 

3. C
zy przeraża cię myśl, że w

 jakiejś spra-
w

ie jesteś zdana sam
a na siebie? 

a) n
ie(! O

) 

b) tak (O
) 

c) nie bardzo (5) 
4. C

zy należysz do osób, które lubią narze-
• 

k
a
ć
 na s

w
o
j
ą
 pracę? 

a) chyba nie (5) 
b) tak (O

) 

c) nie (1 O
) 

5. C
zy starasz się unikać osób, o których 

w
iesz, że cię nie lubią? 
a) n

ie(! O
) 

b) raczej nie (5) 

c) tak (O
) 

. 
6. C

zy czujesz się lepiej w
 dobrze znanej ci 

kaw
iarence, czy też w

olisz "
o
d
k
r
y
w
a
ć
"
 now

e? 

a) w
 takiej, którą dobrze znam

 (O
) 

b) w
o
l
ę
 p
o
z
n
a
ć
 n
o
w
ą
 ( 1 O) 

c) właściwie jest m
i w

szystko jedno (5) 

Jeśli m
asz ... 

0-15 p
u

n
któ

w
: Jesteś o

s
o
b
ą
 raczej ostroż­

n
ą
 i m

a
ł
o
 s
a
m
o
d
z
i
e
l
n
ą

. O
baw

iasz się odpow
ie­

dzialności i w
olisz w

y
k
o
n
y
w
a
ć
 cudze polece­

nia, niż realizować w
ł
a
s
n
e
 p
o
m
y
s
ł
y

. 

20-35 p
u

n
któ

w
: P

racujesz chętnie i m
ie­

w
asz dobre pomysły, ale przy podejm

ow
aniu 

decyzji zbyt długo się w
ahasz. T

r
o
c
h
ę
 więcej 

odw
agi i przedsiębiorczości, a m

o
g
ł
a
b
y
ś
 b
y
ć
 

w
 pełni sam

odzielna. 

4Q
-60 p

u
n

któ
w

: W
olisz p

r
a
c
o
w
a
ć
 na wła­

sną odpowiedzialność odpowiedzialność m
asz 

ku tem
u w

szelkie dane. 
Jesteś 

o
d
w
a
ż
n
a
 i 

um
iesz p

o
d
e
j
m
o
w
a
ć
 trafne decyzje, poza tym

 
lubisz s

w
o
j
ą
p
r
a
c
ę
 i w

ykonujesz ją spraw
nie i 

term
inow

o. 

) 


